
Anayasa Mahkemesi
(AYM), kamu görevlileri-

nin toplu sözleşme ikramiye-
sinden faydalanabilmesi için
yüzde 2 barajını aşan sendika-
lara üye olma şartı getiren dü-
zenlemeyi iptal etti. Konuya
ilişkin konuşan SAHİM-SEN
Başkanı Akarken, “Anayasa
Mahkemesi %2 sendikal barajı
hukuka aykırı bularak iptal et-
miştir. Kısacası adalet yerini bul-
muştur. Zaman kaybetmeden,

hak-hukuk-adalet ve liyakattan
yana olarak yola devam edebil-
mek gerekmektedir. 4688 sayılı
kamu sendikaları kanunun yeni-
den yapılandırılması gerektiği sık
sık dile getirilmekte. Daha önce
yapılan yanlışlara bir yenisini ek-
lenmemesi için bu konu hak-
kında STK’larla birlik beraberlik
içinde birlikte çalışılmalıdır.
Yüzde 2 barajla eksik ödeme
alan kamu personelinin mağdu-
riyeti kaldırılmalı” dedi. I SAYFA 8
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İstanbul'da bir haftadır aralık-
larla etkisini gösteren yağış,

barajlardaki su doluluk oranını ar-
tırdı. İstanbul Su ve Kanalizasyon
İdaresi (İSKİ) verilerine göre, 11
Ocak'ta 57,01 olarak ölçülen baraj-
lardaki su miktarı bugün itibarıyla
61,05'e çıktı. Kentteki su doluluk
oranı en yüksek baraj yüzde 87,88 ile
Elmalı Barajı oldu.  Papuçdere Ba-
rajı ise yüzde 28,79'luk doluluk ora-
nıyla en düşük su seviyesine sahip
baraj olarak kayıtlara geçti.  Su mik-
tarı Alibey'de yüzde 70,3, Büyükçek-
mece'de 52,5, Darlık'ta 75,92,
Istrancalar'da 56,15, Kazandere'de
50,68, Sazlıdere'de 43,04, Terkos'ta
50,57 ve Ömerli'de 80,14 ölçüldü. 
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İstanbul barajları 
için güzel haber!

Türk Tabipleri Birliğine
(TTB) bağlı İstanbul Tabip

Odası (İTO) ve İstanbul Barosu,
"Öncelikli Bir Halk Sağlığı Sorunu,
İstanbul - Marmara Depremi" ko-
nulu kongre düzenledi. Depremin
genel itibariyle bir halk sağlığı so-
runu olduğunu vurgulayan Nergis
Erdoğan, “Depremler ilk önce fakir
halkın canını alıyor. Çünkü barınma

krizinin yaşandığı ülkemizde halk
maalesef hasarlı olduğunu veya
olası bir depremde yıkılacağını
bildiği halde çaresizce aynı bina-
larda oturmaya devam ediyor.
Bu bağlamda binaların güçlen-
dirilmesi ve kentsel dönüşüm
ne kadar önemliyse halkın ga-
ribanlığına çare bulmak da o
kadar önemli” diye konuştu. 

DEPREM EN ÇOK 
FAKİRLERİN CANINI ALIYOR!

SAĞLIK SİSTEMİNDEKİ 
EŞİTSİZLİK ORTADAN KALKMALI

ç Kongrede söz Doç. Dr. Cavit
Işık Yavuz da Halk Sağlığı Aç-

sından Deprem ve Afet başlıklı su-
numunu gerçekleştirdi. Yavuz,
deprem ve halk sağlığı arasında
derin bir ilişki olduğundan söz
ederek depremden sonra halk sağ-

lığının ciddi yara aldığını söy-
ledi. Halk sağlığını korumak için
depremden sonra değil deprem-

den önce konuşulması gerektiğini vur-
gulayan Yavuz, “Deprem öncesi sağlık
hizmetlerimizin boyutu önemli, bugün
Türkiye'de hastanelerin yüzde 37'si
özel sektörde. Özel sektörün en çok
yoğunlaştığı il de İstanbul. Türkiye'de
sağlık hizmeti açısından bir eşitsizlik
var. Biz tüm Türkiye'de bu sağlık hiz-
metine erişim eşitsizliğini çözmeliyiz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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AK Parti, yerel
seçim sürecinde

ve seçim günü sahada
bulunacak görevlilere
verilecek eğitime 10-11
Şubat'ta yapacağı 
Genişletilmiş Seçim
İşleri Başkanları ve
Seçim Koordinasyon
Merkezi (SKM) Baş-
kanları Toplantısı ile 
başlayacak. I SAYFA 7
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CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, tarihi Abidin

Paşa Köşkü Milli Mücadele
Müzesi'nin açılışında, “Biz 150
yıldır tek adam yerine Meclisleri
savunuyoruz. 150 yıldır buy-
ruklar yerine anayasayı savunu-
yoruz” dedi. Özel, “Biz ikinci
meşrutiyet için can vermeyi

göze alanlarız. Biz Sevr'i yırtıp
atıp Lozan'ı yapanların yolun-
dan yürüyoruz.  Biz Ankara
Fetvasını veren Ankara Müf-
tüsü Rıfat Börekçi'nin yolundan
yürüyoruz. Biz 6'ncı Filonun
karşısına geçip, onları denize
döken Denizlerin yolundan gi-
diyoruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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YUZ ELLI YILDIR
SAVUNUYORUZ!

Nazım Hikmet
için anma var!

Uzun yıllar vatanından
ayrı kalarak memleket

hasreti çeken, demir parmaklık-
lar ardında 17 yılını geçirip,
Moskova’da sürgündeyken ha-
yatını kaybeden Türk edebiyatı-
nın önemli ustası Nazım Hikmet,
122’nci doğum gününde Sarıyer
Belediyesi ve Nazım Hikmet Kül-
tür Vakfı tarafından düzenlenen
etkinlikle anıldı. Tarabya sahilini
dolduran Nazım sevdalıları, mavi
gözlü dev için Türkiye’den ayrıl-
dığı son kara parçasından denize
karanfiller bıraktı. I SAYFA 5

ç

İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Barosu ortaklaşa deprem konulu
kongre düzenledi. 2 gün süren kongrede çözüm yolları tartışıldı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan İTO Yönetim kurulu Başkanı
Nergis Erdoğan, “Deprem bir halk sağlığı sorunudur” dedi

Sandıklar için mesai başlıyor

Türkiye'de afetlerden
olan ölümlerin yüzde 65'inin
depreme bağlı olduğunu söy-

leyen Prof. Dr. Sibel Kalaycıoğlu,
“Bir toplumun sosyal dokusunun
dayanıklılığı, o toplumun bir afete
karşı sosyal olarak daha az zarar

görebilir ve afet olması duru-
munda daha hızla iyileşe-

bilir olmasına işaret 
etmektedir” dedi.

DEPREM BIR HALK
SAGLIGI SORUNU!
DEPREM BIR HALK
SAGLIGI SORUNU!
DEPREM BIR HALK
SAGLIGI SORUNU!
DEPREM BIR HALK
SAGLIGI SORUNU!
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DEPREM BIR HALK
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ANIL 
BODUÇ

HABER

AYM, kamu görevlilerinde toplu sözleşme ikramiyesindeki "yüzde 2" şartını iptal etti.
AYM’nin bu karar ile bir hukuksuzluğun önüne geçtiğini ifade eden SAHİM-SEN

Başkanı Özlem Akarken, “Demokratik ülkelerde barajlardan söz edilemez. Bu an-
tidemokratik uygulamaya karşı tüm sendikaların birlik içinde hareket etti. AYM,
% 2 barajına ‘hukuka aykırı’ dedi. Adalet yerini buldu” yorumunda bulundu
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YUZDE 2 KALKTI
ADALET GELDI!

2019’DA ADAY EROL OLSAYDI SEÇİMİ KAZANIRDI

Mehmet Mert'in
yazısı sayfa 9'da

EROL 5 YIL GECIKMELI GELDI!
Şayet 2019’da Mevlüt Uysal değil de
Recep Erol AK Parti’nin adayı olmuş

olsaydı çok rahat seçimi alıyordu. Rakamlar
da bunu söylüyor. 2019’da CHP adayı
Hasan Akgün yüzde 50,34 oy oranı ile
72.853 oy alırken, AK Parti adayı Mevlüt
Uysal yüzde 47,45 oy oranı ile 68.671 oy al-
mıştı. Böylece Akgün 4 bin 182 oy fark at-

mıştı Uysal’a. Oysa İBB Adayı Ekrem İma-
moğlu Büyükçekmece’de yüzde 52.4 oran
ve 76 bin oy alarak, 66 bin oy alan Binali
Yıldırım’a tam 10 bin oy fark atmıştı. Bu ra-
kamlar bize şunu gösteriyor ki; Recep Erol
2019’da AK Parti adayı olsaydı 72 bin oy
alacaktı, 2019’da Hasan Akgün 69 bin oyda
kalarak Erol’dan 3 bin oy fark yiyecekti... 
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Cumhur İttifakı’nın Bakırköy
Belediye Başkan Adayı olarak

açıklanan Ali Talip Özdemir, adaylı-
ğının ilan edilmesinin ertesi gününde
AK Parti İlçe Başkanlığında gazeteci-
lerle bir araya geldi.  AK Parti İlçe
Başkanı Cuma Parlak, MHP İlçe
Başkanı Turgut İnan, İstanbul 
Milletvekili Yücel Erzen, İl Yönetim
Kurulu Üyesi Servet Yazıcı, ilçe yöne-
ticileri ve mevcut meclis üyelerinin de
hazır bulunduğu toplantıya eşiyle bir-
likte gelen Ali Talip Özdemir, yaklaşık
30 yıl sonra yeniden aday olarak geldiği
Bakırköy’de “Nerede kalmıştık?” sözle-
riyle konuşmasına başladı. I SAYFA 5
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Nerede kalmıştık
diyerek başladı!

BAĞCILAR'A SÖZ

AK Parti’nin Bağcılar Belediye
Başkanı adayı olarak mevcut

belediye başkanı Abdullah Özde-
mir’in ismi açıklandı. Özdemir, “Ço-
cuklarımızın yüzünde neşe,
gençlerimizin dünyasında heyecan,
yaşlılarımızın kalbinde şefkat tohum-
ları ekmeye geliyoruz. 7’den 70’e her-
kesin daha mutlu ve huzurlu olduğu
bir Bağcılar inşa etmek için hep bir-
likte yola çıkıyoruz. Bu yolda, sizlerin

desteklerini ve dua-
larını hep yanımda
hissediyorum. Her
zaman beni bir evlat
gibi bağrınıza bastı-
nız, bir dost gibi ya-
nımda durdunuz, bir
ağabeyiniz ve karde-
şiniz gibi bana kucak
açtınız. Sağ olun, var
olun” dedi. I SAYFA 4
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Huzurlu ve mutlu
bir kent olacağız

HEM EĞLENCE HEM EĞİTİM

Beylikdüzü Belediyesi’nin 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılının

ilk yarısını tamamlayan öğrenciler için
hazırladığı Yarıyıl Şenliği renkli görün-
tülerle başladı. Atölye çalışmalarından
sinema ve tiyatro gösterimlerine kadar
birçok etkinliğin ücretsiz olarak sunul-
duğu şenliğe gelen öğrenciler keyifli
anlar yaşadı. 6 ayrı merkezde gerçekle-
şen etkinliklerde çocuklar, sinema,
dans, ebru atölyesi, ahşap ve taş bo-
yama atölyeleri ile tatilin ilk gününde
doyasıya eğlendi. I SAYFA 4
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Beylikdüzü
şenliklendi

BKM verilerine göre,
kredi kartları, banka

kartları ve ön ödemeli kartlar
ile aralık ayında yapılan top-
lam ödeme tutarı bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde
116 artarak 978,3 milyar lira
oldu. Kredi kartı ile yapılan
ödemelerde önceki yılın aynı
dönemine göre büyüme oranı
yüzde 124 oldu. I SAYFA 6
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Kredİ Kartı
kullanımında artış!

Süper Lig'in 21. haftasında Fener-
bahçe, Samsunspor maçında öne

geçmesine rağmen üstünlüğünü koruya-
madı ve kendi sahasında 1-1 berabere
kalarak kritik bir puan kaybı yaşadı. Fe-
nerbahçe'nin İrfan Can Kahveci ile 1-0
öne geçtiği karşılaşmada, Samsunspor
ikinci yarıda Emre Kılınç'ın ayağından
gelen golle beraberliği sağlamayı başardı
ve Kadıköy'den mutlu ayrıldı. 
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KADIKÖY'DE
BERABERLİK

Soğuk havalar gençleştiriyor

KAMUDA MAĞDURİYET ORTADAN KALKMALI 1 1



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.
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yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
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CEM YILMAZ CEM YILMAZ 
sahneye çıkıyorsahneye çıkıyor

EN İyi Film dahil 7 dalda Oscar 
kazanan kült film Aşık Shakespeare 
(Shakespeare in Love) Türkiye’de ilk 
defa tiyatro sahnesine uyarlandığı aynı 
ismi taşıyan oyunu, yüksek enerjisi, 
komedisi ve romantizmiyle dikkat 
çekiyor. Sahnelendiği tüm ülkelerde 
kapalı gişe oynanan Aşık Shakespeare, 
Serdar Biliş rejisi ve sahne üstünde 40, 
sahne arkasında 30 olmak üzere toplam 
70 kişilik dev kadrosu ile Türkiye’de 
ilk defa tiyatro sahnesinde izleyicisiyle 
buluşuyor. Başrollerini Uraz Kay-
gılaroğlu (William Shakespeare) ve 

Nezaket Erden’in (Viola) üstlendiği; 
Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu, 
Piu Entertainment ve Zorlu PSM ortak 
yapımı Aşık Shakespeare, sıra dışı rejisi 
ile sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde izlenebilecek.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları; 
1. Kategori- Avantajlı Dönem: 995,00₺
2. Kategori- Avantajlı Dönem: 845,00₺ 
3. Kategori- Avantajlı Dönem: 675,00₺ 
4. Kategori- Avantajlı Dönem: 495,00₺ 
5. Kategori- Avantajlı Dönem: 395,00₺

ETKILEYICI hikayesi ve göz 
alıcı sahneleriyle dev bir 
perdeden gösterilen filmle e 

zamanlı, büyüleyici müzikle-
rinin canlı orkestra eşliğinde 
anlatıldığı “Spider-Man: Into 
The Spider-Verse Live in 
Concert”, Türkiye’de ilk kez 
3-4 Şubat tarihlerinde 3 özel 
gösterimle Zorlu PSM Tur-
cell Sahnesi’de olacak. Tony 
Ödülleri başta olmak üzere 
20’den fazla uluslararası 
ödülü bulunan “Slava’s Snow 
Show”, 28 Şubat – 3 Mart 
tarihlerinde küçük izleyicileri 
ve ailelerini renkli bir dünya-
ya davet ediyor... “Distorted 
Youth” ve “Five Phases” 
turlarının ardından “The Be-
longing” albüm turnesi ile 10 
Şubat Cumartesi gecesi Zorlu PSM 
Turkcell sahnesinde olacak Innellea 
ise son hazırlıklarını tamamlarken, 
‘Pogo’ şarksıyla milyonlarca dinle-
meye ulaşan Digitalism, 17 Şubat 
akşamı Zorlu PSM %100 Studio’da 
olacak.

Uzun Yol için tarih 1 Şubat 
On sekiz yaşındaki Danny’nin 

beklenmedik şekilde öldürülmesinin 
ardından, geride kalan ailesinin yaşa-
dığı yeni ve yıkıcı yolculuğun anla-
tıldığı Uzun Yol’un yönetmenliğini 
Berfin Zenderlioğlu yapıyor. Oyuncu 
kadrosunda ise Evrim Alasya, Sena 
Başdoğan, Zeynep Alkaya, Faruk 
Barman ve Aykut Akdere bulunuyor.

Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları; 
Genel Satış: 385,00₺
Öğrenci: 220,00₺

Öteki de ay başı
Emin Alper’in Dostoyevski’nin 

‘Öteki’ adlı aynı eserinden sahne-
ye uyarladığı ve yönettiği aynı ismi 
taşıyan ilk tiyatro oyunu, özgün bir 
kara komedi... Cem Yiğit Üzümoğ-
lu, Erdem Şenocak, Derya Karadaş 
ve Gökhan Yıkılkan’ın oyunculuk 
performansı; Deniz Göktürk Koban-
bay’ın sahne, Ahmet Sesigürgil’in 
ışık, Okan Kaya’nın ses tasarımı ile 
birleşiyor ve izleyici için etkileyici bir 
tiyatro deneyimine dönüşüyor. 

Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 20.30

Bilet Fiyatları:
1. Kategori : 750,00₺
2. Kategori : 550,00₺ 
3. Kategori : 300,00₺
Öğrenci : 250,00₺

Loves2 Dance gösterisi var
Zorlu PSM’yi dans pistine çevirme-

ye hazır ol! Berlin merkezli techno 
müzik duo’su Schwefelgelb, yıldırım 
gibi çakan sahne performansları ve 
eşsiz soundlarıyla PSM Loves2Dance 
kapsamında %100 Studio’ya geliyor!  
Müziğin sınırlarını zorlayan ve dinle-
yicilerini etkileyici bir ritim yolculu-
ğuna çıkaran elektronik müzik ikilisi 
Schwefelgelb, Almanya’nın en ünlü 
techno prodüktörlerinden biri olarak 
tanınıyor. İkili, müziğin gücünü en 
saf haliyle hissettirmeyi başarıyor. 
Sahnede ve stüdyoda yarattıkları 
enerji, dinleyicileri kendine çekiyor 
ve kalplerini ritmin büyüsüne bırak-
maya davet ediyor. 

Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları; 
Ön Satış (Tükendi) : 220,00₺ 
Ön Satış 2 : 275,00₺ 
Backstage : 550,00₺

Ayşe Sicimoğlu konseri var
Klasik müzik, Fransız şansonları, 

80’lerin ve 90’ların hit parçalarından 
oluşan geniş ve renkli bir repertu-
ar ile Ayşe Sicimoğlu Quintet, sizi 
zaman tüneline davet ediyor…

Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Sıra : 363,00₺ 
Genel Satış : 275,00₺ 
Yemekli : 1.815,00₺

Örümcek Adam müzikali var
Brooklyn, New York’taki 

tarihi Kings Theatre’da 
biletleri tükenen ve 

dünya prömiyerinin 
ardından Birleşik 

Kralık turnesine 
çıkan “Spi-
der-Man: 
Into The 
Spider-Ver-
se Live in 
Concert”, 
3-4 Şubat 
tarihlerin-
de ilk kez 
Türkiye’ye 
BKM orga-
nizasyonu ile 

Zorlu PSM’ye 
geliyor. Tür-

kiye’de ilk kez 

gerçekleşecek “Spider-Man: Into 
The Spider-Verse Live in Concert”, 
etkileyici hikayesi ve göz alıcı sah-
neleriyle dev bir perdede seyirciyle 
buluşup, filmin büyüleyici müzikleri-
nin canlı orkestra eşliğinde hem kü-
çüklere hem de ailelere çok özel bir 
müzik deneyimi sunacağı performan-
sıyla Zorlu PSM’ye geliyor. Dünya 
prömiyerinde çığır açan görsel stili, 
karakterleri, hikayesi, seslendirmesi 
ve müzikleriyle eleştirmenlerden ve 
izleyicilerden büyük övgü alan ve 
türünün tek örneği olan bu gösteri, 
canlı deneyimi ve çığır açan görsel 
ve işitsel sunumuyla 3-4 Şubat’ta 3 
özel gösterimle Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde her yaştan izleyicisini 
bekliyor.

03 Şubat Cumartesi: 
Kapı açılışı: 14:00 
Etkinlik saati: 15:00 
03 Şubat Cumartesi: 
Kapı açılışı: 19:00 
Etkinlik saati: 20:00 
Bilet Fiyatları; 
1. Kategori: 1.250,00 ₺ 
2. Kategori :1.050,00 ₺ 
3. Kategori : 945,00 ₺ 
4. Kategori : 840,00 ₺ 
5. Kategori : 630,00 ₺ 
6. Kategori : 420,00 ₺

Muhlis Berberoğlu fark yaratacak
Muhlis Berberoğlu, Anatolian 

Spaceship Project (Anadolu Uzay 
Gemisi) ile 3 Şubat akşamı Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde sahne alıyor. 
Muhlis Berberoğlu’nun, Anado-
lu’dan başlayacak yolculuğu, geze-
genleri, müzikleri ve sesleri keşfet-
mek için yola çıkıyor. 

Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori : 396,00 ₺ 
2. Kategori : 330,00 ₺ 
3. Kategori : 275,00 ₺

Caz müzik için doğru adres
Caz müzik sahnesinin sevilen 

isimlerinden Ozan Musluoğlu, trom-
bonda Bulut Gülen, piyanoda Kaan 
Bıyıkoğlu, trompette Barış Doğukan 
Yazıcı ve davulda Serkan Alagök’ten 
oluşan quintet ekibiyle touché’dé 
sahne alıyor.

Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Sıra : 363,00₺
Genel Satış : 275,00₺

Elektronik müziği çok seveceksiniz
Elektronik müziğin janra sınırı ta-

nımayan isimlerinden Aaron Hibell, 
3 Şubat’ta ilk kez İstanbul’da Zorlu 
PSM %100 Studio’da olacak. Duygu 
yüklü “Human”, kalitenin sınırla-
rını zorlayan “The Most Beautiful 
Boy” remiksi, ve Oppenheimer film 
müziğine yaptığı edit ‘’Destroyer of 
Worlds’’ ile akıl almaz bir prodük-
siyon dahisi olduğunu kanıtlayan 
Aaron Hibell ile unutulmayacak bir 
gece sanat severleri bekliyor.

Kapı Açılış: 21.00
Etkinlik: 22.00
Bilet Fiyatları; 
Super Early Bird 

   Standard: 350,00₺
Early Bird Standard: 450,00₺
Super Early Bird 

   Backstage:1000,00₺

Dünyanın dört bir yanında binlerce kez sahne alan Cem Yılmaz, yepyeni stand-up gösterisiyle Zorlu PSM’ye dönüyor. Cem Yılmaz, “CMXXIV” 
adını taşıyan yeni performansıyla, 7 Şubat tarihinden itibaren sezon boyunca Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde seyircileriyle buluşacak

HABER: NEŞE MERT

ÇOCUKLARLA en sevilen oyunları 
20 senedir buluşturan Zorlu Çocuk 
Tiyatrosu, “Bir Hayal Bir Oyun” 
yarışmasının 2020 yılı kazananı 
Elif Sude Dobra’nın kaleme aldı-
ğı ‘Acayip Teknolojik Masallar’ 
hikayesinden sahneye uyarlanan 
Kusursuz Dünya Müzikali, bu sene 
de her yaştan izleyiciyle buluşuyor.  
Başrolünde Pınar Altuğ Atacan, 
Yağmur Topçu ve Yarkın Ünsal’ın 

yer aldığı, Zorlu PSM Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde izleyenleri 
yenilikçi dekoru ve kostümleri, mü-
zikleri ve danslarıyla gerçek, sanal 
ve masal arasında bir yolculuğa 
çıkaran Kusursuz Dünya Müzikali, 
sezon boyunca Zorlu PSM’de.  
Kapı Açılış: 14.30 
Etkinlik: 15.00
Bilet Fiyatları:
Genel Giriş: 55,00₺ 

Kusursuz bir 
dünya müzikali

Aşık Shakespeare 5-6 Şubat’ta
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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UNKAPANI Köprü-
sü’nde bir kadın, orta 
refüjde mahsur kalan 

yavru kediyi kurtarmak için 
trafiği durdurdu. Kadının 
kediyi kurtarma anı cep 

telefonu kamerasına yansı-
dı. Unkapanı Köprüsü’nde 
sabah saatlerinde orta refüjde 
yavru kedi mahsur kaldı. 
Akan trafikte kediyi gören bir 
kadın, yola inerek Beyoğlu 

istikametinde giden araçları 
kısa süreliğine durdurdu. Ar-
dından kediyi refüjden alan 
kadın, yol kenarına getirdi.  O 
anlar cep telefonu kamerası-
na yansıdı. DHA

Yavru kediyi kurtarmak için trafiği durdurdu

KAZA, saat 04.30 sıralarında D-100 
Karayolu Ataşehir mevkisinde meydana 
geldi. İddiaya göre, Umut O. yönetiminde 

bulunan 34 FCP 526 plakalı otomobille aynı yön-
de seyir halinde olan Batuhan K. yönetimindeki 
34  GAD 687 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı. 
Kazadan kısa süre sonra Yusuf Ö. yönetimindeki 
41 AKJ 090 plakalı kaza yapan araçlara arkadan 
çarparak yeni bir kazaya neden oldu. Çarpmanın 
etkisiyle ilk kaza anında aracın içinde bulunan 
sürücüler araçlarda sıkıştı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri araç içerisinde sıkışan sürücüleri 
bulunduğu yerden kurtararak sağlık ekiplerine 
teslim etti. Yaralı sürücüler olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından çevredeki hastanelere 
kaldırıldı.

Kaza yapan araçlara çarptı 
Hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen ilk kazanın hemen ardından,  41 
AJK 090 plakalı otomobille  kaza yapan araçlara 
çarpan Yusuf Ö.’nün yapılan alkol testinde 1.57 
promil alkollü olduğu tespit edildi. Sonradan olay 
yerine giren araçlarla birlikte toplam 5 aracın 
hasar gördüğü kazada 5 kişi de yaralandı. Yara-
lılar olay yerine gelen ambulanslarla çevredeki 
hastanelere kaldırıldı.

Kazalı araçlara hızla çarptı 
Art arda meydana gelen ikinci kaza sonrası D-100 
Karayolu İstanbul istikametinde trafiğe kapandı. 
Trafik akışı yan yoldan sağlandı. Kazaya karışan 
araçlar, çekici yardımıyla otoparka götürüldü. 
Yol bakım ekiplerinin, kaza sebebiyle yola saçılan 
parçaları temizlemesinin ardından trafik normal 
seyrine döndü. Polis kaza ilgili inceleme başlattı.  
Kazanın görgü tanığı Yakup Albayrak, “Az önce 
iki farklı araç kaza yapmıştı. Yolun ortasında 
duruyordu, arkadan başka bir araç hızla geliyor-
du. Duran kazalı araçlara arkadan hızla çarptı. 
Çarpmanın etkisi ile otomobil parçaları etrafa 
dağıldı. Ben de kazayı gördüm köşede motosiklet 
ile duruyordum. Fırlayan parçaların bir kısmı 
bana geldi. Benim de bacağım yaralandı. Araba-
nın içindekiler sağ çıktı” dedi.  HA

Şişede durduğu 
gibi durmadı
Ataşehir, D-100 Karayolu’nda bir otomobille hafif 
ticari aracın karıştığı kazanın ardından aynı nokta-
da ikinci bir kaza meydana geldi. Alkollü sürücünün 
kullandığı otomobilin, kaza yapan araçlara çarpma-
sı ile birlikte toplam 5 kişi yaralandı. Yaralılar am-
bulanslarla hastaneye kaldırılırken, ikinci kazaya 
karışan Yusuf Ö. 1.57 promil alkollü çıktı

İSTANBUL Havalimanı 
Gümrük Muhafaza ekiple-
rinin analiz veri tabanları 

üzerinden küresel rotalar hakkın-
da yürüttüğü risk analizi çalışma-
ları kapsamında, bir transit kargo 
gönderisi şüpheli görüldü. Bunun 
üzerine ekipler, kargo takibini 
detaylı şekilde incelerken söz 
konusu paket ise narkotik köpek-
leriyle arandı. Yapılan aramada 
büyük hacimli kargo kutularının 
içinden farklı renk ve desenlerde 
kumaşlara sarılmış halde, sarı 
renkte poşetler içerisinde madde-
ler bulundu. Bulunan maddeler, 
uyuşturucu test kiti ve kriminal 
laboratuvar tahliline tabi tutul-
du. Yapılan analizler sonucu ele 
geçirilenlerin uyuşturucu içerdiği 
anlaşıldı. İstanbul Havalimanı 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık 
ve İstihbarat Müdürlüğü ekiple-

rinin yaptığı operasyon sonucu, 
toplam 568 kilogram ağırlığında 
ve yaklaşık 68 milyon Türk Lirası 
değerinde uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Gaziosmanpaşa Cumhu-
riyet Başsavcılığınca olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

Bakanlık mesaj paylaştı
Konuyla ilgili olarak Ticaret Ba-
kanlığı sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada,” Ticaret Ba-
kanlığı olarak, milletimizi ve onun 
özelinde geleceğimiz olarak gördü-
ğümüz çocuklarımızı, gençlerimizi 
uyuşturucuya karşı korumak için, 
elimizden gelen tüm gayreti bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da göstermeye devam edeceğiz. 
İllegal ticarete tevessül edenlere, 
sağlıklı yarınlarımıza kastedenlere 
fırsat vermeyecek, yaşama şansı 
tanımayacağız” denildi. DHA

OLAY, Cebeci Mahallesi’nde 
dün saat 07.00 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya göre, 112 

Acil Çağrı Merkezi’ni arayan kadın, 
hasta olduğunu belirterek, ambulans 
istedi. İhbarı değerlendiren çağrı 

merkezi, verilen adrese sağlık ekibi 
sevk etti. Kısa sürede ihbarın yapıldığı 
adrese gelen ekipler, hastayı ambu-
lansa aldı. Bu sırada ambulansa alınan 
kadın ‘nefesim daralıyor’ diyerek 
taşkınlık çıkardı ve aşağı indi. Sokak 

ortasında sağlık görevlileri 
ile tartışmaya devam eden 
bu kişi, hakaretler savurdu, 
tehdit etmeye başladı. Bu-
nunla da yetinmeyen kadın, 
sağlık görevlisine saldırarak, 
darbetmeye çalıştı. Sokak-
taki bir kişinin engellemeye 
çalıştığı kadın, bir süre sonra 
oradan uzaklaştı. O anlar 
bir vatandaşın cep telefonu 
kamerasına yansırken, sağlık 
görevlilerinin bu kişiden şika-
yetçi olduğu öğrenildi. DHA

Zehir tacirlerine darbe!

Sağlık görevlilerine saldırdı

Zincirleme kaza: 
1’i ağır 3 yaralı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, geçen Aralık ayında 
İstanbul merkezli 8 ilde sosyal 

medyada “Fergio House” ismini 
verdikleri hesaptan müstehcen pay-
laşım yapan ve aynı hesap üzerinden 
Büyükçekmece’de müstehcen içerikli 
parti yapacaklarını duyuran kişilere 
yönelik düzenlenen operasyonda 19 
şüpheliyi gözaltına alınmıştı. Adres-
lerde yapılan aramalarda, müstehcen 
içerikli videolarda kullanılan 70 farklı 
renk ve modellerde maske, 13 fantezi 
elbisesi, üzerinde geçersiz yazan 2 bin 
sahte 100 dolar banknot, şüphelilere 
ait 19 cep telefonu ve sim kart ele 
geçirilmişti. Emniyetteki işlemlerinin 

ardından adliye sevk edilen 19 şüp-
heliden F.G. isimli şüpheli tutuklan-
mış, diğer 18 şüpheli ise adli kontrol 
kararıyla serbest bırakılmıştı. 

Mal varlıklarına el konuldu 
Savcılıkça yürütülen soruşturmanın 
devamında şüphelilerden F.G.(32), 
S.G.(32) ile S.G.C.(45)’nin suç gelir-
leriyle elde ettikleri değerlendirilen 
mal varlıklarına el konma kararı 
verildi. Şüphelilerin piyasa değeri 
yaklaşık 85 milyon lira olan İzmir’de 
1 daire, 1 arsa ve 1 tarla olmak üzere 
3 taşınmaz ile 3 adet araca ve 3 şüp-
heli şahsın banka ve elektronik para 
hesaplarına el konuldu. DHA

Fergio House bitti!
Sosyal medyada “Fergio House” adını kullandıkları hesaplarından müstehcen paylaşımlar ve kiraladık-
ları lüks villada partiler düzenleyenlere yönelik yürütülen soruşturmada gözaltına alınan 3 şüphelinin 
suç gelirleriyle elde ettikleri değerlendirilen yaklaşık 85 milyon liralık mal varlıklarına el konuldu

BÜYÜKÇEKMECE Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Büyükçekmece Belediyesi’nde 
görevli bazı personeller hakkında, rüş-

vet aldıkları gerekçesiyle soruşturma başlattı. 
Soruşturma kapsamında Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, konuyla ilgili 
inceleme başlattı. Yapılan çalışmalarda bir 
inşaat firması tarafından Nisan 2024’te otu-
rumun başlaması planlanan yaklaşık değeri 8 
milyar lira olan toplam 140 villanın inşasında 
temel atılmadığı, zorunlu olan fore kazıkların 
çakılmadığı, sismik kontrollerinin yapılmadığı, 
yapı denetimcilerin hiçbir kontrol yapmadan 
sahte rapor düzenlediği tespit edildi. Belediye 
görevlilerinin rüşvet karşılığı usulsüz yapıla-
ra inşaat ruhsatı verdiğini belirleyen ekipler,  
raporları üniversite öğretim görevlilerinden 
kurulu bilirkişi heyetine gösterdi. Heyet 
çalışmalarında 2 ayrı keşif raporu ve belediye 
ruhsatlarının sahteliğine ilişkin bilirkişi raporu 
alındı. Bunun üzerine polis,  şüphelilere yöne-
lik eş zamanlı operasyon düzenledi. Operas-
yonda aralarında Belediye Başkan Yardımcısı 
Nuraydın Sak, İmar ve Şehircilik Müdürü 
A.Ç.’nin de bulunduğu 22 kişi gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. DHA

22 ŞÜPHELI 
adliyeye sevk edildi
Büyükçekmece Belediyesi’ne düzen-
lenen rüşvet operasyonunda gözaltı-
na alınan 22 kişi, emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi

Sultangazi’de, hasta olduğunu belirterek 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayan kadın, ihbarın yapıldığı adrese gelen sağlık ekiplerine 
hakaretler savurdu, darbetmeye çalıştı. O anlar kameraya yansıdı

Başakşehir’de arıza yaptığı için yol kena-
rında duran otomobil, zincirleme kazaya 
yol açtı. Kazada 1’i ağır 3 kişi yaralandı

Ticaret Bakanlığı’na bağlı Gümrük Muhafaza ekiplerinin İs-
tanbul Havalimanı’nda gerçekleştirdiği operasyonda, şüpheli 
görülen kargonun içerisinde piyasa değeri 68 milyon lira olan 
568 kilogram uyuşturucu madde ele geçirildi

KAZA, saat 21.00 sıralarında Eski Edirne 
Asfaltı Caddesi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, Arnavutköy istikametine seyir halinde 

olan ve sürücüsü öğrenilemeyen 34 FC 170 pla-
kalı otomobil, arıza yapması nedeniyle yolun sağ 
şeridinde durdu. O sırada aynı istikamette giden 
Abbas Yuva’nın kullandığı 34 KY 2840 plakalı ha-
fif ticari araç otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan Yuva’nın kullandığı hafif ticari araç başka 
bir araçla çarpıştı. Kaza sonrası Abbas Yuva ve di-
ğer hafif ticari araçta bulunan İsmet İnal ile Çağla 
İnal yaralandı. 

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis, it-

faiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri İsmet 
İnal ve Çağla İnal’ı sıkıştık-
ları yerden çıkararak ağır 
yaralanan Yuva ile birlikte 
sağlık ekiplerine teslim etti. 
Sağlık ekipleri ilk müda-
halelerin ardından yaralı-
ları ambulansla hastaneye 
götürdü. Polis ekipleri olay 
yerinde yaptıkları çalışma-
ların ardından kazayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

KAZA, saat 05.00 sıralarında D-100 Karayolu 
Küçükyalı mevkisinde meydana geldi. İddiaya 
göre, Kartal istikametinde seyir halinde olan ve 

sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 41 AHT 982 plakalı 
refüje vuran otomobile, arkadan gelen 06 GAP 16 
plakalı otomobil çarptı. Kazada Haluk Ş., Hakan Y., 
Samet Ç. ile ismi öğrenilemeyen 
bir kişi yaralandı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki ilk müda-
halesinin ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Maltepe’de kaza 4 yaralı
Maltepe, D-100 Karayolu’nda refüje vuran bir otomo-
bile arkadan gelen başka bir otomobil çarptı. Kazada, 
yaralanan 4 kişi hastaneye kaldırıldı
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İ stanbul Gayrettepe’de bulunan Hacı
Nimet Özden Camii’nde Cuma nama-
zında imamın Mustafa Kemal Atatürk’e

dua etmesine tepki göstererek camiden ayrı-
lan ve sosyal medyada yayınladığı videoda
Mustafa Kemal Atatürk’e hakaret eden
Ahmet Bostancı önce tutuklandı, ilk mahke-
mede de tahliye edildi. Yasalarımıza göre
Atatürk’e hakaretin bedeli buysa, söyleyecek
söz bulamıyorum. Oysa cumhurbaşkanına
hakaret davalarında bundan daha ağır ceza-
lar verildiğine çok şahit olduk. Toplum, tah-
liye olayından çok bu esnada adliye
koridorlarında, hem de cumhuriyet savcıla-
rının odalarının dibinde “Yaşasın şeriat”
sloganlarıyla ilgilendi. Kulaklarını 
tıkayanları konuştu.

Seçimlerin yaklaşmış olmasından olsa
gerek toplumsal hassasiyeti de düşünerek

cumhurbaşkanı konuyla ilgili açıklama yap-
mak mecburiyetinde hissetti kendini ve:
"Türkiye'nin rejimiyle ilgili tereddütler 29
Ekim 1923’te 'Yaşasın Cumhuriyet' nidaları
eşliğinde bitmiş bir tartışmadır. Anayasamı-
zın ilk maddesindeki 'Türkiye Devleti bir
Cumhuriyet'tir' ifadesi bu iradenin bir 
sembolüdür'" dedi.

Cumhurbaşkanı böyle söyledi ama bun-
lara kimler inanır bilmiyorum. Konuşması-
nın devamında keşke cumhuriyetimizin laik
ve sosyal bir hukuk devleti olduğunu da vur-
gulayıp şeriat çığlıklarıyla ilgili olarak cum-
huriyet savcılarını da göreve çağırabilseydi
daha inandırıcı olmaz mıydı?Cumhurbaşka-
nının işaretini almadan şeriat isteyen cum-
huriyet düşmanlarına karşı kendiliğinden
dava açabilecek bir savcı bulmak imkansız
hale geldi bu ülkede.

Yirmi iki yıllık iktidarları sürecinde 
cumhuriyet ve Atatürk konusunda zayıf bir 
karneye sahip iktidar, her seçim öncesinde

seküler kesime hoş görünmek için böylesi
açıklamaları hep yaptı. Oysa Anıtkabir’e
ayaklarını sürüyerek gidenleri biliyor bu
toplum. “Atatürk” ve “Türk” adına taham-
müllerinin olmadığının farkındayız. Durum
böyle iken cumhurbaşkanının açıklamala-
rına gel de inan inanabilirsen!..

Düşünebiliyor musunuz, isminde “Ata-
türk” yazan stadyum hemen hemen kalmadı
bu ülkede. Var olanları da ellerinden gelse
yıkıp yenisini yaparak ismini kaldıracak-
lar.Bütün bunlar olurken İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan adayı Murat Kurum
İstanbul’daki spor kulüplerini ziyaret etti.
Elbette ki ziyaret etmesi gayet doğaldır.

Doğal olmayan, Galatasaray Başkanı Dur-
sun Özbek’in “Sayın Kurum İstanbul için
şans” açıklamasıdır. Bu açıklama en ki-
barca söylenecek olursa, sayın Özbek adına
büyük bir talihsizliktir.

Sayın Özbek, kişisel olarak Murat
Kurum’a destek verebilir ama kurumsal bir
kimliği temsil ederek bunu yaparsa iş siyaset
yapmak anlamını taşır. Bir spor kulübünün
çatısı altında yapılan bu açıklama hiç de ya-
kışık almamıştır. Elbette ki taraftarı üzmüş-
tür. O camiada her siyasi partiye mensup
insanlar vardır. Sayın Özbek herkese ve her
siyasi partiye aynı mesafede durmalıydı.Ben
de bir Trabzonspor taraftarı olarak 2013 se-
nesinde, kulüp başkanı seçildiğinin ertesi
günü AKP’nin Kazlıçeşme Mitinginde seçim
otobüsünün üstüne çıkan İbrahim Hacıosma-
noğlu için de aynı şeyleri söylemiştim.

Şu soruyu sayın Özbek’e sormak isterim:
Antalya, Afyon, Konya, Bursa, Sakarya,
Antakya, Kayseri, Rize, Giresun ve Eskişe-

hir'deki Atatürk statlarının ardından Ela-
zığ'daki stadın isminden de Atatürk adı si-
lindi. Beşiktaş ve Kocaeli statlarından da
İnönü ismi çıkarılmıştı! Bu konuda ne düşü-
nüyorsunuz? Ali Sami Yen gibi bir değerini-
zin isminin stadyumunuzdan kaldırılması
sizi hiç rahatsız etmedi mi? Şayet stadı-
nızda “Atatürk” ismi olsaydı ve de yenile-
nince “Atatürk” ismi kaldırılsaydı tavrınız
ne olurdu?

Ülkemizin her köşesinde bütün bunlar ya-
şanırken icranın bir parçası olduğu dö-
nemde yarattığı mağduriyetler unutulur da
Murat Kurum nasıl “İstanbul için bir şans”
olur? Sanırım bu süreçte kimin ne için şans
ya da şanssızlık olduğunu herkes gördü
sayın Özbek!Sonuç olarak, kimin ne dedi-
ğini tarih yazacaktır. Günü geldiğinde, tıpkı
bugün olduğu gibi toplum bunları size 
fazlasıyla hatırlatır…

Bu ülkenin bir tek şansı olmuştur, o da
bir Mustafa Kemal Atatürk’ünün olmasıdır.

Gel de inan!..

Kartal sanat kenti
olma yolunda

Sarah Grochala’ yazdığı ve oyuncular;
Gizem Yongül, Hamdi Malcı ve Sevda
Küpeli’nin rol aldığı, Ülkü Şahin’in ise

yönettiği oyun, Kartal seyircisinden tam not aldı.
Uğur Mumcu Kültür Merkezi’nde sahnelenen
oyunu kalabalık bir seyirci topluluğu izledi. Salonun
tamamen dolduğu oyunda, usta oyuncular perfor-
manslarıyla göz doldurdu. Tek perdelik dram tü-
ründeki oyunda, 3 farklı karakterin farklı şekillerde
hayatta kalma mücadelesi sahnelendi.

Yoğun alkış aldılar

Bilinmeyen bir zamanda gerçekleşen bir savaş sıra-
sında kendini evine kapatmış halde hayal dünyasına
tutunarak yaşayan hassas, genç bir kadın; onun ih-
tiyaçlarını karşılamak üzere hayatını tehlikeye ata-
rak sık sık onu ziyaret eden bir ablanın yanı sıra, eve
gizlice giren bir düşman askeri etrafında gelişen
olaylar izleyenlere aktarıldı. 3 karakterin de arala-
rında gelişen, dönüşen ya da başa saran ilişkilerinin
konu edinildiği oyun, atmosferiyle seyirciyi adeta
kendine bağladı. Alkışlarla sona eren oyunun ardın-
dan sahneye çıkan Kartal Belediyesi Başkan Danış-
manı Özbey Pekşen, performanslarından dolayı
oyuncuları tebrik ederek, Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel adına kendilerine çiçek takdim etti.
HABER MERKEZİ 

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü’nün hazırladığı sanat
etkinlikleri kapsamında Uğur Mumcu
Kültür Merkezi’nde ‘Romeo’yu Bek-
lerken’ adlı tiyatro oyunu sahnelendiAK Parti’nin Bağcılar Belediye Başkanı adayı olarak mevcut

belediye başkanı Abdullah Özdemir’in ismi açıklandı. Özdemir,
“Çocuklarımızın yüzünde neşe, gençlerimizin dünyasında he-
yecan, yaşlılarımızın kalbinde şefkat tohumları ekmeye geli-
yoruz. 7’den 70’e herkesin daha mutlu ve huzurlu olduğu bir
Bağcılar inşa etmek için hep birlikte yola çıkıyoruz” dedi

Hiçbir mahallede
aç olmayacak!

kartal Belediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet gös-
teren Neriman-Sami Türkdoğan Aşevi

ve Gıda Bankası’nı ziyaret eden Kartallı muhtarlar,
yetkili gıda mühendislerinden bilgi aldı. Ardından
Afet İşleri Müdürlüğü ziyaret eden muhtarlara,
Kartal Belediyesi’nin afetlere yönelik yaptığı faali-
yetler ve toplanma alanları bir sunum eşliğinde ak-
tarılarak yapılan uygulamalı eğitimler anlatıldı.
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i temsilen
Başkan Yardımcı Mustafa Ağdaş’ın da katıldığı
programda muhtarlara aşevinin üretim yapıldığı
alanlar özel kıyafet ve hijyen kurallarına uyularak
gezdirildi. Her gün yoğun bir çalışma programıyla
hizmet veren Kartal Belediyesi Neriman-Sami
Türkdoğan Aşevi ve Gıda Bankası’nı ziyaret eden
Kartallı Muhtarları, Sosyal Yardım İşleri Müdürü
Gamze Yavuzer ve Aşevi Sorumlusu Özlem Doğan
karşıladı. Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Ağdaş ve Muhtarlıklar Müdürü Banu Koca-
dağ’ın da eşlik ettiği muhtarlar, önce hijyen
istasyonunda ellerini yıkadı, ardından bone, önlük
ve galoştan oluşan hijyen önlemlerini yerine getire-
rek aşevinin bölümlerini inceledi. DHA

Yakup GÜLAÇTI 
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

Beylikdüzü Belediyesi’nin 2023-2024
eğitim ve öğretim yılının ilk yarısını ta-
mamlayan öğrenciler için hazırladığı Ya-

rıyıl Şenliği renkli görüntülerle başladı. Atölye
çalışmalarından sinema ve tiyatro gösterimlerine
kadar birçok etkinliğin ücretsiz olarak sunulduğu
şenliğe gelen öğrenciler keyifli anlar yaşadı. Etkin-
liklere karneleriyle gelen öğrencilere kitap hediye
edildi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi, Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi, Özge-
can Aslan Kültür Merkezi, Beylikdüzü Fatma Ana
Cemevi ve Kültür Merkezi, Melisaİşleyen Çocuk
Kütüphanesi ve Galeri Beylikdüzü olmak üzere 6
ayrı merkezde gerçekleşen etkinliklerde çocuklar,
sinema, dans, ebru atölyesi, ahşap ve taş boyama
atölyeleri ile tatilin ilk gününde doyasıya eğlendi. 4
Şubat Pazar gününe kadar sürecek etkinliklerde

çocuklar ayrıca tiyatro, konser, sihirbaz gösterileri,
yaratıcı drama, zeka oyunları, kukla ve pandomim
gösterileri, robotik kodlama ve oyun alanları ile
yarı yıl tatilinde hem eğlenip hem öğrenecek

Çocuklar için çalışmaya devam

6 farklı merkezde yapılan etkinliklerle çocukların yarı
yıl tatillerini dolu dolu geçireceklerini ifade eden Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Çocuklar için hemen her etkinliği planlayıp düzenle-
dik. Bu tatilde çocuklarımızın güzel vakit geçireceğin-
den eminim. Çocukların mutlu olması için çalışmaya
onlar için güzel etkinlikler düzenlemeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu. Tüm yarıyıl programları ile ilgili
detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar, belediyenin
internet sitesi www.beylikduzu.istanbul ve sosyal
medya adreslerini ziyaret edebilir. BARIŞ KIŞ

Beylikdüzü senliklendi
Beylikdüzü Belediyesi’nin ara tatile giren çocuklar için hazırladığı Yarıyıl Şenliği başladı. Atölye çalışmalarından sinema
ve tiyatro gösterimlerine kadar birçok etkinliğin ücretsiz olarak sunulduğu şenliğe gelen öğrenciler keyifli anlar yaşadı

SOZU VERDI

HUZURLU
BIR BAGCILAR 

A K Parti İstanbul İl Başkanlığı ta-
rafından Haliç Kongre Merke-
zi’nde 31 Mart’ta yapılacak

Mahalli İdareler Seçimi için AK Parti
Aday Tanıtım Toplantısı düzenlendi.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan katılımıyla
gerçekleştirilen programda İstanbul’un
ilçe belediye başkanı adayları sırayla
açıklandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı

Erdoğan, 2024 Yerel seçimleri kapsa-
mında AK Parti Bağcılar Belediye Baş-
kan adayı olarak mevcut belediye
başkanlığı görevini sürdüren Abdullah
Özdemir’in adını söyledi. Özdemir’in is-
minin ilan edilmesiyle birlikte salonda se-
vinç yaşandı. Bağcılar’dan gelen ve
çoğunluğu gençlerden oluşan grup, Öz-
demir’e destek sloganları attı.

Gençleşme iddiası ispatlandı

Aday olmanın mutluluğunu yaşayan Öz-
demir, “Bağcıların bir evladı olarak, siya-
sette gençlere her daim yer veren
saygıdeğer Cumhurbaşkanımıza şahsıma
da böylesine önemli bir görevi tevdi ettiği
için sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Bir
kez daha AK Parti’miz, gençlerin partisi
olma iddiasını gururla ispat etmiştir”
dedi.

Kutlu davanın beşiğinde yetiştim

Bağcılar’ı her karışıyla çok iyi bildiğini
ifade eden Özdemir, “Ben bu güzel ilçe-
nin sokaklarında büyüdüm. ‘Bir milletin

efendisi ona hizmet edendir’ anlayışıyla
büyüdüm. AK Parti’mizin çeşitli kademe-
lerinde görevler aldım. Bu kutlu davanın
beşiğinde yetişmenin değerini çok iyi bili-
yorum. Bugünlerimizi de Cumhurbaşka-
nımızın da ifadesiyle ‘Siyasetin tek limanı
ahlaktır’ anlayışıyla inşa ettik. Aldığım
her görevin hakkını en güzel şekilde ver-
meye gayret ettim. Önce Allah’ın rızası,
sonra milletimizin duasıyla Bağcı-
lar’ımıza Belediye Başkanı olarak hizmet
etme şerefine nail oldum” şeklinde ko-
nuştu.

Bağcılarlılar mutlu olacak

Toplumun her kesimine yönelik projeler
hazırladıklarını söyleyen Özdemir, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Şimdi yeniden ço-
cuklarımızın yüzünde neşe, gençlerimizin
dünyasında heyecan, yaşlılarımızın kal-
binde şefkat tohumları ekmeye geliyoruz.
7’den 70’e herkesin daha mutlu ve hu-
zurlu olduğu bir Bağcılar inşa etmek için
hep birlikte yola çıkıyoruz. Bu yolda, siz-
lerin desteklerini ve dualarını hep ya-
nımda hissediyorum. Her zaman beni bir
evlat gibi bağrınıza bastınız, bir dost gibi
yanımda durdunuz, bir ağabeyiniz ve
kardeşiniz gibi bana kucak açtınız. Ben
de sizleri asla mahcup etmeden bu ilçeye
hizmet ettim ve yeniden gururla hizmet
etmenin sözünü veriyorum. Daima Bağ-
cılar aşkıyla güzel yarınlara hep birlikte
yürüyeceğimize inancım sonsuz. Başar-
mak bizim işimiz! Çünkü Bağcılar bilir,
gerçek belediyecilik AK Parti’dir!”
HABER MERKEZİ

Abdullah Özdemir, 1983 yılında
Kastamonu’nun İnebolu ilçesinde dün-
yaya geldi. Yıldız Teknik Üniversitesi
(YTÜ) İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. İstanbul Kültür Üni-
versitesi’nde ise “Deprem ve Yapılar”
alanında Yüksek Lisans eğitimini ta-
mamladı.

Özdemir, çok sevdiği siyasete Bağcı-
lar İlçe Gençlik Kolları’nda başladı.
2007 - 2013 yılları arasında da Bağcılar
İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı yaptı.
Özdemir, bu 7 yıllık süreçte partili arka-
daşlarıyla birlikte ilçesine büyük hiz-
metlerde bulundu.

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları
Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Ça-
lışma Grubunda görevinde yer alan
Özdemir, Kasım 2013 yılında Gençlik
Kolları İlçe Başkanlığı’ndan ayrıldı.

Her zaman aktif siyaset içinde bulu-
nan ve başarılı bir grafik çizen Özde-
mir, 2014 yılında AK Parti’den Bağcılar
Belediye Meclis üyesi seçildi. Bu dö-

nemde AK Parti İstanbul İl Başkanlığı
Teşkilatlanma ve Çevre Şehircilik ve
Kültür biriminde görev yaptı. 2019 yı-
lında da yeniden İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Meclis Üyesi oldu.

Özdemir, Bağcılar Belediye Başkanı
Lokman Çağırıcı’nın sağlık sorunları
nedeniyle görevinden ayrılmasının ar-
dından Bağcılar Belediye Meclisi’nin
2022 yılı Nisan ayındaki toplantısında
yapılan seçimde meclis üyelerinin te-
veccühleriyle belediye başkanlığı gör-
evine seçildi.

En genç belediye başkanlarından biri
olan Özdemir, göreve geldiği 15 Nisan
2022 tarihinden itibaren sosyal yaşam-
dan kentsel dönüşüme kadar ilçenin çeh-
resini değiştiren çok sayıda projeyi
hayata geçirdi. Toplumun her kesimi ta-
rafından sevilen bir belediye başkanı olan
Özdemir, hâlen Ulaşım ve Trafik Komis-
yon Başkanlığı görevini de yürütmekte-
dir.Evli ve 2 çocuk babası olan Özdemir,
1993 yılından beri İstanbul’da yaşıyor.

Abdullah Özdemir kimdir?

Kartal Belediyesi, ilçede görev
yapan 20 mahalle muhtarını 
Kartal Belediyesi Neriman-Sami
Türkdoğan Aşevi-Gıda Bankası ve
Afet İşleri Müdürlüğü’nde ağırladı
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C umhur İttifakı’nın Ba-
kırköy Belediye Baş-
kan Adayı olarak

açıklanan Ali Talip Özdemir,
adaylığının ilan edilmesinin
ertesi gününde AK Parti İlçe
Başkanlığında gazetecilerle

bir araya geldi.  AK Parti İlçe Baş-
kanı Cuma Parlak, MHP İlçe Başkanı
Turgut İnan, İstanbul Milletvekili Yücel
Erzen, İl Yönetim Kurulu Üyesi Servet
Yazıcı, ilçe yöneticileri ve mevcut meclis
üyelerinin de hazır bulunduğu toplantıya
eşiyle birlikte gelen Ali Talip Özdemir,
yaklaşık 30 yıl sonra yeniden aday olarak
geldiği Bakırköy’de “Nerede kalmıştık?”
sözleriyle konuşmasına başladı.

İttifaktan tam destek var

Toplantının başında hem AK Parti, hem
de MHP İlçe Başkanları, Cumhur İttifakı

olarak Ali Talip Özdemir’in başkan aday-
lığından büyük memnuniyet duyduklarını
belirterek, 20 yıllık fetret dönemini bitire-
ceklerini, gece gündüz canla başla çalışa-
caklarını söyledi. Bakırköy’ün makus
tarihini değiştireceklerine inandıklarını
belirterek, 31 Mart akşamı da sahada
verdikleri sözlerin startını verecelerini
ifade etti. 

Bakırköy eski günleriden uzak

Bakırköy’ün bugünkü sınırlarının çizildiği
dönemde belediye başkanı olan Ali Talip
Özdemir, o günki şartlarda nüfusuyla ve
yüzölçümüyle İstanbul'un hatta Türki-
ye'nin cazibe merkezi olan Bakırköy’ün
eski günlerinden eser kalmadığını üzüle-
rek gördüğünü belirten Yüksek Makina
Mühendisi Ali Talip Özdemir, Doktora
tezini Bakırköy’de yaptığını söyledi. Ha-
masi nutuklar atmanın bir anlamı olma-

dığını belirten Talip Özdemir, 1991 yerel
seçimlerinde belediye başkanı olarak se-
çildiği Bakırköy’ün kasasında 5 kuruş
para olmadığını, ancak Bakırköy’ün kay-
naklarının bütçe için yeterli zenginlikte
olduğunun altını çizdi. 

Bakırköy için el ele vereceğiz

Bakırköy halkının öncelikle belediye yö-
netimi ile barışması gerektiğini, kendisi-
nin de geçmişle kavga edecek vaktinin
olmadığını söyleyen Ali Talip Özdemir,
“El ele vereceğiz, hem İstanbulu hem de
Bakırköy’ü ayağa kaldıracağız. Devletin
bir çok kademesinde görev almış biri ola-
rak, bilgi, birikim ve deneyimlerimizle çok
güzel şeyler yapacağız. Kimsenin tered-
düdü olmasın” dedi. Temel karar ve uy-
gulamaları olacağını ve bunlardan asla
taviz vermeyeceğini söyleyen Ali Talip
Özdemir, “Atatürk ilke ve İnkılaplarının
savunuculuğunu bizler yapacağız. Bizler
laik, demokrat Türkiye Cumhuriyeti’nin
teminatıyız. Türkiye laiktir laik kalacak”
ifadeleriyle konuşmasını sürdürdü. 

Siyaset değil hizmet yapmaya
geldim

Bakırköy’e siyaset değil hizmet yapmaya
geldiğini söyleyen Ali Talip Özdemir, ön-
celiğinin yaş oranı yüksek Bakırköy'ün
kentsel dönüşüm sorunu olduğunu, 40
yıl boyunca görev aldığı devlet kurumla-
rında tek bir kişinin dahi hakkını yeme-
miş bir insan olarak alnın ak olduğunu,
dönüşümü de hakkaniyet içinde İBB
Başkanı Murat Kurum öncülüğünde
TOKİ ile birlikte yapacağını ifade etti. Ali
Talip Özdemir, öncelikle yaşlı ve mağdur
vatandaşları destekleyeceklerini, kentsel
dönüşüm yapılan inşaatlardaki müteah-

hitlerle belediye olarak sözleşme imzala-
yacaklarını ve müteahhitin vatandaşa
verdiği sözün takipçisi olacaklarının da
altını çizerek, öncelikle acil eylem planı
yapacaklarını belirtti.  Kentsel Dönüşüm
için İstanbul’un kaynaklarının yeterli ol-
duğuna inandığını, belediyeciliği bilen
teknik bir ekiple de bu işin üstesinden ge-
leceklerini belirten Ali Talip Özdemir,
sokak hayvanları, sosyal mekanlar, çevre
düzenlemesi, yeşil alanların artırılması,
sosyal belediyecilik, kültür, sanat ve
sporla ilgili pek çok konuda hazırladıkları
projelerini de kamuoyu ile paylaşacakla-
rını belirtti. 

Herkesin desteğine ihtiyaç var

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan
Cumhur İttifakı’nın Bakırköy Belediye
Başkan Adayı Ali Talip Özdemir, geçmiş
dönem belediye başkanlarından Ahmet
Bahadırlı ile ilgili gelen bir soruya,
“Ahmet Bahadırlı her şeyden önce
benim arkadaşım. Kimseyi ayrı tutmak
lüksüne sahip değiliz. Parlamentoya
Bakan olarak tayin edildiğim dönemde,
Ahmet kardeşime belediye başkanlığı
görevini ben tevdi ettim. Çok da başarılı
işlere imza attı ve hala koşturuyor.
Bizim de Bakırköy'ü alma çabamız var.
Herkesin desteğine ihtiyacımız var” dedi
Fiili olarak 40 yıl devlet kurumlarında
yöneticilik yapmış biri olarak, halkın hu-
zuruna kimsenin hakkını yememiş biri
olarak çıkmanın huzuru içinde oldu-
ğunu belirten Ali Talip Özdemir, din, dil,
ırk, mezhep ayrımına girmeden, ayırma-
dan ve ayrışmadan, önce Bakırköy
sonra İstanbul ve tamamında Türkiye
için canla başla çalışacağına söz vere-
rek, tüm katılımcılara teşekkür etti. 

Kargaşanın eşiğinde
Ş öyle ifade edelim. Ortadoğu derin bir kargaşının

eşiğinde. Bazen olanı biteni anlamak/anlatmak
hiç de kolay değil. İstanbul’daydım. Acaba olan

biteni anlayan/anlatan var mı diye merak ettim. Gör-
dümki bir avuç aydının haricinde geniş kitlelerde yıl-
lardan beri edinilen alışkanlıklar ve kamplara olan
bağlılık devam ediyor. Çoğu kişi ya konfor alanını ko-
ruyor ya da duymak istediklerine inanıyor veya yaşanı-
lanları şablonlarla değerlendiriyor maalesef.

* * * *
Başlayalım. Türkiye’nin yerleşik olduğu coğrafya

Balkanlar’dan başlar doğuda İndus nehrine kadar
gider. Etki alanı ise ‘Beş Deniz Havzası‘ kavramı ile
anlatılır. Saatin yelkovanıyla anlatırsak en kuzeyde
Hazar Denizi, Basra Körfezi, Kızıldeniz, Akdeniz ve
Karadeniz ile çevrilidir. Türkiye bu havzanın merke-
zindedir. Bu havza ile çalışmalar yapan Altınbaş Üni-
vesitesi Rektörü ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
öğretim üyesi Prof Dr. Çağrı Erhan, ‘Bu havza son bin
yıldır Türk değerleriyle yoğrulmuştur‘ der hep konuş-
malarında.

* * * *
Şimdi bu havzaya bakınca bir ‘ateş çemberi‘ görü-

lüyor. Neredeyse bütün uçlarından tutuşmuş durumda.
Kuzeyde Ukrayna Savaşı yedi yüz günü geçti. Bitecek
gibi görünmüyor. Ortadoğu’da Gazze savaşı yüz günü
aştı. İran destekli Husilerin Kızıldeniz‘de gemilere yö-
nelik saldırıları sürüyor. Caydırıcı bir etkisi görülmese
de ABD ve İngiltere Husilere misilleme yapıyor.  İran,
Irak’ın Erbil kentine on balistik füze fırlattı, Suriye'nin
Idlib kentindeki Deaş noktalarının imha 

ettiğini duyurdu. İsrail, Suriye'nin Şam ve Halep
havaalanlarını bombaladı.

* * * *
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın ‘Kızıldeniz, Irak ve

Suriye’de olanlar, Gazze’de başlayan savaşın girdaba
dönüşeceğinin ön habercisi‘ diyerek tehlikeyi işaret et-
tiğini unutmayalım. Yaşananlar sanki onun uyarısının
ispatı gibi. Geçtiğimiz günlerde İngiliz The Indepen-
dent gazetesi de tırmanma riskini işaret ediyor, başya-
zısında ‘En büyük tehlike, Ortadoğu'da giderek
tırmanan ve pekala kaybedebileceğimiz nafile bir sa-
vaşa sürüklenmek‘ diyordu.

* * * *
Şimdi de havzada sanki bir eksik olan buymuş gibi

İran geçen Salı günü Pakistan topraklarını balistik fü-
zelerle ve insansız hava araçlarıyla vurdu. İki gün
sonra Pakistan misilleme mantığıyla karşılık verdi.
Karşılıklı saldırılar, iki komşu ülkenin fiilen birbirine
tam da yaklaştığı bir dönemde gerçekleşmesi kafaları
karıştırmadı değil. Çünkü saldırıların gerçekleştiği
gün Hürmüz Boğazı ve Fars Körfezi’nde ortak deniz
tatbikatı yapıyorlardı.

* * * *
İki komşu ülke arasındaki gerginliğin arkasında ne

var? İran ne istiyor? The Financial Times gazetesi
‘İran’ın son günlerde Irak, Suriye ve Pakistan'a doğru-
dan saldırması, bir strateji değişikliğine değil, bir tak-
tik değişikliğine işaret ediyor. Güç gösterisi, ABD'ye,
İsrail'e ve diğer bölgesel güçlere bir uyarı mesajı gön-
dermeyi amaçlıyor, ancak Gazze savaşının cephe hat-
larından uzakta yürütülüyor. İran'ın İsrail'e karşı
duran tek ve önde gelen askeri güç olarak güç 
gösterisi" diyor.

* * * *
Değişkenlerin bu kadar içiçe geçtiği kargaşanın eşi-

ğinde Çin‘i unutmamak gerekir. Gerçekten de, zaten
var. Çin'in hızlı ekonomik yükselişi, çağımızın en
büyük jeopolitik gerçeğidir. Hem İran hem de Pakis-
tan’ın yakın müttefiki Çin faktörü var. Çin, Pakistan'ın
Gwadar limanını inşa edip işletmesini alarak Hint Ok-
yanusu'na erişim elde etti; Çin’in Bir Kuşak Bir Yol
projesinin bir rotası buradan, yani iki ülke arasında
gerginliğin olduğu bölgeden geçiyor. Çin bu liman için
‘Dizili inci tanelerinin en büyüğü‘ veya ‘Yüzük taşı‘
diyor. ABD’nin bu rotadan rahatsız olduğu öteden 
beri biliniyor.

* * * *
Türkiye’nin Akdeniz’den başlayıp Irak sınırına

kadar 900 kilometre kara sınırı olduğu Suriye ile yıl-
lardır yaşadıklarını da ayrıca yazmıyorum. Dünya
alem biliyor. Açıkça risklerle dolu bir Ortadoğu kom-
şumuz. 14. Yüzyıl düşünürü, devlet adamı, tarihçi İbn-
i Haldun’un dillere pelesenk olmuş ‘Coğrafya
kaderdir‘ sözünü hatırlatmıyorum bile. Gelişmeler için
şu an "yukarı yönlü risk yüklü" diyebiliriz. Siyasi ana-
listler Ortadoğu’daki savaşın yılın ilk yarısının ötesine
geçmesi durumunda Türkiye'nin merkezinde olduğu bu
havzaya etkisinin çok şiddetli hale gelebileceğini 
söylüyorlar. Türkiye hazırlıklı olmalı.

UZUN yıllar vatanından
ayrı kalarak memleket
hasreti çeken, demir par-

maklıklar ardında 17 yılını geçirip,
Moskova’da sürgündeyken haya-
tını kaybeden Türk edebiyatının
önemli ustası Nazım Hikmet,
122’nci doğum gününde Sarıyer
Belediyesi ve Nazım Hikmet Kül-
tür Vakfı tarafından düzenlenen et-
kinlikle anıldı. Tarabya sahilini
dolduran Nazım sevdalıları, mavi
gözlü dev için Türkiye’den ayrıldığı
son kara parçasından denize ka-
ranfiller bıraktı. Yaşadığı baskılar-
dan dolayı 1951 yılında vatanını
terk etmek zorunda kalan Nazım’ı
anma etkinliği Halk TV’de canlı
olarak yayınlanan “Serhan Asker
ile Görkemli Hatıralar” programı
ile devam etti.

Nazım'ı bağırlarına bastılar

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, Nebil Özgentürk, Türkü Ak-
bayram ve Jehan Barbur’un ol-
duğu Serhan Asker ile Görkemli
Hatıralar programında şarkılar, şi-
irler Nazım için okundu. Her yıl 15
Ocak’ta Sarıyerlilerin Nazım’ı ba-
ğırlarına bastığını ifade eden Sarı-
yer Belediye Başkanı Şükrü Genç,
“Her 15 Ocak’ta Nazım ustayı Ta-
rabya’dan hüzünle uğurlarız. Tarık
Akan ile her 15 Ocak’ta buluşur-
duk. Bu vesileyle değerli sanatçı-
mızı da yad etmek istiyorum.
Vatanını bu kadar çok seven bir
insan nerede ölürse ölsün kendi
toprağına getirilmeliydi. Şu anda
çok önemli bir mezarlıkta ama onu
asıl mutlu edecek şey kendi vata-
nında kendi toprağında olması
olurdu.” dedi. Programda Pablo

Neruda’nın Nazım Hikmet için
yazdığı Nazım'a Bir Güz Çelengi
ve Bugün Pazar şiirlerini seslendi-
ren Başkan Genç, “Memleketlerin-
den, topraklarından uzakta,
sürgündeki iki şair Pablo Neruda
ve Nazım Hikmet Varşova’da kar-
şılaşır. Birbirlerine Santiago ve İs-
tanbul’da buluşmak için söz
verirler ama gerçekleştiremezler.
Biz iki şairi heykelleri ile Tarab-
ya’da buluşturacağız” diyerek söz-
lerini tamamladı. Nebil
Özgentürk’ün belgesilenden bö-
lümlerin de yayınlandığı program;
Jehan Barbur’un seslendirdiği
türkü ile son buldu.

Hep birlikte Nazım'ı anıyoruz 

“Katiller, caniler, hırsızlara af çıkar
ama Nazım ve Nazım gibi düşü-
nenler bu aftan yararlanamazlar”
diyen Nebil Özgentürk yaptığı ko-
nuşmada şunlara değindi: “Ceza-
evinden 1951 yılında çıktığında
askere çağırırlar Nazım’ı. Öldürü-
leceğini düşünerek ülkeyi terk et-
meye karar verir. Aynı noktada o
ruhu soluyoruz. Nazım’ı sevme-
mek, ona hayran olmamak müm-
kün değil. İyi ki doğdun Nazım
diyoruz. Küçük İskender, Sunay
Akın gibi şairlerin başlattığı sonra-
sında da Sarıyer Belediyesi’nin
sahip çıktığı, Şükrü başkanın gör-
kemli hale getirdiği bir etkinlikle
Nazım’ı anıyoruz. Yıllarca acı çek-
tiğimiz Nazım’ı, milyonlarca sağ-
cısı solcusu, ülkücüsü devrimcisi ile
anıyoruz. Günün sonunda kalan
şiirdir, sanattır.”

Nefesimiz yettiğince 

“Bu memlekette kendi sürgün yer-

lerimizi seçiyor ve oralarda yaşıyo-
ruz” Jehan Barbur ise Nazım için
şunları söyledi: “Bırakmıyor ve bir
şeyler anlatmaya devam ediyoruz.
Nazım ile büyüdüm. Nazım gibi
birçok mücadeleye önayak olmuş
bir isimle büyüdüm. Onun dokun-
duğu ya da ona dokunan insanla-
rın hayat hikâyeleri ile büyüdüm.
Yazıp çizerken ve bir şey anlatırken
geri durmamayı salık almış oluyo-
ruz. Bundan da gurur duyuyorum.
Nefesimiz, hevesimiz, gücümüz
yettiğince.” 
BURAK BİRERDİNÇ

Dünya şairi Nazım Hikmet, 122. doğum gününde Türkiye’den ayrıldığı son kara parçası olan Tarabya’da sabahın erken saatlerinde
anıldı. Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ve Nazım sevdalıları Tarabya Oteli’nin önünde mavi gözlü dev için bir araya geldi

Mavi Gözlü Dev unutulmadı

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Çevre Bakanlığı, Devlet Bakanlığı ve
Bakırköy'de geçmişte belediye başkan-
lığı da yapan Ali Talip Özdemir, AK Par-
ti'nin Bakırköy Belediye Başkan Adayı
olarak ilan edilmişti. Adaylığına ilişkin

dün gazetecilere konuşan Özdemir,
“Nerede kalmıştık?” diye sordu

NEREDE
KALMISTIK!

Ali Talip Özdemir kimdir?
1953 yılında Konya'nın Ereğli
ilçesinde dünyaya gelen Dr. Ali
Talip Özdemir, ilk ve orta öğre-
nimini Konya'da tamamladı.
1973 yılında Ankara Devlet Mi-
marlık ve Mühendislik Akade-
misi'nde üniversite öğrenimine
başlayan Özdemir, 1977 yılında
Makine Mühendisi olarak
mezun oldu. Daha sonra yük-
sek öğrenimini yapan Özdemir,
1987 yılında Makine Yüksek
Mühendisi oldu. Yüksek lisans
öğrenimini yaptığı dönemde si-
yasete yakın ilgi duyan Ali Talip

Özdemir, 1984 yılında yapılan
yerel seçimlerde Konya-Ereğ-
li'den Belediye Baskanı seçildi.
İki dönem Ereğli Belediye Baş-
kanlığı görevini sürdüren Özde-
mir, 1987 genel seçimleri için
bu görevinden ayrılarak, Konya
Milletvekili olarak parlamen-
toya girdi. Milletvekili olduktan
sonra bir süre Turgut Özal dö-
neminde ANAP Genel Başkan
Yardımcılığı görevinde bulunan
Ali Talip Özdemir, TBMM'de ku-
rulan Çevre Araştırma Komis-
yonu Başkanlığı'na getirildi.

Kendimi
şanslı
hissediyorum
“Nazım’ı, evimizin en değerli par-
çası olan ‘Balaban’ tablosu ile tanı-
dım” diyerek sözlerine başlayan
Türkü Akbayram ise Nazım için
duygularını şu sözlerle ifade etti:
“Bursa Cezaevi’nde bir çınar ağacı
altında çizdiği bir tablosudur. Evi-
mizde bulunan büyük kütüphane-
nin başköşesinde Nazım kitapları
vardı. Kendimi bu nedenle şanslı
hissediyorum.” Serhan Asker ise
Nazım’ı anarken şunlara değindi:
“Nazım Hikmet, ülkeyi terk etti-
ğinde sert eleştiriler almıştı ama git-
mekte haklıydı. Çünkü ölüm
tehlikesi yaşıyordu. Sabahattin Aliler
bu ülkede öldürüldü. Nazım Hik-
met, hasretle bu kıyıları hep gözet-
ledi. Varna’da, Varşova’da,
Küba’da gittiği her yerde. Dünyanın
saygı duyduğu büyük bir şairdi.”

Feshane’ye davetlisiniz

İstanbul’un kamusal alandaki en
büyük kültür ve sanat mekânı artİs-
tanbul Feshane, dünyanın en

önemli sanat kurumlarından britanyalı tate’i
ağırlıyor. Dinamik Göz: Optik ve Kinetik sanatın
Ötesinde” sergisi, aralarında alexander Calder,
Frank stella, Victor Vasarely, lygia Clark, liliane
lijn, Julio le Parc, Jesus Rafael soto, Kenneth no-
land, Helio Oiticica gibi sanatçıların da bulun-
duğu çok disiplinli özel bir seçki İstanbullular ile
buluşuyor. 

21 ülke 57 sanatçı 

21 ülkeden 57 sanatçının 95 eserinin yer aldığı
serginin küratörlüğünü londra’da bulunan dün-
yaca ünlü sanat müzesi tate Modern’in sergiler

ve uluslararası sanat Küratörü Valentina Ravag-
lia üstleniyor. Optik ve kinetik sanatı küresel bir
perspektifle yeniden ele alan, bu akımla yakın-
dan ilişkili sanatçıların yanı sıra modernist öncül-
leri ve çağdaş sanatçıları da bir araya getiren
“Dinamik Göz: Optik ve Kinetik sanatın Öte-
sinde” sergisi, 20. yüzyıl sanatına bir yolculuk ni-
teliği taşıyor. sergi, 23 Ocak-19 Mayıs 2024
tarihleri arasında ziyaretçilerini bekliyor.

Optik ve kinetik bir sanat

Optik ve kinetik sanat akımı, 1950 ve 1960’larda
matematik, renk teorisi, algı psikolojisi ve fizyolo-
jisinden ilham alarak ortaya çıktı. Optik sanat
tekrarlayan formlar, geometrik şekiller ve göz
alıcı renklerle hareket yanılsaması yaratmayı

amaçlarken, Kinetik sanat, motor ve hareketli
parçalar kullanan hareket unsurları içermekte.
Optik ve kinetik sanat, sanatın bir nesneden zi-
yade bir deneyim olması gerektiği fikrini rehber
edinmiştir. aralarında bridget Riley, Jesus Rafael
soto ve Victor Vasarely gibi sanatçıların bulun-
duğu akımın savunucuları, seyirciyi sadece pasif
bir izleyici olarak değil, zaman ve mekân içinde
sanata angaje olan aktif bir katılımcı olarak ele
almayı hedeflemiştir. aYŞE aDlI

Dünyanın en çok ziyaret edilen müzelerinden biri olan Tate’in, İBB Kültür ve İBB Miras’ın katkılarıyla Türkiye’ye
gelen koleksiyonu, “The Dynamic Eye: Beyond Op and Kinetic Art”/ “Dinamik Göz: Optik ve Kinetik Sanatın
Ötesinde” sergisi 23 Ocak-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Artİstanbul Feshane’de sanatseverlerle buluşuyor
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BanKalararası Kart Merkezi (BKM),
aralık ayına ilişkin verilerini açıkladı. Buna
göre, aralık ayı itibarıyla Türkiye'de kredi

kartı sayısı 117,7 milyon, banka kartı sayısı 189,5 mil-
yon ve ön ödemeli kart sayısı 90,0 milyon oldu. 2022
yılının aralık ayı ile kıyaslandığında kredi kartı adedinde
yüzde 18'lik, banka kartı adedinde yüzde 12'lik, ön öde-
meli kart adedinde ise yüzde 26'lık artış yaşandı. Kart
sayısı ise 397,2 milyona ulaşarak geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 17 artış gösterdi.Kredi kartları, banka
kartları ve ön ödemeli kartlar ile aralık ayında yapılan
toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 116 artarak 978,3 milyar lira oldu. Kartlı
ödemelerin 818,2 milyar lirası kredi kartları ile yapılır-
ken 142,6 milyar lirasında banka kartları, 17,5 milyar li-
rasında ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.

Kart kullanımı yüzde 124 arttı

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde önceki yılın aynı dö-
nemine göre büyüme oranı yüzde 124, banka kartı ile
yapılan ödemelerde yüzde 78 olurken ön ödemeli
kartlar ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde 128
oldu. Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kart-
lar ile aralık ayında yapılan toplam ödeme adedi bir
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 22 artarak 1,4
milyar oldu. Kartlı ödemelerin 809,8 milyonu kredi
kartları ile yapılırken 525,4 milyonunda banka kartları,
109,9 milyonunda ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.
Kredi kartları ile yapılan ödeme adetlerinde büyüme
oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 24, banka
kartları ile yapılan ödeme adetlerinde yüzde 15 olur-
ken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödeme adetlerinde
ise bu oran yüzde 41 oldu. AA

togg, T10X için genel sipariş dönemini
önceki gün başlattı. T10X için bu yıl çekiliş
yapılmayacak, teslimatlar sipariş sırası,

konfigürasyon özellikleri ve bunlara bağlı üretim
planlamasına göre gerçekleşecek. Togg'dan yapılan
açıklamaya göre, 2023 yılında yapılan çekilişte
yedek listede yer alan kullanıcılar için 6-10 Ocak'ta
konfigürasyon güncelleme imkanı tanıyan, 2023 yılı
nisan ayında yapılan çekilişe katılan ancak sipariş
hakkı kazanamayan kullanıcılara da 15-19 Ocak'ta
sipariş önceliği sunan şirket bu haftadan itibaren si-
pariş ekranlarını tüm kullanıcılara açıyor. T10X için
bu yıl çekiliş yapılmayacak, teslimatlar; sipariş sırası,
konfigürasyon özellikleri ve bunlara bağlı üretim
planlamasına göre gerçekleşecek. Togg, 2024 yılında
kurumsal kullanıcılardan da sipariş toplayacak. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Yap işlet devret bütçeyi bitirdi!
Yap-İşlet-Devret modelli otoyol projelerinin müşavirlik ve kontrollük hizmetleri için 16 yılda 1,2 milyar
TL harcandı. Karayolları’nın bu projeler için 2024’te harcamayı öngördüğü para ise 272,3 milyon TL

aK Parti iktidarında, “Yakın
sermaye gruplarını fonlama
aracı olarak kullanıldığı” ge-

rekçesiyle eleştirilen Yap-İşlet-Devret
(YİD) modelli projeler, Karayolları
Genel Müdürlüğü’nün (KGM) kasa-
sında delik açtı. Müdürlüğün 2007 ve
2023 yıllarını da kapsayan 16 yılda YİD
modelli projelerin müşavirlik ve kontrol-
lük hizmetleri için ödediği para dudak
uçuklattı. AK Parti döneminde en çok
tercih edilen inşa modeli olan ve kamuya
zararı her geçen gün artan YİD modelli
otoyollar ile diğer otoyolları için

KGM’nin harcadığı para 1 milyar TL'yi
aştı.  Karayolları Genel Müdürlüğü’nün
2024 yılı yatırımları için öngörülen öde-
nekler paylaşıldı. En dikkat çeken kalem-
lerden biri, “Yap-İşlet-Devret ve Diğer
Otoyol Projelerinin Müşavirlik ve Kont-
rollük Hizmetleri” oldu. Müdürlük, yal-
nızca bu kaleme yönelik 2007-2026
döneminde 1 milyar 888 milyon 20 bin
601 TL’lik harcama öngördü. 

Para dayanmıyor

KGM’nin YİD ve diğer otoyol projeleri-
nin müşavirlik ve kontrollük hizmetleri

için 2007 yılından 2023 yılının sonuna
kadar yaptığı harcamaların toplamı da
mali raporlara yansıdı. Buna göre Kara-
yolları Genel Müdürlüğü’nün kasasın-
dan otoyol projelerinin müşavirlik ve
kontrollük hizmetleri için 1 milyar 202
milyon 100 bin 469 TL çıktı. İdarenin
2024 yılında harcaması planlanan para-
nın ise 272 milyon 323 bin TL olduğu
bildirildi.  2022’nin ilk yarısında 8 milyar
901 milyon 420 bin TL harcanan “Hane
Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler”
kaleminden 2023’ün ilk yarısında yapılan
harcama 23 milyar 768 milyon 865 bin

TL ile ifade ediliyor. Müdürlüğün,
“Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan
Transferler” kaleminden 2023 yılının ta-
mamında 60 milyar 285 milyon 339 bin
TL harcama yapması bekleniyor.  AA

Kira gelirleri 
merceK altina alindi

Kredi kartı kullanımında

büyük artış!

Togg için çekiliş
dönemi bitti

EmEklinin gözü banka
promosyonlarında
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşının artmasıyla banka promosyonları da değişi-
yor. Ekonomist Muhammet Bayram, emekli maaşlarındaki artışların banka promos-
yonlarını nasıl etkileyeceğini anlattı. Bayram, “En az 15 bin lira tutarında banka
promosyon güncellemesi var. Bankadan bankaya değişiklik gösteriyor” dedi

Milyonlarca SGK
ve Bağ-Kur emeklisine
yapılacak zam oranları
netleşti. SGK ve Bağ-

Kur emeklisine 37,57'lik enflas-
yon farkına 5 puan getirilerek
yüzde 42,6'ya çıkarıldı. En düşük
emekli aylığı da 7 bin 500 liradan
10 bin liraya çıktı. Memur emek-
lisi maaşlarında ise yüzde 49,25
artış yapıldı.

Bankalar yarışa girecek

Konuyla ilgili milliyet.com.tr'ye
açıklamalarda bulunan Ekono-
mist Muhammet Bayram,
“Emekli maaşlarının artmasıyla
birlikte banka promosyonları
güncellenecek. Burada tabii en
düşük emekli maaşı 7500 liraydı,

10 bin TL'ye çıktı. Kök maaşı
7013 lira olanlar aslında yüzde
42'lik zam 10 bin TL'ye tekabül
ediyor. Oransal zam almamış
oluyor. Ama daha yüksek bir
maaşı varsa vatandaşlarımızın
yüzde 42.6'lık zam direk maaşla-
rına yansıyor” dedi.

Bankadan bankaya fark var

Bayram açıklamasına şöyle
devam etti: “Bu da daha fazla
paranın bankaya yatması demek.
7500 TL'nin mevduat faiziyle 10
TL'nin mevduat faizi aynı olma-
yacaktır. Aynı bu hesaptan gide-
cek olursak bir kişinin en düşük
emekli maaşı 10 bin lira olarak
emekli maaşının bankadan çek-
mesi promosyonları da değiştire-

cektir. Bankalar bu parayı kamu
kurumlarından daha erken al-
ması ve bunun daha fazla bir faiz
getirisinin olması sebebiyle ban-
kalar bunu müşterilerine dağıta-
caktır.O nedenle Şubat ayında
banka promosyon düzenlemesi
yaparlarsa daha fazla maaş ala-
bilirler. En az 15 bin lira tutarında
banka promosyon güncellemesi
var. Bankadan bankaya değişiklik
gösteriyor.”

Yeni tutar 15 bin lira

Yeni dönemde ise bir banka pro-
mosyon tutarını güncelledi. Bu
doğrultuda ING Türkiye, emekli
maaşını taşıyan emekliler 15 bin
TL’ye varan nakit promosyon fır-
satından yararlanabiliyor. AA

H azine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, kira gelirlerinin
mart ayında doğru beyan edil-

mesini sağlamak amacıyla gayrimenkul
sahiplerinin mercek altına alındığını be-
lirterek, "Tapu ve nüfus verilerinin ince-
lenmesi sonucunda, kira geliri elde
edebilme potansiyeline sahip yaklaşık 4,5
milyon konut analiz ediliyor; kiralık ola-
rak kullanıldığı tespit edilen adreslerde
fiili tespitler yapılacak" dedi. Şimşek,
Anadolu Ajansı'na (AA) kira gelirlerinin
vergi dışı bırakılmasının önüne geçilmesi
amacıyla çalışma yürüttüklerini ifade
etti. Gelir İdaresi Başkanlığı'nın (GİB)
vergide gönüllü uyumu artırma çalışma-
larına devam ettiğini aktaran Şimşek,
Başkanlığın, kayıtlı mükelleflere verdiği
hizmetlerin yanı sıra kayıt dışı ekono-
miyle mücadele anlamında da denetim
çalışmalarını sürdürdüğünü vurguladı.
Şimşek, kira gelirlerinin beyanname dö-
neminin yaklaştığına işaret ederek, "Bu
yılın mart ayında kira gelirlerinin doğru
beyan edilmesini sağlamak amacıyla
gayrimenkul sahiplerinin kira gelirleri
mercek altına alındı" diye konuştu.

1.7 milyon beyanname aldı 

Geçen yıl bu alanda yapılan çalışma-
larda olumlu sonuçlar alındığını ve mü-
kelleflerin beyan dışı bıraktıkları gelirleri
beyan etmelerinin sağlandığını bildiren
Şimşek, başta banka ve tapu kayıtları
olmak üzere diğer kamu kurum ve kuru-
luşlarından elde edilen veriler sonucu ya-
pılan kontrollerle, beyanname vermesi
gereken mükelleflerin tespit edilerek vergi
beyanında bulunmalarının sağlandığını
anlattı. Şimşek, vergi uyumunu artırmak
amacıyla yasal işlemlerden önce mükel-
leflere kısa mesaj yoluyla hatırlatmalar
yapıldığını belirterek, "Bu kapsamda 200

bin mükellefe kısa mesaj gönderildi. Bu
hatırlatmalara rağmen geri dönüş sağla-
mayan mükellefler izaha ve gönüllü
uyuma davet edildi. Bu çalışmaların da
katkısıyla 2023 yılında kira gelirlerine
ilişkin 1 milyon 719 bin 315 beyanname
alındı" ifadelerini kullandı.

TÜİK İstatisklerine dikkat çekildi

Bakan Şimşek, kira gelirlerine yönelik ça-
lışmaların bu yıl daha da geliştirilerek
devam ettiğine dikkati çekerek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "GİB, kira gelirlerinin

mart ayındaki beyanından önce gayri-
menkul sahiplerinin kira gelirlerinin
doğru beyan edilmesini sağlamaya yöne-
lik çalışmalarına, Türkiye İstatistik Kuru-
mu'nun yayınladığı istatistikleri de dahil
etti. Tapu ve nüfus verilerinin incelen-
mesi sonucunda, kira geliri elde ede-
bilme potansiyeline sahip yaklaşık 4,5
milyon konut analiz ediliyor; kiralık ola-
rak kullanıldığı tespit edilen adreslerde
fiili tespitler yapılacak. Bu tespitlerde ki-
racılardan edinilen bilgiler, elektronik or-
tamda tutulacak bir tutanakla doğrudan

Gelir İdaresi Başkanlığının sistemlerine
aktarılacak; bu bilgiler, banka hesap veri-
leri ve vergi beyanlarıyla karşılaştırılarak
gerekli kontroller gerçekleştirilecek.
Beyan dönemi öncesi hatırlatmalar
devam ederken, beyannamelerinde
uyumsuzluk olan ve hiç beyanname ver-
meyen mükelleflere yönelik yasal işlemler
başlatılacak." AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı kira gelirini beyan etmeyenleri mercek altına aldı. Bakan Mehmet Şimşek, “Tapu
ve nüfus verilerinin incelenmesi sonucunda, kira geliri elde edebilme potansiyeline sahip yaklaşık 4,5 milyon
konut analiz ediliyor; kiralık olarak kullanıldığı tespit edilen adreslerde fiili tespitler yapılacak” diye konuştu

Beyannamede
elektronik ortam
etkili oluyor 
Bakan Şimşek, kira gelirlerine ilişkin be-
yannamelerin, vergi dairesine gitmeden
elektronik ortamda Hazır Beyan Sistemi
kullanılarak verilebildiğini anımsatarak,
2022 yılı gelirlerine ilişkin, 2023 yılında 1
milyon 578 bin 932 mükellefin Hazır
Beyan Sistemi'ni kullandığını söyledi. Mü-
kelleflerin bu yıl da 2023 yılı kira gelirle-
rini ister evlerinden isterse internet
bağlantısının olduğu herhangi bir yerden
elektronik ortamda beyan edebileceğine
işaret eden Şimşek, şunları kaydetti: "Mü-
kelleflerimizi bu kolaylıklardan yararla-
narak gerçek kira bedellerini mart ayında
beyan etmeye davet ediyoruz. Kayıt dışı
ekonomiyle mücadele kapsamında 2024
yılında yapılacak çalışmaların bir parçası
olan kira denetimleri kapsamlı ve tüm
ülke çapında yürütülecek. Amacımız, va-
tandaşlarımızın da katkısıyla gerçek kira
gelirlerinin öğrenilmesidir. Bu nedenle
vatandaşlarımızın yapılan denetimlere
gerekli desteğini bekliyoruz."

BKM verilerine göre, kredi kartları, banka
kartları ve ön ödemeli kartlar ile aralık
ayında yapılan toplam ödeme tutarı bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 116 ar-
tarak 978,3 milyar lira oldu. Kredi kartı ile
yapılan ödemelerde önceki yılın aynı döne-
mine göre büyüme oranı yüzde 124 oldu
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A A muhabirinin aldığı bilgiye göre,
31 Mart 2024'te yapılacak yerel
seçimler için bütün il adaylarını

açıklayan AK Parti, saha çalışmalarına hız
verdi. AK Parti, tüm Türkiye'de il, ilçe ve
bazı beldelerde oluşturduğu SKM görevli-
lerinin seçim gününe kadar, sandık görev-
lilerinin ise seçim günü yapacağı
çalışmalarla ilgili eğitimi için hazırlıklara
başladı. Bu kapsamda öncelikle 10-11
Şubat tarihlerinde Ankara'da SKM ve
seçim işleri başkanları, il hukukçuları ve il
eğitimcilerinin katılımıyla "Genişletilmiş
Seçim İşleri Başkanları ve SKM Başkan-
ları Toplantısı" yapılacak. Ardından eği-
timlere bölge toplantılarıyla devam edecek
parti, bu çerçevede de 2-3 Mart tarihle-
rinde başlayacak 10 bölge toplantısı dü-
zenleyecek.

Sandık görevlileri eğitilecek

AK Parti SKM Başkanı Ahmet Özdemir,
eğitimlerle ilgili AA muhabirine yaptığı
açıklamada, 10-11 Şubat'ta yapılacak top-
lantıya değinerek, buradaki eğitim kapsa-
mında SKM başkan ve yöneticilerinin
adayların propaganda sürecindeki toplan-
tıları, ziyaret ve mitingleriyle ilgili hazırla-
dığı programların yeniden gözden
geçirileceğini, eksiklerin giderileceğini söy-
ledi. Toplantıda seçim işleri başkanlarının
da yer alacağını bildiren Özdemir, şunları
kaydetti:"Seçim işleri başkanlarımızın
SKM'den farklı özelliği şudur, onlar seçim

gününe hazırlık çalışması yapıyorlar. San-
dık görevlimiz hakkını, hukukunu biliyor
mu? Okul bina sorumlularımız, seçim ku-
rulu görevlilerimiz biliyorlar mı? Bunlarla
ilgili eğitim yapıyoruz. Daha sonra böl-
geye gittiğimizde o ildeki hukukçuları-
mızla bu eğitimi yapıyoruz.
Hukukçularımızın eğitimini de yaptığı-

mızda artık eğitilmiş bir seçim işleri başka-
nımız ve hukukçularımız var. Onlar kendi
illerinde ve ilçelerinde sandık görevlileri-
mizi ve müşahitlerimizi eğitiyorlar.

Sorunları tek tek çözecekler

Arkadaşlarımıza verdiğimiz eğitim gördüğü
sorunu aktarmak değil, sorunu orada

anında çözmektir. Çözemiyorsa hukukçuya
ve yine çözemiyorsa genel merkezdeki uz-
manlarımıza müracaat etmek şeklindedir.
Sorun çözme kabiliyetlerini geliştiriyoruz.
Bugüne kadar tüm seçimlerde karşılaştığı-
mız sorunlar ve karşılaşılması muhtemel
sorunlar bir eğitim programı dahilinde 
görevlilerimize aktarılıyor." AA

AnkArA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş,
Ankara kent konseyi ev sa-

hipliğinde düzenlenen kars ve Çevre İl-
leri Demokrat Dernekler Federasyonu ile
Erzurumlular Dayanışma Federasyonu
İstişare Toplantısı'na katıldı. Toplantıda
konuşan Yavaş, şunları söyledi: “Bele-
diye başkanlığı vaatlerimden birisi Anka-
ra’da yaşayan 81 ilden herkesin kendi
kültürünü yaşatması. Oradaki kültür, lez-
zetleri Ankara’da tadamıyoruz bir vesile
olmayınca. Siz yüzlerce kilometre uzak-
tan buraya geldikten sonra kendi evlatla-
rınızın Erzurum ve kars’ın kendi
kültürünü her yönüyle yaşamasını istersi-
niz.  İnsan yaşadığı topraklardan kopma-
malı o kültürü de yaşatmalı. Bu kültürün
yaşatılması adına 3 bin 500 dönümlük
BAkAP projesi içerisinde bir yer planlıyo-
ruz. Diğer şehirlerimizden herkesin gelip
kendi kültürünü orada yansıtacağı, yaşa-
tacağı ve zaman zaman toplantı yapa-
cağı, evlatların, akrabaların birbirleriyle
kaynaşacağı ortamı inşallah projelendiri-
yoruz. Herkes, ‘Benim çılgın projem’

deyip halkın tertemiz parasını çalışmaz
çöp projelere gömmekle meşgul. Benim
çılgın projem falan yok. En büyük projem
insanları yeniden üretmeye teşvik etmek.
Belki Türkiye’de bir numarayız, en geniş
tarımsal destekleri veriyoruz. “

Hesap vermekten korkmam

Her zaman şeffaf olduğunu anlatan Man-
sur Yavaş, “Ankara’da sizlerden aldığımız

para sizin bana emanet ettiğiniz paradır.
Bizim önceliğimiz insan sağlığı, bütün ça-
lışmalarımız bu yönde, halkın genel ihti-
yacı neyse parayı oraya harcıyoruz. En
büyük sözümüz de şuydu: ‘Biz şeffaf ola-
cağız, hesap vereceğiz.’ Bizden başka
ihale canlı yayınlayan yok. İsteyen iste-
diği ihaleyi YouTube’dan izleyebiliyor.
Hesap veriyoruz, yaptığımız her kuruş
harcamayı internet sitemizde görebilirsi-

niz. Varsa bir eksiğimiz hesap vermekten
gurur duyuyoruz.  Tek başına yönetirseniz
halkın zorlukla ödediği tertemiz paraları
çöp projelere gömersiniz. Sonra Mansur
Yavaş’ın neden sevildiğini anlamıyorlar,
‘Algı yapıyor’ diyorlar” dedi.

Ankara bize güvendi

Ankara halkıyla güzel bir ilişkileri olduğu-
nun altını çizen Mansur Yavaş, “3 yıldır
sosyal destek alan ailelere doğal gaz des-
teği vererek çoluğunun çocuğunun evde
ısınmasını sağlıyoruz. kırtasiye yardımı,
et desteği, servis yardımı hepsini yapıyo-
ruz ki o ailelerin çocukları okusun onlar
da destek almasın. Yoksulluğu yönetmek
yerine, yoksulluğu ortadan kaldıracak
projeler yapmak zorundayız. Bunun da bi-
rinci adımı onların çocuklarını ne yapıp
okutmak.  Ankara halkı bize güvendi.
Biraz önce başkanımızın söylediğinin no-
tunu aldım. Afişlere Ankara’nın ‘Şehr-i
Emin’i yazacağım ‘şehr-i emin’ neden
önemli; emanet ettiğiniz paranın nereye
gittiğini bilmeniz, çöp projelere harcan-
madığını bilmeniz” diye konuştu. AA

Halkın parasını çöpe atıyorlar

ankara'nın tarihi binaların-
dan Abidin Paşa Köşkü, Çan-
kaya Belediyesi tarafından

aslına uygun restore ettirildi. Müzeye
dönüştürülen köşk, 'Abidin Paşa Köşkü
Milli Mücadele Müzesi' olarak hizmete
açıldı. Törene CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in yanı sıra Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Be-
lediye Başkanı Alper Taşdelen ve Kemal
Kılıçdaroğlu katıldı. Özel, “Eğer burası bir
sosyal demokrat belediye başkanının hiz-
met alanında olmasaydı; ya bir restoran
olurdu, ya ihaleye çıkılırdı birileri alırdı
başka amaçlarla kullanırdı, ya belediye
başkanı kendisine makam odasının de
içinde olacağı bir çalışma alanına çevi-
rirdi. Sevgili Alper Başkanımız burayı bir
milli mücadele müzesi haline çevirmeyi
ekibiyle birlikte düşünmüş; sadece bir milli
mücadele müzesi değil çağa uygun bir di-
jital müze haline dönüştürmüş” dedi.

Rejime sahip çıkacağız vurgusu

Özgür Özel, iktidarın Ankara’nın köklü
kurumlarını, devletin köklü kurumlarını
İstanbul’a taşıdığını, taşımayı hayal etti-
ğini söyleyerek “Ankara’ya burun kıvırıyor-

lar; çünkü Gazi’nin Ankara'sı. Onun
büyük vizyonu olduğunu biliyorlar ve
Cumhuriyet'in kurucu kadrolarına duy-
dukları husumetle; Cumhuriyet'i Cumhu-
riyet yapan değerler ile yaşadıkları
çelişkilerle bir aşındırmanın telaşı içinde-
ler. Ne diyorlar 'biz 150 yıldır bunlarla

karşı karşıyayız' diyorlar. 'Onlar 150 yıl
önce Genç Türklerden gelen Cumhuriyet
Halk Partisi akımıdır' diyorlar. 'Biz bu
Genç Türklerin karşısındayız, o gün bu-
gündür karşı karşıyayız' diyorlar. Ben öyle
ayırmak, kutuplaşma, çatışmaktan yana
değilim; ama madem ki '150 yıldır onlar

başka tarafta' diyorlar; evet biz 150 yıldır
tek adam yerine meclisleri savunuyoruz.
150 yıldır buyruklar yerine anayasayı sa-
vunuyoruz. Biz ikinci meşrutiyet için can
vermeyi göze alanlarız. Biz Sevr'i yırtıp
atıp Lozan'ı yapanların yolundan yürüyo-
ruz. Biz Ankara Fetvasını veren Ankara
Müftüsü Rıfat Börekçi'nin yolundan yürü-
yoruz. Biz 6'ncı Filonun karşısına geçip,
onları denize döken Denizlerin yolundan
gidiyoruz. Biz meşrutiyet ilan edenleriz,
Meclis kuranlarız. Tek adam iradesine
karşı anayasa yapanlarız. Rejime kaste-
denlere karşı halkın iradesini, toplum söz-
leşmesini savunanlarız” diye konuştu. 

Halkçı belediyecilik anlayışımız var

Özel, 31 Mart seçimlerine ilişkin de “Se-
çimlerde eğer Cumhuriyet Halk Partisi be-
lediyelerine oy verirseniz böyle halkçı
belediye başkanları ve bu kadar güzel hiz-
metler ilçenize, şehrinize gelebilir. Onun
için de yapılması gereken Cumhuriyet
Halk Partisi'nin belediyecilik anlayışına
sahip olacak olan belediye başkan adayla-
rımıza Anadolu'nun dört bir yanında 976
ilçede, 81 ilde oy vermektir” ifadelerini
kullandı. DHA

Tuğçe MARİK
tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

P ek çok kişi soğuk havaları sevmiyor ve so-
ğuktan dolayı rahatlıkla depresyona girip
kendisini yorgun hissedebiliyor. Karanlık ve

soğuk havalarda insanın içinden hiçbir şey yapmak
gelmeyebiliyor ve hatta çoğu şeyi ihmal edebiliyo-
ruz. Fakat biraz araştırdım ve soğuk havaların da
faydası olduğunu gördüm. Mesela gözenek prob-
lemi olanlar, buz uygulamasının gözeneklere iyi gel-
diğini bilir ve hatta yüzüne buz uygulaması yapar.
Peki ya soğuk havalarda bu uygulamanın kendili-
ğinden olduğunu biliyor muydunuz? 

Soğuk hava insan cildine iyi geliyor; yüzdeki göze-
nekleri sıkılaştırıyor, şişkinliği azaltıyor. Hatta Rus
uzmanlara göre, gençleştiren soğuk havanın estetik
faydası da var. Hem cildi, hem de vücudu diri tutan
soğuk havalarda sadece cildimiz sıkılaşmıyor, saç de-
rimiz de güçleniyor ve dökülme oranı azalıyor.

Soğuk havada metabolizmanın çalışma hızı da
artıyor ve bu da zayıflamaya yardım ediyor. Vücut-
taki yağın ve kötü kolestrolün yakılması soğukta
daha hızlı oluyor. Bu da zayıflamak isteyen insanlar
için artı bir durum oluyor.

Kışın soğuk havada alınan temiz oksijen, yaza
göre yüzde 30 daha fazla. Kana daha fazla oksijen
gidince insanın zihinsel aktivitesi artıyor. Bilim
adamları, aşırıya kaçmadan soğuk havaya çıkma-
nın ‘mutluluk hormonu’ diye bilinen serotonini ar-
tırdığı görüşünde. Yani özellikle karlı havalarda
psikolojiniz bozuksa veya kendinizi iyi hissetmiyor-
sanız mutlaka dışarı çıkın ve yaza göre yüzde 30
daha fazla temiz olan oksijeni alın. Bilimsel araştır-
malar beynimizin soğuk havalarda daha aktif 
çalıştığı yönünde. 

Soğuk havanın, özellikle ilerleyen yaşlarda hisse-
dilen eklem ağrılarına iyi geldiği de saptanmış. Pek
çok mikrop ve virüs, eksi 10-15 derece civarında
üremiyor. Ayazda özellikle grip, yaşama şansı bula-
mıyor. Termometre sıfıra doğru ısındıkça grip riski
artıyor. Ancak uzmanlar aşırı soğukların bu sıcak
yüzüne rağmen, -10 dereceden soğuk havalarda 
dışarıda geçirilen sürenin yarım saati aşmaması 
uyarısında bulunuyor.

Sonuç olarak kendini soğuk havalarda yorgun,
halsiz ve mutsuz hissedenler, soğuk havaların avan-
tajlarından yararlanmayı deneyerek eksiyi artıya
çevirebilirler. 

Soğuk havalar
gençleştiriyor

AK PARTI’DE YEREL
SECIM TELASI

AK Parti, yerel seçim sürecinde ve
seçim günü sahada bulunacak
görevlilere verilecek eğitime 10-11
Şubat'ta yapacağı Genişletilmiş
Seçim İşleri Başkanları ve Seçim
Koordinasyon Merkezi (SKM)
Başkanları Toplantısı ile başlayacak

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, tarihi Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi'nin açılışında, “Biz 150
yıldır tek adam yerine Meclisleri savunuyoruz. 150 yıldır buyruklar yerine anayasayı savunuyoruz” dedi

150 yıldır Meclis’i savunuyoruz

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Herkes, ‘Benim çılgın projem’ deyip
halkın tertemiz parasını çalışmaz çöp projelere gömmekle meşgul” ifadelerini kullandı

Partisini değiştirip aday oldu!
Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın istifasını istemesi

üzerine 2018 yılında 4,5 yıl sürdürdüğü
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı gör-
evinden istifa eden AK Parti 22, 23 ve
24’üncü dönem milletvekili Enver Yılmaz,
AK Parti’den de istifa ederek, 31 Mart’taki
yerel seçimlerde Büyükşehir Belediye Baş-
kan adayı olduğu İYİ Parti’ye katıldı.
Enver Yılmaz’ın, İYİ Parti’ye katılımı ne-
deniyle il binasında tören düzenlendi. Tö-
rene; İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
Ünzile Yüksel, Grup Başkanvekili Müsa-
vat Dervişoğlu, Yerel Yönetimler Başkanı
Burak Akburak, Genel İdare Kurulu
(GİK) Üyesi Rıdvan Yalçın, İl Başkanı
Melikşah Murat Genç ve partililer katıldı.
Törende konuşan İYİ Parti Grup Başkan-
vekili Müsavat Dervişoğlu, Ordu’ya geldi-
ğinde karşılaştığı tablo karşısında gurur
duyduğunu söyledi. Orduluların bir şehri

emin ve ehil bir kişiye emanet etmek iste-
diklerini belirten Dervişoğlu, “Siyasette
mahalli önder olmak kolay bir şey değildir.
Siyasi partilerin uzun zamandan beri da-
yattıkları siyasi şahsiyetlerle yolculuk sür-
dürürsünüz ama işin aslına bakarsanız
bastığı yerde iz bırakan siyasetçinin de
unutulmadığını görürsünüz. Bu hizmet ile
mümkündür, karşılıklı paylaşılan sevgi ile
mümkündür. Dolayısı ile bir yerde iz bıra-
kabilmek ehil ve bütün bunun yanında da
emin kişilik ile mümkün olabilir. Bütün
partilerin hatta benim rahmetli babamın
siyasi kimliğinden ötürü tanıdığım önemli
siyasetçilerin sevgisine mahzar olmuş
önemli bir şahsiyet. Dolayısı ile partimize
katılımı öncelikle bize güç vermiştir. Yani
adayımız olduğu için, Enver Yılmaz Bey
ile bugün burada beraber olmak, aynı ro-
zeti paylaşmış olmaktan duyduğum mem-
nuniyeti ve gururu da bu vesile ile ifade
etmiş olayım” diye konuştu. DHA

TBMM’de kritik mesai
TBMM Genel Kurulu, en düşük emekli
aylığının 10 bin liraya yükseltilmesine,
SSK ve Bağkur emekli maaş artış
oranına yüzde 5 ilave edilmesine yönelik
düzenlemeleri de içeren çalışma
hayatıyla ilgili kanun teklifini görüşecek

Haftalık çalışmasına 23 Ocak Salı
günü başlayacak Genel Kurul, çalışma
hayatıyla ilgili düzenlemeler içeren İş-

sizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifini ele
alacak. Teklife göre, en düşük emekli aylığı 10 bin
liraya yükseltilecek, SSK ve Bağkur emekli maaş
artış oranına yüzde 5 ilave edilecek. Asgari ücret
desteği 2024 yılında aylık 700 lira olarak uygula-
nacak. Kısa çalışma gerekçelerine "genel salgın"
durumu da eklenecek. Sigortalının kısa çalışma
ödeneğinden yararlanabilmesi için gereken asgari
prim ödeme gün sayısı 600'den 450'ye indirilecek.
Ayrıca Genel Kurul, bazı uluslararası sözleşme-
lere ilişkin kanun tekliflerini görüşecek. Salı ve
çarşamba günleri Mecliste grubu bulunan siyasi
partilerin grup toplantıları da yapılacak. AA



T ürk Tabipleri Birliğine
(TTB) bağlı İstanbul
Tabip Odası (İTO) ve İs-

tanbul Barosu, "Öncelikli Bir Halk
Sağlığı Sorunu, İstanbul - Mar-
mara Depremi" konulu kongre
düzenledi. İstanbul Barosu'nda
gerçekleştirilen etkinlik, depremi
bir halk sağlığı sorunu olarak ele

almayı ve çeşitli çözüm yolları oluşturmayı
amaçladı. Farklı başlıklarla sürdürülecek pa-
nellerden oluşan etkinlikte beklenen İstanbul -
Marmara depreminin yaratacağı yıkımın az-
altılması ve önlenmesine yönelik, sağlık ala-
nında yapılması gerekenler belirleniyor ve
bunların hayata geçmesini sağlayacak müca-
dele yöntemleri tartışıldı.

Depreme karşı harekete geçmeliyiz

Depreme karşı harekete geçilmeli Etkinliğin
açılış konuşmasını İTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nergis Erdoğan, İstanbul Barosu Baş-
kanı Av. Filiz Saraç ve İstanbul Depremine
Yönelik Sağlık Hizmetinin Yapılanması Ça-
lışma Grubu Dr. Hasan Oğan yaptı. Konuş-
macılar açılış konuşmasında Maraş merkezli
6 Şubat depremi sırasında ve deprem sonra-
sında hâlâ süren sorunları hatırlattı, beklenen
Marmara Depremi için harekete geçmenin
önemini bir kez daha vurguladı. “Deprem ve
Afet" başlıklı ilk oturumun başkanlığını İstan-
bul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Nergis Er-
doğan yaptı. Oturum içerisinde Hacettepe
Ünv. Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Dalın-
dan Doç. Dr. Cavit Işık Yavuz "Halk Sağlığı
Açsından Deprem ve Afet" başlıklı sunumu-
nun gerçekleştirdi. Yavuz, deprem ve halk
sağlığı arasında derin bir ilişki olduğundan
söz ederek depremden sonra halk sağlığının
ciddi yara aldığını söyledi. Halk sağlığını ko-
rumak için depremden sonra değil deprem-
den önce konuşulması gerektiğini vurgulayan
Yavuz, "Deprem öncesi sağlık hizmetlerimizin
boyutu önemli, bugün Türkiye'de hastanele-
rin yüzde 37'si özel sektörde. Özel sektörün
en çok yoğunlaştığı il de İstanbul. Türkiye'de
sağlık hizmeti açısından bir eşitsizlik var. Biz
tüm Türkiye'de bu sağlık hizmetine erişim
eşitsizliğini çözemedikçe daha çok önlenebilir
sağlık sorunuyla karşılaşacağız” dedi.

Afetlerde ölüm yoksulluk işareti!

Ardından ODTÜ Sosyoloji Bölümü Öğr.
Üyesi Prof. Dr. Sibel Kalaycıoğlu Afetlerle
Yoksullaşma ve Sosyal Kırılganlık başlıklı su-
numunu yaptı. Kalaycıoğlu doğal afetlerden
en çok yoksulların etkilendiğini söyleyerek,
"Doğal tehlikelerin sonucunda ortaya çıkan
afetler sonucu olan ölümlerin yüzde 95'i

dünya nüfusunun yüzde 66'sının yaşadığı
yoksul ülkelerde meydana gelmektedir. Düşük
gelire sahip ülkelerde her afette ortalama 3
bin kişi can verirken, yüksek gelir düzeyine
sahip ülkelerde bu sayı 500'e kadar düşmekte-
dir. Yoksulların risk altında olma nedenleri
arasında genellikle tayfun veya fırtınaların et-
kilediği sahil kesimlerinde, deprem kuşağı
üzerinde, toprak kayması olabilecek yerlerde
veya tehlikeli endüstriyel birimlere yakın yer-
lerde yaşamaları, ekonomik nedenlere bağlı
olarak gerekli standartlara sahip olmayan ev-
lerde oturmaları ve afet anında hayat kurtarıcı
davranışlar konusunda eğitimsiz olmaları sa-
yılabilir" ifadelerini kullandı.

Sosyal dayanıklılık çok önemli

Türkiye'de afetlerden olan ölümlerin yüzde
65'inin depreme bağlı olduğunu söyleyen Ka-
laycıoğlu, "Bir toplumun sosyal dokusunun
dayanıklılığı, o toplumun bir afete karşı sosyal
olarak daha az zarar görebilir ve afet olması

durumunda daha hızla iyileşebilir olmasına
işaret etmektedir" dedi.

Afeti felakete çeviren sistemdir

Kafkas Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümün-
den Doç. Dr. Aykut Aykutalp ise "Felaket Ka-
pitalizmi Bağlamında Depremi Yeniden
Düşünmek" konulu sunumuyla sistem ve
deprem sonrasında ortaya çıkan yıkımın se-
bepleri arasındaki bağlantıyı inceledi. Depre-
min doğal afet ya da toplumsal felaket olması
arasındaki farkı tartıştı. Kendisinden önceki
konuşmacılar gibi depremin bir kader olmadı-
ğına vurgu yapan Aykutalp, "Doğal afet ve
deprem bizim birinci gündemimiz olmakla
beraber iklim kriziyle beraber tüm ülkeler çe-
şitli problemler yaşıyor" ifadelerini kullandı.
Afetlerin kültürel, ekonomik toplumsal arka
planları olduğunu anlatan Aykutalp, "Bunu
toplumsal felakete çeviren içinde bulunduğu-
muz toplumun ekonomik, toplumsal, kültü-
rel örgütlenme biçimleridir" diye konuştu.

Deprem sonrası sağlık hizmetleri
önemli

İlk oturumun ardından "Depreme Bağlı
Afetler, Sağlık Hizmetleri, Hazır Olma" baş-
lıklı ikinci oturum başladı. Oturum başkanlı-
ğını İstanbul Eczacılar Odasından Simla
Dilara Sezgin yaptı. Oturum kapsamında
TTB Halk Sağlığı Kolundan Prof. Dr. Meh-
met Zencir "Afetler Sağlık Hizmetlerini Nasıl
Etkiliyor?" başlıklı sunumunu yaptı. Diş He-
kimi Cem Solmaz ve Eczacı Bilge Çalışkan
ise aynı soruyu diş hekimliği ve eczacılık hiz-
metleri açısından sorarak birer sunum ger-
çekleştirdi. Bu oturumda geçmiş
depremlerde alınmayan önlemler nedeniyle
aksayan sağlık hizmetlerine vurgu yapıldı,
TTB'nin 6 Şubat depremlerinin ardından
verdiği seyyar sağlık hizmetleri örnek verildi.
Beklenen Marmara Depremi açısından alın-
mayan önlemler tekrar hatırlatıldı.
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ANAYASA Mahkemesi (AYM),
kamu görevlilerinin toplu sözleşme
ikramiyesinden faydalanabilmesi

için yüzde 2 barajını aşan sendikalara üye
olma şartı getiren düzenlemeyi iptal etti. Ana-
yasa Mahkemesi, Kanunun 11. maddesiyle,
375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin
değiştirilen ek 4. maddesinde yer alan "yüzde
2" ibaresini iptal etti. Buna göre, kamu görev-
lilerine, toplam kamu görevlisi sayısının en az
yüzde 2'sini üye olarak kaydeden sendikalara
üye olma koşuluyla toplu sözleşme ikramiyesi
ödenmesini öngören düzenleme Anayasa'ya
aykırı bulundu.

Demokratik ortamda baraj olmaz

Baraj uygulamasının antidemokratik oldu-
ğunu ifade eden Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem Akarken,
yüzde 2 sendikal baraj konusundaki hukuk-
suzluğa en başından beri karşı çıktıklarını be-
lirtti. Bu konuda dik duran sendikalardan biri
olduklarının özenle altını çizen Akarken, şahsi
menfaatlerini ön planda tutan birtakım züm-
reler tarafından, çalışanın hak ve menfaatle-
rini gözetmeden %2 sendikal baraj
konusunun desteklendiğini söyledi. Bu des-
teklemelerin ardından demokrasiye, hukuka,
sendikal özgürlüğe, gelişmişliğe ve çalışma
barışına engel teşkil edecek şekilde %2 sendi-
kal baraj getirildiğini aktaran SAHİM-SEN’in
Başkanı Akarken, bu antidemokratik uygula-
maya ilişkin SAHİM-SEN olarak dava açtık-
larını da hatırlattı.

AYM hukuka aykırı buldu 

Bu antidemokratik uygulama kapsamında
birçok sendikanın ortak hareket ettiğini ifade
eden Akarken, “Anayasa Mahkemesi tarafın-
dan %2 sendikal baraj hususu esastan görü-
şüldü. Netice itibariyle; Anayasa Mahkemesi
%2 sendikal barajı HUKUKA AYKIRI bula-
rak iptal etmiştir. Kısacası adalet yerini bul-
muştur. Zaman kaybetmeden,
hak-hukuk-adalet ve liyakattan yana olarak
yola devam edebilmek gerekmektedir. 4688
sayılı kamu sendikaları kanunun yeniden ya-
pılandırılması gerektiği sık sık dile getiril-
mekte. Daha önce yapılan yanlışlara bir
yenisini eklenmemesi için bu konu hakkında
STK’larla birlik beraberlik içinde birlikte çalı-
şılmalıdır. Dün yüzde birler sonra yüzde 2 ba-
rajlarla hak kaybı yaratılmıştır. Yüzde 2
barajla eksik ödeme alan kamu personelinin
mağduriyeti kaldırılmalı, toplu sözleşme ikra-
miyesi adı altında devletin kasasından çıkan
ödemeler iptal edilmeli. Emekliliğe yansıyan
tek kalem maaş biran önce yürürlüğe konul-
malıdır” dedi. HABER: ANIL BODUÇ 

Deprem bir halk
saGliGi sorunu!
İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Barosu ortaklaşa deprem konulu kongre düzenledi. 2 gün süren kongrede çözüm yolları tartışıldı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan İTO Yönetim kurulu Başkanı Nergis Erdoğan, “Deprem bir halk sağlığı sorunudur” dedi

B ildiğiniz üzere bir süredir bu köşede
sizi uyanışa götürebilecek şeyleri pay-
laşıyorum. Bugün ise uyanışı dene-

yimlemiş olan bir Can’la bu konu 
üzerinde bir sohbet gerçekleştirdik

Sözü uzatmadan hemen başlayalım 
istiyorum.

Merhabalar Yunus, seninle ortak bir hi-
kayeden dolayı bir kaç ay önce tanıdık birbi-
rimizi. Yaşadığın bir uyanış hikayen var. Bu
sebeple seninle bir röportaj yapmak istedim.
Şunu sorarak başlamak istiyorum; 

Nerede yaşıyorsun ve uyanış öncesi
hayatından biraz bahseder misin?

Ben Berlin’de yaşıyorum, uyanış öncesi
hayatı çok sorgulayan bir yapıya sahip oldu-
ğum için bu yanımı destekleyeceğini düşün-
düğüm bir çok tetikleyici pratikler yaptım.
Çok fazla kitap ve makale okudum. Ama
yine de herkes gibi olan günlük rutin haya-
tımdan da kopmadan yaşadım.

Mesela hangi pratiklerden, kitaplardan
ya da düşünürlerden yararlandın özel-
likle şu beni değiştirdi ya da yolumu
açtı diyebileceğin bir şey var mı?

2007 yılında bir arkadaş tavsiyesi üze-

rine Tantra Yoga ile tanıştım. Tantranın bü-
tüncül yaklaşımı ve merkezine insanı alması
bana ilginç gelmişti. Yorganında bir parçası
olduğu bilinen Pratyahara, yani duyuların
geri çekilmesiyle birlikte derinleşmeyi sağla-
yıcı çalışmaları bir çok farklı yollarda da
gözlemleme şansım oldu. Buddha’nın uygu-
ladığı Vipasana yöntemiyle 10- 16 günlük
sessizlik inziva kamplarına katıldım. 3 gün-
den başlayarak, kademe kademe 10 güne
çıkardığım karanlık oda inzivası uyguladım.
Bunun dışında çok uzun süre kundalini ener-
jisini tetikleyici enerji bedenle; ayrıca tan-
trik bandha ve mudralarla çalıştım.
Hepsinin yolumda büyük katkılarının oldu-
ğunu biliyorum. Bu pratiklerin hepsini ken-
dimce akıl, duygu ve deneyim süzgeçimden
geçirerek ortak noktaları görebilme şansını
bulduğumu fark ettim. 2012 yılından bu
yana ise güneş meditasyonu uyguluyorum.
En etkili yöntemlerden bir tanesi de bu diye-
biirim.

Uyanışın bunların etkisiyle gerçekleştiğini
söyleyebilir miyiz ? Uyanış denen bir
kavram var biliyorsun. Sen nasıl
değerlendiriyorsun bu kavramı? Senin
uyanışın nasıl bir deneyimdi?

Tüm yapmış olduğum pratikler günlük
hayatımda benim kendimde kalmamı hatır-
latıcı çalışmalar olduğundan gerçek uyanışı-

mın insan ve doğayla günden güne arttığını
fark ediyorum.  Evet, bu bağlamda uyanı-
şımda dolaylı olarak pratiklerin etkisi ol-
duğu söylenebilir. Benim için en büyük
uyanış hali hayatın içerisinde insanlarla di-
yaloğumda kendini açığa çıkarttı ve bu hala
devam ediyor. Kendim icin anladığım ger-
çeklik şu; duygularımın ve düşüncelerimin
ne kadar üzerine geçip, olayları yukarıdan
değelendirebiliyorsam o kadar güzel bir te-
mele sahibim. Nötürlük halini günlük ya-
şamda uzun süre koruyabiliyor, duygu ve
düşüncelerime saplanmadan yoluma devam
edebiliyorsam içsel özgürlük için güzel bir
kapı aralanmıştır diyorum. Bu anlamda
kendime teşekkür ediyorum. Acı ve ızdırap-
larla insanın tekamülünün tetiklendiğine
kundalini çalışmalarımda çok kez şahit
oldum. Bu çalışmalara başlamadan önce sü-
recin yumuşak geçmesini ümit etmiştim
ama hiçte öyle olmadı. İlerleyen süreçlerde
beni hayatın farklı sınavlarının beklediğinin
farkındayım ama eski yapıya göre bir çok
konuda aşılanmış gibi hissediyorum ken-

dimi. Uyanışın çok farklı evre ve noktaları
olduğunu biliyorum ve şu anki bulunduğum
noktanın tadını çıkarıyorum.

Son bir sorum daha olacak. Uyanmak
isteyenlere ya da bu yolda olanlara
nasıl bir tavsiye vermek istersin? 

Uyanmak isteyen arkadaşlara tavsiyem
yolda kalın ve bu uğurda samimiyetinizi ko-
ruyun. İçsel huzur boyutundaysanız bu
temel çok güzeldir. Bunun keyfini çıkarın
ama dahası var mı diye sorup, diğer değişim
boyutlarına da açık olun. Her insanda süre-
cin farklı olduğuna inananlardanım. Teknik-
ler insanı bir yere kadar götürür ve
faydalıdır. Ama hatırlatıcı ve bir şeyleri te-
tikleyici etki yaratmıyorsa, içsel olarak tek-
niğe de tutunmamalarını tavsiye ederim.
Ayrıca Kundalini sürecimde öğrendiğim bir
şey daha var o da şu;  Duygusal iniş ve çıkış-
larımızla yüzleşmek. Hislerimizi tanıyıp ona
göre yol almanın önemi büyük; çünkü bir
şeyin dönüşebilmesi için onu önce tanımam
gerekiyor ki sağlam adımlarla ilerleyebile-
yim. O duygu ve düşüncenin ötesine geçebi-
leyim. Yani yolda iken duygularımızla
yüzleşmeden yürümeyi, pusulasız olmak gibi
görüyorum.

Çok keyifli bir sohbet oldu. Ve eminim ki
bu yolda olanlar için önemli bilgiler paylaş-
mış olduk. Ağzına yüreğine sağlık. Işığın

hep parlasın.  Röportajımızı sonlandırırken
siz okuyucularımıza da güzellikler diliyor ve
artık “İyi Uykular” değil “İyi Uyanışlar”
diyelim istiyorum. Işığınız daim olsun…
Konuk: Yunus Ceyhan

Uyandırma servisi
Dilé LUNA

Kendinle İlişki Rehberi

dilelunaria@gmail.com

1 YIl SONRA 
dEPREM bÖlGESİ
Üçüncü oturumda ise neredeyse üzerinden bir
yıl geçen Şubat 2023 depremleri konuşuldu.
Oturuma Hatay Tabip Odası'ndan Dr. Sevdar
Yılmaz, Adıyaman Tabip Odası'ndan Dr. İsmail
Tosun, İstanbul Diş Hekimleri Odası'ndan Işıl
Karataş ve İstanbul Eczacı Odası'ndan Simla
Sezgin katıldı. Deprem bölgelerinden katılan
hekimler illerinde nitelikli sağlık hizmetlerine
erişimde yaşanan sıkıntıları ve günlük yaşam
açısından mevcut durumu anlattı. 

AYM, kamu görevlile-
rinde toplu sözleşme

ikramiyesindeki "yüzde
2" şartını iptal etti.

AYM’nin bu karar ile
bir hukuksuzluğun

önüne geçtiğini ifade
eden SAHİM-SEN Baş-

kanı Özlem Akarken,
“Demokratik ülkelerde
barajlardan söz edile-
mez. Bu antidemokra-

tik uygulamaya karşı
tüm sendikaların birlik

içinde hareket etti.
AYM, % 2 barajına

‘hukuka aykırı’ dedi.
Adalet yerini buldu”
yorumunda bulundu

Yüzde 2 kalktı
adalet yerini
buldu

ANKARA’DA bulunan MAN Türkiye
AŞ işçileri, MESS sözleşmesini değer-
lendirdi. Bir işçi, işçilerin sözleşmeye

dair ilk tepkilerinin “İdare eder ama yetmez” ol-
duğunu kaydetti. İşçiler ayrıca aydan aya artan
vergilerin, ceplerini boşaltacağını ve fabrikada
verginin daha tartışılır hale geldiğini söyledi.
“Sözleşme duyulduğunda ben çalışıyordum.
Duyulunca bizim bölümde sessizlik oldu” diyen
bir işçi, “Önce herkes kendi maaşının ne kadar
olduğunu anlamaya çalıştı. Sonra anladık ki ne-
redeyse herkesin aynı 30 bin civarında. Sonra
da toplu para ne yatacak, ne kadarı kesilecek, ne

kadarı vergiye gidecek hesabına düştük. Toplu
yatacak para ancak kredi kartlarını kapatır anla-
şılan o. Kimse çok iyi sözleşme demedi. Olacağı
buydu, bunların yapacakları da bu kadar
olurdu dedi” dedi.

Enflasyon hepimizi ezip geçti

İşçiler görüşme süreçlerinin uzamasından da
çokça şikayetçi olduklarını söyledi. Bir işçi, “An-
lıyoruz sen bir şey diyorsun onlar bir şey diyor
ama 5 ay 6 ay da sürmemeli. Görüşme süre-
cinde işçi enflasyona ezdirildi” ifadelerini kul-
landı. Sözleşme imzalandıktan bir gün sonra

işe giden bir işçi ise sözleşme detaylarının anla-
şılmasından sonra işçilerin vergi tedirginliğine
kapıldıklarını anlattı. “Geriye dönük almamız
gereken paraları ocaktan sonra alacağımız için
onlar da bu yıla dahil olacak” diyen işçi, “Yani
eylül maaşım da şimdi belirlendiği için o zaman
eksik yatan paralar şimdi yatacak ama o zaman
yatsaydı o güne göre vergiye dahil olacaktı bu
yıla kalmayacaktı. Toplu para yatınca daha
erken vergi dilimlerine gireceğiz bu maaş yıl so-
nuna kadar vergiden erir gider. Zaten vergi di-
limleri düşük çabuk giriliyor bu yıl daha erken
gireriz” dedi. HABER MERKEZİ

Devlete çalışıyoruz!
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A K Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti İstanbul İlçe Belediye
Başkan Adaylarını açıkladı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Ku-
rum’dan sonra 37'si AK Parti, 2'si MHP olmak üzere 39 ilçe-
nin belediye başkan adayını açıklayan Erdoğan tüm adayları
tek tek sahneye davet ederek özellikle AK Parti’de olmayan
ilçe adaylarından son kez ‘Bu sefer tamam değil mi’ sözünü
aldı.

Bu ilçeler arasında Büyükçekmece’de vardı.
Büyükçekmece aslında Ak Parti kurulduğu günden bu

yana genel seçimlerde ilçede en çok oyu alan parti olma-
sına rağmen yerelde hiç iktidar olamadı.

*
2004 yerel seçimlerine Esnaf Odası Başkanı Rahmi Ya-

zıcı ile yarışa giren Ak Parti yarışı üçüncü tamamladı.O
zaman ANAP adayı Hasan Akgün yine ipi birincilikle gö-
ğüslerken CHP adayı Ali Çebi ikinci olmuştu.Aslında 2004
yılında CHP örgütten birisini aday yapsaydı kesin seçim-
leri alıyordu ama ne yazık ki Ali Çebi gücünü kullanarak
CHP’nin adayı olmuş ve seçimi kazanamamıştı.

*
2009 yılında belde belediyeleri kapanmış ANAP çok za-

yıflamış Hasan Akgün de son dakikada CHP’den aday ol-
muştu.Celaliye - Kamiloba Belediye Başkanı rahmetli
Rıdvan Yavuzbilge CHP’nin adayı olarak lanse edilmesine
rağmen son anda adaylığı Akgün’e kaptırınca O da son
anada gidip MHP’nin adayı olmuştu.AK Parti ise 2009’da
İlker Gürbüz ile seçimlere girmişti.Kıran kırana geçen ya-
rışta İlker Gürbüz 400 oy ile seçimlere kaybederek şim-
diye kadar Akgün’ü en çok zorlayan isim olmuştu.Tabi bu
seçimlerde iki Rumeli kökenli adaylar Yavuzbilge ve Gür-
büz Rumelilerin oyunu bölerken, Karadeniz kökenli aday
Akgün avantajlı duruma geçmişti.

*
2014 seçimlerinde iki Karadeniz kökenli aday Av. Celal

Babayiğit AK Parti adına Hasan Akgün yine CHP adına
yarışa girdi.Akgün bu seçimlerde hiç zorlanmadan ipi gö-
ğüsledi.

*
2019 yerel seçimlerinde ise CHP İBB Başkan Adayı

Ekrem İmamoğlu ile önemli bir rüzgâr yakaladı.AK
Parti ise Büyükçekmece’ye İBB Başkanı Mevlüt Uy-
sal’ı aday yaptı.Uysal aday olduğunda biz ‘Mevlüt
Uysal Büyükçekmece’ye Uymaz’ dedik, hakikaten de
uymadı.

*
Geldik 2024 yerel seçimlerine.Hem Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Hasan Akgün artık çok yo-
ruldu ve yıprandı.Hem AK Parti eski gücünde
değil.Tabi biz Hasan Akgün’ü CHP’nin adayı gibi yazı-
yoruz ama daha henüz kesinlik kazanmadı.Hele son
skandal operasyondan sonra bir tarafta operasyonun
manidar zamanlanmasından dolayı Akgün’ün mağduri-
yeti söz konusu olurken, diğer taraftan ise şayet dosya
ciddi ise ve ortada ciddi suç unsurları varsa işte o zaman
CHP Genel Merkezi Akgün’ün adaylığını
engelleyebilir.Zira 2019 seçimlerinde de Büyükçekmece
seçimleri bahane gösterilerek iptal edildi.Bir anlamda
CHP 2019’da İstanbul’da kazandığı seçimi az
daha Büyükçekmece yüzünden kaybede-
bilirdi.

*
Büyükçekmece Belediye

Başkanı Hasan Akgün bir ta-
raftan kırılması zor bir re-
kora imza atarken diğer
taraftan da 30 yıl belediye
başkanlığı 10 yıl belediye
başkan yardımcılığı kırk
yıllık bir görev süresinin
handikabını yaşa-
makta.Kolay değil,
40 yıldır görevde-
siniz.Ne kadar
başarılı işlere
yaparsanız
yapın, arka-

nızda inanılmaz bir  dosya biriktirmiş oluyorsunuz.Tam
kırk yıllık işler.İmar değişiklikleri, projeler, planlamalar,
ruhsatlar, harçlar, alışverişler, vergiler, denetimler v.s.Hani
tabiri caiz ise Melek olsanız, peygamber olsanız yine bir
leke bulunur.Ve Akgün şimdi önce bu lekeler ile adaylığı
banko edecek.Ardından aday olursa yedinci sefer yeniden
belediye başkanı olmak için seçmenin karşısına çıkacak.

Erol gecikmeli aday oldu

Hemen şunu söyleyelim, şayet 2019’da Mevlüt Uysal
değil de Recep Erol AK Parti’nin adayı olmuş olsaydı çok
rahat seçimi alıyordu.Rakamlar da bunu söylüyor.2019’da
CHP adayı Hasan Akgün % 50,34 oy oranı ile 72.853 oy
alırken, AK Parti adayı Mevlüt Uysal % 47,45 oy oranı ile
68.671 oy almıştı. Böylece Akgün 4 bin 182 oy fark at-
mıştı Uysal’a.Oysa İBB Adayı Ekrem İmamoğlu Büyük-
çekmece’de yüzde 52.4 oran ve 76 bin oy alarak, 66 bin
oy alan Binali Yıldırım’a tam 10 bin oy fark atmıştı.Yani
bir anlamda İmamoğlu’na oy veren 3 bin küsur seçmen
Akgün’e oy vermezken, Mevlüt Uysal dışardan gelen ve
teşkilatın benimsemediği aday olmasına rağmen Büyük-
çekmece’de Binali Yıldırım’dan 3 bin fazla oy aldı.Bu ra-
kamlar bize şunu gösteriyor ki; Recep Erol 2019’da Ak
Parti adayı olsaydı 72 bin oy alacaktı, 2019’da Hasan
Akgün 69 bin oyda kalarak Erol’dan 3 bin oy fark yiye-
cekti.

*
2023 genel seçimlerinde AK Parti ve CHP ikisi de

yüzde 32 oy oranı ile 56 bin oy aldılar, İyi Parti 17 bin,
MHP 12 bin, DEM Parti 9 bin, TİP 8 bin, Zafer Partisi 5
bin, Yeniden Refah 5 bin oy almışlar.Yerel seçimlerde bu
oylar nereye gider, kime gider hiç belli olmaz.İyi Parti’nin
adayı da önemli, diğer partilerin oyları da çok önemli tabi.
Ama en net seçimlere tesir edecek durum ne derseniz şunu
söylerim. Bir tarafta son iki seçimde de Ak Parti’de soka-

ğın en çok desteğini alan Recep
Erol’un adaylığı diğer ta-

rafta da altı dönemdir
önüne gelen adayı pan-
zer gibi ezip geçen
Hasan Akgün – Bu-
rada yine söylemek
zorundayız daha
Akgün resmen ilan
edilmedi. - .Büyük-
çekmece’de şimdiye

kadar geçen en çe-
kişmeli yerel seçim
yarışı

yaşanacaktır.Henüz
daha 50 gün var ama

dileriz ki bu elli gün çok
eğlenceli ve Büyükçekme-
ce’nin geleceğine yakışır

elverişli geçsin.

İşte İstanbul’un
diğer Ak Parti’li

ilçe belediye
başkan adayları…

Adalar - Uğur Sina Şen
Arnavutköy - Mustafa Candaroğlu

Ataşehir - Mustafa Naim Yağcı
Avcılar - Abdullah Küçükoğlu
Bağcılar - Abdullah Özdemir-
Bahçelievler - Hakan Bahadır
Bakırköy - Ali Talip Özdemir
Başakşehir - Yasin Kartoğlu

Bayrampaşa - İlknur Kovaç Bayraktar
Beşiktaş - Serkan Toper (MHP)

Beykoz - Murat Aydın
Beylikdüzü - Mustafa Günaydın

Beyoğlu - Haydar Ali Yıldız
Büyükçekmece - Recep Erol

Çatalca - Mesut Üner
Çekmeköy - Ahmet Poyraz

Esenler - Tevfik Göksu
Esenyurt - Hamit Öncü

Eyüpsultan - Deniz Köken
Fatih - Mehmet Ergün Turan

Gaziosmanpaşa - Hasan Tahsin Usta
Güngören - Bünyamin Demir

Kadıköy - Veli Arslan
Kağıthane - Mevlüt Öztekin
Kartal - Hüseyin Karakaya

Küçükçekmece - Aziz Yeniyay
Maltepe - Kadem Ekşi

Pendik - Ahmet Cin
Sancaktepe - Seyma Döğücü

Sarıyer - Hüseyin Coşkun
Silivri - Volkan Yılmaz (MHP)

Sultanbeyli - Ali Tombaş
Sultangazi - Abdurrahman Dursun

Şile - İlhan Ocaklı
Şişli - Gökhan Yüksel

Tuzla - Şadi Yazıcı
Ümraniye - İsmet Yıldırım
Üsküdar - Hilmi Türkmen
Zeytinburnu - Ömer Arısoy

Recep Erol beş yıl
gecikmeli geldi…

B alıkesir'de yaşayan Mustafa ve Fahriye
Işık çiftinin tek çocuğu Ekin Ada'nın,
anne karnında 32 haftalıkken kalbinde

tümör olduğu tespit edildi. Doktorlar bebeği
alalım dese de anne Fahriye Karaca Işık, onu
doğurmak istedi. Daha doğmadan başvurduk-
ları her doktor "Tek çare kalp nakli olur" dedi. 5
yaşına kadar, tümörü kalbiyle birlikte büyüdü, 8
santimlik minik kalbi, kendi büyüklüğünde bir
tümörü de taşımak zorunda kaldı. Ekin Ada,
geçtiğimiz Ekim ayında Koç Üniversitesi Hasta-
nesi'nde yapılan ve dünya tıp literatürüne gire-
cek bir ameliyatla yeniden doğdu. 8 saat süren
ameliyat sırasında Ekin Ada'nın kalbini "yerin-

den söküp" tümörü ameliyat masasında temiz-
ledikten sonra tekrar nakleden, “yüzyılın kalp
cerrahları" arasında anılan Prof. Dr. Afksendi-
yos Kalangos ve Opr. Dr. Yılmaz Zorman, bu
eşi benzeri olmayan operasyonu, "O kadar riskli
bir ameliyattı ki nefesimizi tutarak yaptık. Ka-
davradan kalp nakli olsa, elinizde sağlam başka
bir organ var. Oto-transplantasyon, yani hasta-
nın kendinden nakilde ise en ufak bir hatada tek-
rar yerine takabileceğiniz başka bir organ yok"
şeklinde anlattı.

İkinci doğum

“Bu çocuğun ben ikinci doğumuna tanık

oldum" diyen Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hastanesi Pediatrik ve Konjenital Kalp ve
Damar Cerrahisi Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Afksendiyos Kalangos, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Ekin Ada kızımızla 32 haftada anne
karnındayken ilk olarak tanıştım. Fetal
EKO'sunda bir kalp tümörü tespit edilmişti.
Kızımız doğdu, ondan sonra 3 ila 6 aylık ara-
larla izlemeye başladık. Kalp içindeki tümör
yaşı büyüdükçe, kalple beraber büyüyordu.
Bu tümörlerin bir kötü tarafı da ritim düzen-
sizlikleri yaratmaları. Ani ölüm riskinin çok
yüksek olduğu vakalar bunlar. Tümörün bü-
yüklüğü neredeyse kalp kadar olmuştu. 7 san-

timlik bir tümör, Ekin Ada'nın kalbi 8 santim
uzunluğundaydı zaten. Sol karıncıktaki tümö-
rün bir büyük tehlikesi daha vardı. Önemli bir
koroner arter damar, tümörün içinden geçi-
yordu."

Soğan kabuğu soyar gibi

Tümörün içinden hayati bir damarın geçmesi
nedeniyle kalp yerindeyken ameliyat etmenin
imkansız olduğunu anlatan Prof. Dr. Kalan-
gos, çok büyük bir riske girerek kalbi yerinden
çıkarıp ameliyat etme yolunu seçtiklerini vur-
guladı. Prof. Dr. Kalangos, “Çok dikkatli ça-
lışmamız gerekiyordu o nedenle kalbi

yerinden söktük, damarlarından ayırdık ve
masanın üzerine yatırarak (kalp vücuttan ay-
rıyken) ameliyata devam ettik. Göğüs boşluğu
tamamıyla boş kaldı, 'kalpsiz' bir durumda
makineye bağlı takip edildi. Kalbi masanın
üzerinde sol karıncığa hasar vermeden, hem
kasları hem arterleri koruyarak açtık. Dr. Yıl-
maz Zorman ile beraber nefesimizi tuttuk,
ince ince, soğan kabuğu soyar gibi kalp kasın-
dan tümörü ayırdık. Tümörün içinden geçen
o ince, bir milimetrelik koroner damarı bul-
duk ve onu da titiz bir şekilde tümörden ayı-
rarak kalbi tamamen temizledik. Onarılmış
kalbi tekrar yerine taktık" dedi. DHA

MINIK KALBINI ‘SOKUP’
TEKRAR YERLESTIRDILER!
Adı, "Yüzyılın kalp cerrahları" arasında anılan Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos ile Opr. Dr. Yılmaz Zorman, ameliyat sırasında
Ekin'in 'kalbini yerinden söktü', ameliyathane masasında iğneyle kuyu kazar gibi kalpteki tümörü temizledi ve 8 saat
boyunca göğüs boşluğunda kalbi olmadan yaşatılan Ekin'e, kendi kalbi tekrar nakledildi. Doktorları, dünyada “bu kadar
küçük yaşta" kardiyak oto-transplantasyon (kendinden kalp nakli) ile hayata dönen başka vakaya rastlamadıklarını söyledi
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Meksikalı sanatçı Estefania Vega, İsrail güçlerinin “Gazze Şeridi’nde soykırım, 
Batı Şeria’da ise etnik temizlik savaşı yürüttüğünü” belirterek, İsrail ayrım du-
varı önünde “barışı kırmak için” sembolik bir eylem gerçekleştirdi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FILISTIN Kızılayının 
sosyal medya hesabından 
yaptığı yazılı açıklamada, 

Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki 
insani durum hakkında bilgi 
verildi. İsrail güçlerinin Gazze 
Şeridi’nin kuzey bölgelerine 
insani yardımların ulaşması-
nı engellemeye devam ettiği 
kaydedilen açıklamada, kuzey 
bölgelerde yaşayan 800 bin Fi-
listinlinin temel ihtiyaç malze-
melerinden mahrum olduğu ve 
bölgede kıtlık yaşandığı aktarıl-
dı. Sahadaki Kızılay ekiplerinin 
aktardığına göre, Gazze kentin-
de yaşayanların artık her türlü 
tahılı ekmek yapımında kullan-
mak zorunda kaldığı ve insanla-
rın bir miktar su alabilmek için 
saatlerce kuyrukta beklediği 
ifade edildi. Gazze kenti ile ku-
zeydeki kentlerde kirliliğin had 
safhaya ulaştığı ve bu yüzden 
salgın hastalıların yayılma ris-
kinin arttığı belirtildi. Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Sekreter 
Sözcüsü Stephane Dujarric dün 
yaptığı açıklamada, BM’nin 
Gazze’nin kuzeyine yapacağı 
insani yardımların İsrail’in 
engeline takıldığını aktararak, 
“Ocak ayının ilk iki haftasın-
da planlanan 29 teslimattan 
sadece yedisinin tamamen veya 
kısmen gerçekleştirilebileceği-
ni” belirtti.

İsrail’in işgalinde 
7 Ekim sonrası
Hamas’ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, “Filis-
tinlilere ve başta Mescid-i Aksa 

olmak üzere kutsal değerlere 
yönelik sürekli ihlallere karşılık 
verme” gerekçesiyle İsrail’e 7 
Ekim 2023’te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim’deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin 
öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail’in 
7 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırı-
larda en az 10 bin 800’ü çocuk, 
7 bin 250’si kadın olmak üzere 
24 bin 927 Filistinli öldürüldü, 
62 bin 388 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü oldu-
ğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi’ne saldırılarının 
başladığı 7 Ekim’den bu yana 
194’ü karadan işgal sürecinde 
olmak üzere 530 askerinin 
öldürüldüğünü duyurdu. Çatış-
malara 24 Kasım 2023’te 4 gün-
lüğüne verilen ve daha sonra 3 
gün daha uzatılan “insani ara”-
da 81 İsrailli ve 240 Filistinli 
esir karşılıklı serbest bırakıldı. 
Öte yandan İsrail, binlerce 
Filistinliyi alıkoyup hapsetmeye 
devam etti. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs’te de 7 
Ekim 2023’ten bu yana İsrail 
güçleri ile yasa dışı Yahudi yer-
leşimcilerin saldırılarında 369 
Filistinli hayatını kaybetti. İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında 8 
Ekim 2023’ten bu yana sınırda 
devam eden çatışmalarda 29 
Lübnanlı sivil ve 162 Hizbullah 
mensubu ile 6 İsrailli sivil ve 10 
İsrail askeri öldü.AA

800 BIN INSAN 
yoksunluk çekiyor
Filistin Kızılayı, İsrail’in insani yardımların ulaşmasını 
engellemesi sonucu Gazze Şeridi’nin kuzeyinde 800 bin 
kişinin temel ihtiyaçlardan yoksun olduğunu açıkladı

İran Devrim Muhafız-
ları Ordusu, İsrail’in, 
Suriye’nin başkenti 
Şam’a düzenlediği 
saldırıda 5 men-
subunun öldüğünü 
açıklarken, İran Cum-
hurbaşkanı İbrahim 
Reisi de “saldırının 
cevapsız bırakılma-
yacağını” bildirdi

Gazze’deGazze’de  
soykırım var!soykırım var!
MEKSIKALI sanatçı, İsrail iş-

gali altındaki Filistin halkının 
içinde bulunduğu koşullara 

ilişkin bir “itiraz ve şikâyet” mesajı 
olarak Kudüs’ün kuzeyindeki Kalendi-
ya askeri kontrol noktası yakınlarında 
İsrail’in ayrım duvarı önünde sanatsal 
performanslar sergiledi. Ramallah 
ile Kudüs’ü ayıran Kalendiya askeri 
kontrol noktasındaki ayrım duvarının 
yakınındaki gösterisinin ardından AA 
muhabirine açıklama yapan Meksikalı 
sanatçı Vega, “Meksika’dan Filistin’e, 
daha fazla duvara, daha fazla sınıra, 
daha fazla ırkçılığa hayır, daha fazla 
işgale hayır.” ifadelerini kullandı.

İşgalci İsrail vurgusu 
“İşgalci İsrail Gazze Şeridi’nde soy-
kırım, Batı Şeria’da ise etnik temizlik 
savaşı yürütüyor.” diyen Vega, yap-
tığı sanatsal gösteriye ilişkin şunları 
söyledi: “Dansa benzer bir performans 
sergiliyorum. Gösterimde duvarda bir 
çatlak arıyor ve zeytin ağaçları duvarı 
kırıncaya kadar zeytin çekirdekleri 
ekerek bu çatlağı kırıp nasıl içeri gire-
bileceğimi gösteriyorum. Çünkü zeytin 
ağaçları bir çıkış yolu bulmak için her 
yolu arayan ağaçlardır.Yaptığım şey, 
duvarı kırmak ve herhangi bir şekilde 
onu aşmak için sembolik bir eylem.”

Filistin halkı acı çekiyor
Vega, söz konusu gösteriyle Filistin 
halkıyla dayanışmak ve dünyaya bir 

mesaj iletmek istediğini belirterek, 
yakın zamanda Filistinlilerin çektik-
leri acının son bulmasını ümit ettiğini 
söyledi.

İşgal altındaki Batı Şeria’nın kuze-
yindeki Cenin Mülteci Kampı’ndaki 
Özgürlük Tiyatrosu ile birlikte “Nek-
be... Bir Bedenin Hafızası” adlı gös-
teriye katılmak üzere, 2 Ekim’de Batı 
Şeria’ya geldiğini aktaran Sanatçı, an-
cak; İsrail güçleri tarafından Cenin’e 
defalarca yapılan baskınlar nedeniyle 
gösteriyi gerçekleştiremediğini söyledi. 
Filistin’i ilk kez 2018’de ziyaret ettiğini 
ifade eden Vega, mülteci kampların-
daki Filistinlilerle röportajlar yaptığını 
ve acılarını dinlediğini hatırlattı.

İşgal bir an önce sona ermeli 
Vega, İsrail’in Gazze’ye yönelik 7 
Ekim’de başlattığı saldırılar sonrası, 
Batı Şeria’daki saldırılarının artma-
sıyla birlikte, Uluslararası Filistin 
Halkını Destekleme Örgütü ile bir 
proje üzerinde çalıştığını belirterek, 
“İşgalin oluşturduğu farklı duvarların 
olduğunu, bu işgalin sona ermesi ve bu 
duvarın yıkılması gerektiğini anla-
dım.” dedi.

İşgal şiddeti ve etnik temizlik
Meksikalı sanatçı Vega, Batı Şeria’da 
bir müddet yaşadığını ve İsrail’in Filis-
tin halkına uyguladığı ve “çok iğrenç” 
olarak nitelendirdiği şiddeti yakından 
yaşadığını söyledi. “Dünyaya Gazze’de 

yaşananların soykırım olduğunu söyle-
dik. Ama Batı Şeria’da etnik temizlik 
görüyoruz. İsrail hükümeti tarafından 
uygulanan korkunç ve sistematik bir 
temizlik. İnsani perspektifle birleşme-
miz gerekiyor.” diyen Vega, insanlık 
için dayanışma olarak Meksika’daki 
gösteriler de dahil binlerce gösteri 
düzenlemenin iyi bir adım olduğunu 
ve bu yolun da dünyanın olup biten-
lere bakmasını talep etmenin bir yolu 
olduğunu vurguladı.

Şiddete maruz ve tehdit edildim
Vega “Ülkemizin hükümetinden bu 
(İsrail saldırganlığı) bitene kadar bir 
şeyler yapması için ilişkileri kes-
mesini istiyoruz. Bu bir dayanışma 
jestidir. Filistinlilerin karşı karşıya 
olduğu şiddeti dünyaya anlatmamız 
da önemli. Burada onların yanında-
yız ve susturma girişimlerinin tam 
ortasında yaşıyoruz. Çünkü pek çok 
gazeteci ve pek çok aktivist öldürüldü. 
Ben de Filistin’e verdiğim destekten 
dolayı şiddete maruz kaldım ve tehdit 
edildim.” şeklinde konuştu. İsrail 
medyasının kendisini terörizmle suç-
ladığını ve yerleşimcilerden kendisine 
saldırıp sınır dışı etmelerini istediğini 
belirterek, “Burada insanların nasıl 
yaşadığını çok zor bir şekilde dene-
yimledim. Bana korkup korkmadığımı 
sorarsanız, sanırım korkuyordum ama 
bu mantıksız bir korku değil, yalnızca 
hayatta kalma korkusuydu.” dedi. AA

MEKSIKALI sanatçı, Filistin hal-
kına “koşulsuz” destek verdiğini 
vurgulayarak, Filistinlilerin ya-
şadığı şiddete başka bir yerde 
tanık olmadığını söyledi. Sanat-
tan elinden geldiğince Filistin’e 
desteği sürdüreceğini ifade eden 
Meksikalı sanatçı Estefania Vega, 
şunları kaydetti: “Ben sanatımı 
Filistin halkının iyiliği için kullan-
dım. Filistinlilerden ve herkesten 
tek isteğim sessiz kalmamaları. 
Bizi susturmak istiyorlar. Yapmak 
istedikleri de bu. Daha fazla bir 
şey yapmayalım, sesimizi yükselt-
meyelim, kavga etmeyelim diye 
korkmamızı istiyorlar!.”

Benzer şiddete 
tanık olmadım

AZERBAYCANLILAR, 
1990’daki katliamın kurbanla-
rını anmak için Bakü Şehitler 

Hiyabanı’na akın etti.
Bakü ve diğer bölgelerden gelen-

ler, şehitliğin önünde uzun kuyruk 
oluşturdu. Mezarlara kırmızı karan-
filler bırakan vatandaşlar, şehitler 
için dua etti. Ülke genelinde yerel 
saatle 12.00’de tüm şehitler için bir 
dakikalık saygı duruşunda bulu-
nuldu. Bu sırada Hazar Denizi’nin 
kıyısındaki gemiler ve trafikteki 
sürücüler de korna çaldı. Cumhur-
başkanı İlham Aliyev de eşi Mihri-
ban Aliyeva ile Şehitler Hiyabanı’nı 
ziyaret ederek Ebedi Ateş Anıtı’na 
çelenk bıraktı.

Azatlık uğruna yakılan meşale 
Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Cahit 
Bağcı da Şehitler Hiyabanı’nı ziyaret 
etti. Büyükelçilik müşavir ve çalışan-
larıyla Türk kurum ve kuruluşlarının 
temsilcilerinin eşlik ettiği Bağcı, şe-

hit mezarlarına karanfil bıraktı, dua 
okudu. Büyükelçi Bağcı, ziyaretin 
ardından basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, Kanlı Ocak dolayısıyla 
Türkiye’nin Bakü Büyükelçiliği’nde-
ki Türk bayrağının yarıya indirildiği-
ni söyledi. “Bayrakları bayrak yapan 
üstündeki kandır. Toprak uğrunda 
ölen varsa vatandır.” dizelerine 
atıfta bulunan Bağcı, şunları söyledi: 
“20 Ocak, Azerbaycan için tam da 
az önce okuduğum anlamı taşıyan 
bir gündür. 20 Ocak, azatlık uğrun-
da yakılan bir meşaledir. 20 Ocak, 
hürriyet ve bağımsızlık arzusunun 
başladığı tarihtir. Tüm şehitler 
sadece Azerbaycan halkının değil 
Türk halkının da yüreğinde yaşıyor 
ve ebedi de yaşayacaktır. Ruhları şad 
olsun.”

Kanlı Ocak
1990 yılının başlarında, Ermenilerin 
artan toprak taleplerine ve Sovyet 
yönetimine tepki göstermek isteyen 

binlerce Azerbaycanlı, Bakü’nün 
Azadlık Meydanı’na akın etti ve 
uzun süreli mitinglere başladı. 
Mitingleri dağıtmak amacıyla 20 
Ocak’ta Bakü’nün çeşitli bölgeleri-
ne giren Sovyet ordusu, aralarında 
kadın ve çocukların da bulunduğu 
150’ye yakın sivili katletti, yüzlerce 
kişiyi yaraladı.

Şehitlerin naaşları, yüz binlerin 
katılımıyla gözyaşları içinde kırmızı 
karanfillerle bugünkü adıyla Şehitler 
Hiyabanı’na defnedildi. Azerbay-
canlılar, 34 yıldır her 20 Ocak’ta, 20 
Ocak kurbanlarının simgesi haline 
gelen karanfillerle şehitliğe akın 
ediyor. AA

AZERBAYCAN’DA 
Kanlı Ocak anması
Azerbaycan’da bağımsızlığın sembolüne dönüşen ve tarihe “Kanlı 
Ocak” olarak geçen 20 Ocak Katliamı’nın kurbanları yad ediliyor

IRAN resmi ajansı IRNA, 
Devrim Muhafızları 
Ordusunun açıklamasına 

dayandırdığı haberinde, İsrail’in 
saldırısında “Suriye’de görevli 
askeri danışmanları ve türbe 
savunucusu” olarak nitelen-
dirilen İranlılardan 5 kişinin 
öldüğü, çok sayıda kişinin de 
yaralandığını kaydetti. İran 
Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi 
de saldırı sonrası yaptığı açık-
lamada, İsrail’in Şam’a yönelik 
saldırısını “terör eylemi” olarak 
nitelendirerek bu saldırıların 
“İsrail’in direniş cephesine karşı 
çaresizliğini gösterdiğini” ifade 
etti. Saldırıda İran’ın “5 askeri 
danışman”ının yanı sıra Suriye 
güçlerinden de ölenlerin oldu-
ğunu belirten Reisi, bu saldırı-
nın “İran tarafından cevapsız 
bırakılmayacağını” ifade etti.
Reisi, saldırıda hayatını kaybe-
den Devrim Muhafızları üyesi 

Hücccetullah Omidvar, 
Ali Ağazade, Hüseyin 
Muhammedi, Said 
Kerimi ve Muhammed 
Emin Muhammedi için 
ülkeye, yakınları ve ai-

lelerine baş sağlığında bulundu. 

Ne olmuştu?
İran’ın yarı resmi Mehr Haber 
Ajansı ise İsrail’in Şam’daki 
hava saldırısında Devrim Mu-
hafızları Ordusunun üst düzey 
2 mensubunun hayatını kaybet-
tiğini aktarmıştı. İran Ulusal 
Güvenlik Yüksek Konseyine 
yakınlığıyla bilinen “Nournews”, 
saldırıda ölenlerin Devrim 
Muhafızları Ordusuna bağlı 
Kudüs Gücü’nün İstihbarat Ko-
mutan Yardımcısı Tuğgeneral 
Sadık Omidzade ile yardımcısı 
Hac Golam Muharrem olduğu 
bilgisini paylaşmıştı. Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü Nasır Kenani 
ise yaptığı açıklamada saldırıyı 
kınayarak, ülkesinin saldırıya 
“uygun yer ve zamanda karşılık 
verme hakkını saklı tuttuğunu” 
açıklamıştı. AA

İran karşılık verme 
hazırlığında
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05:15 Afili Aşk 
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

04:00 Beni 
Böyle Sev
05:55 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi Selahaddin...
22:40 Dizi

07:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
17:15Nagehan Alçı İle 
Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

04:30 Cansu 
Canan Özgen İle
05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Söz Sende

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

03:00Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

05:00 Kefaret
06:00 Her 
Yerde Sen
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haberler
20:00 Kızıl Goncalar

04:00 Aramızda 
Kalmasın
05:00 Aşka Düşman
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:45 Demet Ve Jess’le 
Gel konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024
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Haftada 850 bin Haftada 850 bin 
lira kazanıyor!lira kazanıyor!

ZAMAN zaman cesur 
paylaşımlara imza 
atan oyuncu Tuvana 

Türkay, hamak yogası yaptığı 
anları yayınladı. Dakikalarca 

baş aşağı sallanan güzel oyun-
cunun paylaşımı beğeni top-
ladı. Şimdilerde Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi dizisinde 
Victoria karakterini canlan-

dıran Tuvana Türkay, hamak 
yogasında en zor hareketleri 
başarıyla yaptı. Dakikalarca 
baş aşağı sallanan güzel oyun-
cu şekilden şekle girdi.

Şekilden şekile giriyor!

YILMAZ Erdoğan, Selma Ergeç, 
Kubilay Aka, Güven Kıraç ve 
Yasemin Baştan’ın başrolünü 

paylaştığı, BKM Yapım imzalı İnci 
Taneleri dizisi 25 Ocak’ta ekrana gele-
cek. Gazeteci Müge Dağıstanlı, dizide 
pavyon dansçısı Dilber’i oynayan Hazar 
Ergüçlü’nün bölüm başı 850 bin TL ka-
zandığını açıkladı. Ankara’daki pavyon 
kültürüne de yer verildiği dizinin ilk bö-
lümünde Dilber’e özel olarak uyarlanan 
Sincanlı Erkal’ın, “Gemileri Yakarım” 
şarkısına yer verilmişti. Dizide Dilber’i 
oynayan Hazar Ergüçlü’nün dansı ise 
ortalığı kasıp kavurmuştu. Binlerce kişi 
tarafından taklitleri yapılan ve “Herkes 
yer içer, hesabı Dilber öder” sözüyle 
viral olan Dilber karakterinin giydiği 
kıyafet de satışa sunulduktan dakikalar 

sonra tükendi. Öte yandan dizideki pav-
yon dansının viral olmasıyla özel dans 
kursları da açılmaya başladı.

İnci Taneleri’nin konusu nedir?
Karısı ve iki çocuğuyla mutlu bir 
hayatı olan Azem, öğrencilerinin çok 
sevdiği bir edebiyat hocasıyken tek bir 
gecede hayatı baştan ayağa değişir. 
Yıllarını dört duvar arasında geçiren 
Azem hapishaneden çıktığında tek bir 
amacı vardır. Çocuklarını bulup, on-
larla yeniden bir masa etrafında otu-
rabilmek. Lakin Azem’in unuttuğu bir 
şey vardır. Zaman; Azem’in çocukları 
için de aynı şekilde zor geçmiş, artık 
onlar da zamanın zembereğinden ge-
çip bambaşka hayatlar kurmuşlardır.
� n HABER MERKEZI

25 Ocak’ta başlayacak olan İnci Taneleri dizisinde pav-
yon dansçısı Dilber’i oynayan başarılı oyuncu Hazar 
Ergüçlü’nün bölüm başı 850 bin TL aldığı ortaya çıktı

ABD’nin New York 
kentindeki konse-
rine iki saat geç 

çıkan dünyaca ünlü şarkıcı 
Madonna’ya, iki hayranı 
sahneye geç çıktı diye dava 
açtı. İki Madonna hayranı, 
geçen ay New York’taki 
konserine iki saat geç çık-
ması nedeniyle ünlü şarkıcı 
hakkında dava açtı. Mahke-
me belgelerine göre, kon-
serin 20:30’da başlaması 
gerekiyordu ancak konser 

22:30’dan sonra başlamış 
ve 01:00 civarında bitmişti. 
Konserler geç başladığı için 
birçok kişi sabah erken işe 
gittikleri için konserden 
erken ayrılmak zorunda 
kalmıştı.

Sahneye geç çıkması olay 
oldu
İki Madonna hayranı, 
organizatör Live Nation ve 
mekan Barclays Center’a 
“yanıltıcı reklam, ihmalkar 

yanıltma, haksız ve aldatıcı 
ticaret uygulamaları” için 
dava açtı. Michael Fel-
lows ve Jonathan Hadden 
tarafından açılan davada, 
Madonna’nın geçmişte de 
konserlerine geç başladı-
ğına dair örnekler verildi. 
Dava dosyasında belirtilen 
başka gecelerde de (14 ve 
16 Aralık) Madonna’nın 
aynı mekanda iki saatten 
fazla sahneye geç çıktığına 
dikkat çekildi.

Madonna’ya dava şoku!
Dünyaca ünlü şarkıcı Madonna, ABD’nin New York kentindeki bir konserinde sah-
neye iki saat geç çıkınca, hayranları tarafından mahkemeye verildi. İki Madonna 
hayranı, ünlü şarkıcının sahneye geç çıkmasına tepki olarak dava açtı. Dava dosya-
sında, Madonna’nın önceki konserlerinde de sahneye geç çıkmasına vurgu yapıldı

TOLGA Çevik Bambaşka Soh-
betler’de, aile yaşamına dikkat 
çekti. Çocuklarının 17 ve 18 yaşına 

geldiklerini söyleyen Tolga Çevik, mutlu 
aile yaşamını Ceyda Düvenci ile paylaşır-
ken, “Ben en çok evde ünlüyüm, eyvah 
babam geliyor diyorlar” diyerek programa 
başladı.

Akşam yemeğini birlikte yiyelim!
Tolga Çevik: “Akşam yemeğini beraber 
yiyelim nesliyiz biz. Bunu biz korumasak 
çocuklarımız koruyor. Çok güzel bir şey, 
insan yalnız olmadığını hissediyor” derken 
“Ben en çok evde ünlüyüm, eyvah babam 
geliyor diyorlar” diyerek esprili anlatım-
lar gerçekleştirdi.  Tolga Çevik, Ceyda 
Düvenci’nin “Eşinle tanıştığınız gün 
evlenmeye karar vermişsiniz” hatırlatması 
üzerine de: “O gün 10. dakika içinde... 
Eşimle tanıştığımız gün evlenmeye karar 
verdik. Biz senle evlenicez, biliyorsun di 
mi dedim. Biliyorum dedi. Söz, nişan fe-
lan, o çok gençti tanıştığımızda, 3 yıl sonra 
da evlendik. Çoğu kişi de inanmıyor, bi-
zim Rıza Sönmez şahittir, inanmayan ona 
sorabilir” diyerek yine esprili bir şekilde 
eşi Özge Hanım’la aşk hikayelerini anlattı.

Tanıştığımız 
gün evlilik 
kararı aldık!
Yapımcılığını BBO Yapım’ın üstlen-
diği NTV’de hafta içi her gün Ceyda 
Düvenci’nin sunumuyla ekrana 
gelen Bambaşka Sohbetler’in 
konuğu Tolga Çevik oldu. Çevik, 
“Eşimle tanıştığımız gün evlilik 
kararı aldık” dedi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İSTANBUL Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, sırasıyla; Beşiktaş, 

Galatasaray, Fenerbahçe, Ana-
dolu Efes ve ENKA kulüplerine 
yaptığı, 2036 İstanbul Olimpi-
yatları ve Paralimpik Oyunları 
destek ziyaretlerinin bir benzerini, 
Voleybol FIVB Kadınlar Dünya 
Kulüpler Şampiyonu apoletli Ec-
zacıbaşı Dynavit’e gerçekleştirdi. 
Kulüp Başkanı Faruk Eczacıbaşı 
tarafından karşılanan İmamoğlu, 
beraberindeki İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Erdal Celal Aksoy 
ve İBB Spor Kulübü Başkanı 
Fatih Keleş ile birlikte, Eczacıbaşı 
Dynavit’in şampiyon sporcularının 
antrenmanını izledi. Antrenman 
sonrasında teknik heyet ve oyun-
cularla salonda bir araya gelen 
İmamoğlu, sporcuları başarıların-
dan dolayı tebrik etti. 

Kızım için rol modelsiniz
Türk kadın voleybolunun son 
yıllarda yaşattığı başarıların, bu 
sporla ilgilenen 12 yaşındaki kızı 
Beren için de rol modeli olduğunu 
aktaran İmamoğlu, “12 yaşında 
olmasına rağmen, muhteşem bir 
duygu verdi bütün kadın voley-
bolu. İnşallah böyle devam etsin. 
Keyifle izliyoruz her birinizi. 
Tabii değer katan oyuncularımız 
da var başka ülkelerden gelen. 
Her birisine de burada oldukları 
için teşekkür ediyoruz. Başarılar 
dilerim” dedi. Eczacıbaşı Dy-
navit’in, voleybolda Türkiye’nin 
simge kulüplerinden biri oldu-
ğunu belirten İmamoğlu, “Biz 
istiyoruz ki, 2036’da İstanbul’da 
olimpiyatı yapalım, ev sahipliği 
yapalım. Hatta oyuncularımız, o 
dönemin yöneticileri olsun. Ama 
inanıyoruz; bu sefer 2036’da ev 
sahipliği yaparız. İstanbul’a da 
yakışır. Kadın voleybolu da spora 
olan ilgiyi ve morali yükseltti yani. 
Kulüplerimizle beraber başaralım 
istiyoruz” diye konuştu. 

Dünyanın en önemlisi olacak 
Antrenmanın ardından, spor-
cuların ve teknik heyetin akşam 
yemeğine ortak olan İmamoğlu, 
buradaki konuşmasında da şunları 

söyledi: “İstanbul’a hizmet etmek, 
çok büyük bir onur, çok büyük 
bir keyif. Hizmet ederken, her 
yönüyle tabii hizmeti önemsiyo-
ruz. Bir tarafıyla da spor, İstanbul 
için çok önemli bir kavram. Tabii 
elbette kulüplerimiz çok önemli. 
Ama her şeyden önce, toplumsal 
spor kültürünün gelişmesi çok 
çok önemli. Bu bağlamda değerli 
işler yapıyoruz. Fakat bunu ödül-
lendirmek için, İstanbul’un hak 
ettiği ödülü elde etmesi için, bir 
de olimpiyat yolculuğunu önem-
siyoruz. Olimpiyat yolculuğunda 
kendimize 2036’yı önemli bir tarih 
olarak koyduk. İstanbul’un değerli 
markaları var. Bunların hepsini 
ziyaret edemeyiz, ama bir kısmını 
ediyorum. Fenerbahçe, Galata-
saray, Beşiktaş, Anadolu Efes 
ve ENKA kulüplerimizi ziyaret 
ettim. Eczacıbaşı Dynavit’i de 
ziyaret etmiş oldum. Bugün bera-
ber bu yolculuğu birlikte yapalım 
istiyorum. Ve umarım, 2036’da 
dünyanın en önemli spor şölenini 
İstanbul’a kazandırırız.” 

Sizinle olmak bana moral verdi
İstanbul’un, bulunduğu konum ve 
tarihi itibariyle olimpiyatları hak 
eden bir şehir olduğuna dikkat 
çeken İmamoğlu, “İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Spor Kulü-
bümüz olarak da spor etkinlikleri 
olarak da -ki kulüp başkanımız da 
burada- en çok amatör branşta 
ve olimpiyat sporcusu yetiştirme 
konusunda özenli bir çalışmamız 
sürüyor. Bugün sizin yanınızda 
olmak, bana ciddi bir moral verdi. 
Hem çok beğenerek izlediğim 
sporcularla yan yana olmak hem 
de Faruk Bey’in liderliğindeki 
bu değerli kulübümüzün içinde 
olmak, buradaki o aile duygusunu 
hissetmek çok keyifli. Sevgili hoca-
mıza, bütün teknik heyetine, bütün 
sporculara başarılar diliyorum. 
Dünya Şampiyonu olduğunuz bu 
yılı da çok çok değerli buluyorum. 
Cumhuriyetimizin 100’ncü yılına 
yakışan bir kupa oldu. Finalinde 
de iki Türk takımının olması ayrıca 
değerli oldu tabii. Umuyorum nice 
finaller ve nice başarılar elde eder 
Eczacıbaşı kulübümüz. Bu güzel 
aile ortamının da hep sürmesini 
dilerim” ifadelerini kullandı. 

TRABZONSPOR’DA kadro 
dışı bırakılan isimlerden Ab-
dülkadir Ömür için Hull City 

iddiası gündeme geldi.  Acun llıca-
lı’nın sahibi olduğu İngiltere Champi-
onship ekibinin 24 yaşındaki futbolcu 
için bordo-mavili kulübün kapısını 
çalmaya hazırlandığı ileri sürüldü. 8 
yıldır A takımda forma giyen Abdül-
kadir, Trabzonspor ile 1 Süper Lig, 
1 Türkiye Kupası ve 2 Süper Kupa 
şampiyonluğu yaşadı.

Başakşehir maçından beri yok
Ligin 18. hafta-
sında 1-1 berabe-
re biten Başak-
şehir maçının 
81. dakikasında 
oyundan alınır-
ken taraftarların 
protestosuna 
uğrayan Abdül-
kadir, o günden 
bu yana Trab-
zonspor forması-
nı giymedi.

Antrenmanlara 

da çıkmayan milli oyuncu, kulüp yö-
netimine ayrılmak istediğini belirtti.

Avcı maç sonrası konuşmuştu
Trabzonspor Teknik Direktörü 
Abdullah Avcı, Türkiye Kupası’ndaki 
Manisa FK maçı sonrasında kadroda 
olmayan Abdülkadir için açıklama 
yapmış ve şu ifadeleri kullanmıştı 
“Abdülkadir Ömür ve Umut Bozok, 
çeşitli sebeplerden ötürü antrenman-
da yoklar. Onu çok net bilmiyorum. 
Onunla ilgili konuşup daha net 
bilgilere sahip olacağım diye düşünü-
yorum.”

Türkiye’den çok kişi aldılar
Acun Ilıcalı, 2022 yılının Ocak 
ayında satın aldığı Hull City’ye 
daha önce Süper Lig’den bir-
çok takviye yaptı. Bu takviyeler 
şöyle;
l Benjamin Tetteh
l Dimitrios Pelkas
l Oscar Estupinan
l Doğukan Sinik
l Jean Michael Seri 
l Ozan Tufan 
l Allahyar Sayyadmanesh
l Adama Traore.

Hedef 2036!Hedef 2036!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, kentin güzide kulüplerine yaptığı 2036 
İstanbul Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları destek ziyaretlerinin bir 
benzerini, Voleybol FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler Şampiyonu apoletli 
Eczacıbaşı Dynavit’e gerçekleştirdi. İmamoğlu, “İstanbul’un hak ettiği 
ödülü elde etmesi için, olimpiyat yolculuğunu önemsiyoruz. Olimpiyat 
yolculuğunda kendimize 2036’yı önemli bir tarih olarak koyduk” dedi

İstanbulspor umut arıyor
İstanbulspor, Trendyol Süper Lig’de 21. haftanın kapanış maçında bu akşam dep-
lasmanda Mondihome Kayserispor’la karşılaşacak. RHG Enertürk Enerji Stadı’nda 
oynanacak ve saat 20.00’de başlayacak müsabakayı hakem Cihan Aydın yönetecek

HAKAN SONGUR 
BURAK ZİHNİ

Kadınlar söz 
sahibi olacak
ECZACIBAŞI olarak fark-
lı spor dallarında faaliyet 
göstermektense, tek bir spora 
odaklanmayı tercih ettiklerini 
kaydeden Kulüp Başkanı Ec-
zacıbaşı da görüşlerini İma-
moğlu ile şöyle paylaştı:  “Ve 
o spor dalı da dünyanın en 
iyisi olsun istedik. Çünkü, her 
şeyi yapmaya kalkıştığınız za-
man bir şey yapamıyorsunuz. 
Bizim bir amacımız var. Yani 
bunu söylemek bana düşmez. 
Bunu kadın arkadaşlarımız da 
savunacaktır. Bizim amacı-
mız; Türkiye’nin kadınlarının 
dünyada söz sahibi olabil-
mesi. Ve voleybol, bu işin en 
güzel araçlarından biriydi. Ve 
şu anda bununla çok büyük 
gurur duyuyoruz. Biz, Türk 
kadınının dünya çapında 
sesini duyurduğu bir ortamın 
paydaşı olmaktan çok büyük 
mutluluk duyuyoruz. Ve bu 
bizim misyonumuz. Bunu 
devam ettireceğiz. Sizlerle 
kol kola yapacağız, diye 
umuyorum. Hem bir yandan 
Türkiye hem bir yandan Türk 
kadını hem bir yandan Türk 
sporu… Bu üçünün dünya 
çapında duyulabilmesinden 
biz çok büyük bir mutluluk 
duyuyoruz ve gururlanıyoruz. 
Bize bunu anlatabilme fırsatı 
verdiğimiz için de çok teşek-
kür ederiz geldiğiniz için.” 
Ziyaret sonunda İmamoğ-
lu’na, Eczacıbaşı Dynavit’in 
100. yıl forması ile üzerinde 
“Cumhuriyetin Yüzü Ata-
türk’ün Kızları” yazılı atkı 
hediye edildi.

SON 7 maçını 
kazanamayan ve 
teknik direktör 

Hakan Yakın ile yolla-
rını ayıran İstanbulspor, 
bu karşılaşmaya yeni 
teknik direktörü Osman 
Zeki Korkmaz yöneti-
minde çıkacak. Bu sezon 
oynadığı 20 maçta yalnız-
ca 2 galibiyeti bulunan 
İstanbulspor, 7 puanla 
ligde son sırada yer 
alıyor. Ligin 17. hafta-

sındaki Trabzonspor 
mücadelesinin ikinci 
yarısında sahadan çekil-
diği için Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) 
İstanbulspor’a 3 puan sil-
me cezası vermişti. Son 5 
maçını kaybeden Kayse-
rispor ise 20 lig maçında 
8 galibiyet, 5 beraberlik 
ve 7 mağlubiyet aldı. 
Kayseri ekibi topladığı 
29 puanla haftaya 8. 
sırada girdi. AA

Hull City talip oldu
Trabzonspor’da 23 Aralık’tan bu yana forma giymeyen ve kadro dışı bıra-
kılan Abdülkadir Ömür’e Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu Hull City talip oldu

2’NCİ dakikada hızlı hücumda 
Eyüpsporlu Prince, Kocaelispor 
kalecisi Gökhan Değirmenci ile 

karşı karşıya kaldığı pozisyonda ceza 
sahası içinde yerde kaldı. Hakem Ali 
Yılmaz penaltı noktasını göstererek, 
Kocaelispor kalecisi Gökhan Değir-
menci’ye sarı kart gösterdi. Ancak 
VAR’dan gelen tavsiye üzerine pozis-
yonu izleyen hakem Yılmaz, hem pe-
naltı kararını hem de Gökhan Değir-
menci’ye gösterdiği sarı kartı iptal etti. 
14’üncü dakikada Eyüpspor’un pas 
hatasını değerlendiren Kocaelisporlu 
Barış Alıcı topu ceza sahasına kadar 
taşıyarak Candeias ile buluşturdu. 
Kaleciyle karşı karşıya kalan Candeias, 
yerden bir vuruşla topu ağlara gönder-
di: 1-0. 23’üncü dakikada Eyüpspor’da 
Caner Erkin’in kullandığı frikik vuruşu 

ile ortaladığı topa ceza sahası içerisin-
de dokunan Bruno, skoru eşitledi: 1-1. 
İlk yarı 1-1’lik eşitlikle sona erdi.

Son bölümde galibiyet geldi 
69’uncu dakikada Eyüpspor’un kullan-
dığı serbest vuruşu Kocaelispor savun-
ması uzaklaştırdı. Amaral’ın verdiği 
uzun pas ile kendi yarı alanından koşu 
yaparak buluşan Tanque, savunmayı 
atlatarak kaleciyle karşı karşıya kaldığı 
pozisyonda takımını yeniden öne ge-
çirdi. 2-1. Karşılaşma Kocaelispor’un 
2-1’lik üstünlüğü ile sona erdi.

1’inci Lig’in 19’uncu haftasında 
Kocaelispor, evinde konuk ettiği 
Eyüpspor’u 2-1 yendi

Eyüpspor 
yıkıldı

MELBOURNE kentinde dü-
zenlenen turnuvanın 8. gün 
sabah seansında 4. tur maçları 

başladı. Kariyerinde 10’u Avustralya 
Açık’ta olmak üzere 24 grand slam 
şampiyonluğu bulunan Sırp raket 
Djokovic, 20 numaralı Fransız tenisçi 
Adrian Mannarino’yu 6-0, 6-0, 6-3’lük 
setlerle 3-0 yenerek çeyrek finale çıktı. 
Tek erkeklerde 12 numaralı seribaşı 
ABD’li Taylor Fritz, 7 numaralı seribaşı 

Yunan tenisçi Stefanos Tsitsipas’ı 3-1 
yenerek çeyrek finale çıkma başarısı 
gösterdi. Tek kadınlarda ise 2 numa-
ralı seribaşı Belaruslu Aryna Sabalen-
ka, ABD’li rakibi Amanda Anisimo-
va’yı 6-3, 6-2’lik setlerle 2-0 mağlup 
ederek çeyrek finale çıktı. Kadınlarda 
4 numaralı seribaşı ABD’li raket Coco 
Gauff ise Polonyalı tenisçi Magdalena 
Frech’i 6-1, 6-2’lik setlerle 2-0 yenerek 
çeyrek finale yükseldi. AA

Djokovic çeyrek finale çıktı
Sezonun ilk grand slam tenis turnuvası Avustralya Açık’ta tek er-
keklerde 1 numaralı seribaşı Novak Djokovic, çeyrek finale çıktı

MİLLİ sporcu Muhammed 
Bozdağ’dan tarihi başarı. Güney 
Kore’de düzenlenen oyunların 

2. günündeki kısa kulvar sürat pateni 
1000 metre yarışları, Gangneung Buz 
Pateni Salonu’nun yapılırken erkekler 
kategorisinde mücadele eden Muham-
med Bozdağ, 1:26.349’luk derecesiyle 
Çinli Zhang Xinzhe’nin (1:26.257) pe-
şinden gelerek 2’inci sırayı aldı ve gü-

müş madalya 
kazandı. 
Bozdağ, 2024 
Gangwon 
Kış Gençlik 
Olimpiyatla-
rı’ndaki kısa kulvar sürat pateni erkek-
ler 1000 metre finalinde 2’nci olarak 
Türkiye’ye organizasyon tarihindeki 
ilk madalyasını getirdi. DHA

Tarihi bir başarı



KARŞILAŞMADA 2. 
dakika gelişen Beşiktaş 
atağında Rashica’nın 

pasında savunmadan sekip yük-
seklik kazanan topa ceza sahası 
içindeki Tayfur kafayı vurdu, 
kaleci Erdem’in üzerinden 
geçip kaleye giden topu Pendik 
savunmasında Rassoul uzaklaş-
tırdı. 4. dakikada Pendikspor 
öne geçti. Thiam’dan aldığı 
pasla Beşiktaş ceza sahası 
önünde topla buluşan Umut 
Nayir, Tayfur’dan kurtulup sol 
çaprazdan çok sert vurdu ve 
fileleri havalandırdı: 1-0. 29. 
dakikada sağ kanattan gelişen 
Beşiktaş atağında Rashica, 
ceza sahasına girdi, altı pas içi-
ne çevirdiği topa Cenk Tosun 
ayak koydu, son anda kayarak 
araya giren Alpaslan meşin 
yuvarlağı kornere gönderdi. 45. 
dakikada ev sahibi takım ikinci 
golüne yaklaştı. Sağ kanattan 
son çizgiye inen Halil’in ön di-
reğe gönderdiği topa Erencan 
gelişine vurdu, meşin yuvarlak 
az farkla yandan auta çıktı. 
Mücadelenin ilk yarısını ev sa-
hibi ekip 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarı fark açıldı
İkinci yarıda 47. dakikada Be-
şiktaş etkili geldi. Sol kanattan 
Ghezzal’ın kullandığı frikikte 
arka direkte Zaynutdinov 
kafayı vurdu top yandan auta 
çıktı. 52. dakikada gelişen Be-
şiktaş atağında, Tayfur Bingöl, 
Pendikspor ceza sahası dışında 
topu önünde buldu. Tayfur’un 
sert şutunda meşin yuvarlak 
yandan dışarıya gitti. 53’üncü 
dakikada sol kanattan gelişen 
ev sahibi takımın atağında, Thi-
am’ın penaltı noktası üzerine 
gönderdiği topa Umut Nayır 
ayak koydu, meşin yuvarlak 
az farkla üstten auta gitti. 70. 
dakikada Pendikspor farkı 2’ye 
yükseltti. Erencan Yardım-
cı’nın indirdiği topla Beşiktaş 
savunmasının arkasına sarkan 
Halil Akbunar ceza sahasına 
girer girmez sağ çaprazdan sert 
vurdu ve meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi: 2-0. 74. dakikada 
Pendikspor 3. golünü buldu. 
Sağ kanattan ceza sahasına 
giren Halil’in altı pas önüne 
çıkardığı topa Thiam gelişine 
vurdu ve fileleri havalandırdı: 
3-0. 82. dakikada Pendikspor 
farkı 4’e yükseltti. Sequeira’nın 

sol kanattan kaleye doğru 
yaptığı ortada yerden de seken 
topa kimse dokunamadı, meşin 
yuvarlak köşeden ağlara gitti: 
4-0. Mücadelede kalan daki-
kalarda başka pozisyon olmadı 
ve Pendikspor mücadeleyi 4-0 
kazandı.

Santos ilk yenilgisini yaşadı 
Bu sonuçla ligde 8. mağlubiye-
tini yaşayan Beşiktaş, 35 puan-
da kaldı. Süper Lig’de 8 maçlık 
galibiyet hasretine son veren 
Pendikspor ise puanını 19 yap-
tı. Beşiktaş, Fernando Santos 
yönetiminde çıktığı üçüncü 
maçında ilk kez mağlup oldu. 
Portekizli teknik adamla ilk 
müsabakasında VavaCars Fa-
tih Karagümrük’ü 3-0 mağlup 
eden siyah-beyazlı ekip, Türki-
ye Kupası’nda da Eyüpspor’a 
4-0 üstünlük kurmuştu. “Kara 
Kartal”, bu sezon ligde ilk kez 
4 farklı skorla mağlup oldu. 
Siyah-beyazlılar, UEFA Avru-
pa Konferans Ligi’nde Belçika 
temsilcisi Club Brugge’ye 5-0 
yenilmişti.

Beşiktaş, 7 maçta 
3 ve üzerinde gol yedi
Beşiktaş, Süper Lig’de bu 
sezon oynadığı 21 müsabakanın 
7’sinde kalesinde 3 ve üzerinde 
gol gördü. Siyah-beyazlı takım, 
Pendikspor (4-0), Trabzonspor 
(3-0), Adana Demirspor (4-2), 
Antalyaspor (3-2), Fenerbahçe, 
Alanyaspor ve Kasımpaşa (3-1) 
maçlarında 3 ve üzerinde gol 
yiyerek sahadan mağlup 
ayrıldı. Kara Kartal, 
Süper Lig’de 784 gün 
sonra 4-0’lık mağlubi-
yet yaşadı. Beşiktaş, 
2021-2022 sezonunda 27 
Kasım 2021’de sahasın-
da Giresunspor’a 4-0 
yenilmişti.

Pendikspor, ligde 
8 maç sonra kazandı
Siltaş Yapı Pendiks-
por, Süper Lig’de 8 
maç sonra hanesine 3 
puan yazdırdı. Ligin 
12. haftasında Yılport 
Samsunspor’u 1-0 mağ-
lup eden kırmızı-beyazlı 
ekip, 8 maçlık galibi-
yet özlemine Beşiktaş 
karşısında son verdi. 
İstanbul ekibi, sahasında 
Beşiktaş’ı 4-0 gibi farklı 
bir skorla yenerek bu 

sezon 4. galibiyetini aldı ve 
puanını 19’a çıkardı.

Umut Nayir  
devam ediyor
Siltaş Yapı Pendikspor’un 
yeni transferi Umut Nayir, 
çıktığı ikinci maçta da gol 
sevinci yaşadı.

Ara transfer döneminde 
Fenerbahçe’den kiralık 
olarak kadroya dahil edilen 
31 yaşındaki santrfor, Zira-
at Türkiye Kupası 5. turun-
da Bitexen Antalyaspor’a 
2-1 mağlup olarak elendik-
leri müsabakada ilk golünü 
kaydetmişti. Umut Nayir, 
Pendikspor’da oynadığı ikinci 
karşılaşmada da eski takımı 
Beşiktaş’ın filelerini havalan-
dırmayı başardı. Kırmızı-beyaz-
lılarda Senegalli oyuncu Mame 
Thiam da yeni takımında ilk 
golünü attı.

Beşiktaş 8 Türk’le başladı
Siyah-beyazlı futbol takımında 
Siltaş Yapı Pendikspor maçının 
ilk 11’inde 8 Türk oyuncu yer 
aldı.

Teknik direktör Fernando 
Santos, Pendikspor karşısında 
ilk 11’de Mert Günok, Onur 
Bulut, Tayyip Talha Sanuç, 
Cenk Tosun, Demir Ege 
Tıknaz, Tayfur Bingöl, Semih 
Kılıçsoy ve Umut Meraş’a 
forma şansı verdi. Portekizli 
çalıştırıcı, ikinci yarıda ise Türk 
oyunculardan Necip Uysal’ı 
oyuna dahil etti.

“BEŞIKTAŞ forması giyen 
oyuncular, rakibini asla rahat 
oynatamaz” diyen deneyimli 
çalıştırıcı, şunları kaydetti: Önem-
li oyuncularımız bizimle değil. 
Transfere yönetim çözüm bulacak. 
Bu oyuncular son maçlarda iyi bir 
performans gösteriyorlardı ama bu 
müsabakada istediklerimizi yapa-
madık. Rakipten hep daha fazla 
koşmak ve savaşmak zorundayız. 

Bunlar olmazsa benim için hiçbir 
şeyin anlamı olmaz ve takım maç 
kazanamaz. Kolektif olarak daha 
çok savaşmamız gerekiyor. Böyle 
bir sonuç bir daha yaşanamaz. 
Beşiktaş inişli-çıkışlı bir grafik 
sergileyemez. Bunu değiştir-
mek zorundayız. En büyük 
sorun defansif organizas-
yon. Bu maçta da çok 
kötüydük.”

Trendyol Süper Lig’in 21. hafta mücadelesinde Siltaş Yapı Pen-
dikspor, sahasında Beşiktaş’ı 4-0 mağlup etti. Maç sonu konuşan 
Beşiktaş Teknik Direktörü Santos, “Bu skordan da oyundan da 
gerçekten büyük bir utanç duyuyorum. Bize hiç yakışmadı” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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UTANC!
NBA’de Houston Rockets forması giyen 
ve bu sezon All-Star olmak için yarışan 
Alperen Şengün, takımının Utah Jazz’i 

yendiği maçta şov yaptı. 115-115 biten normal 
sürenin ardından uzatmaya giren maçta Alpe-
ren 37 sayı atarak kariyer rekorunu egale etti. 
Milli oyuncu 24 Aralık 2023’te New Orleans 
Pelicans’a karşı 37 sayı atarak kariyer rekoru 
kırmıştı. Alperen 37 sayısının yanına 14 riba-
unt, 6 asist 1 blok ve 1 top çalma istatistiklerini 
de ekledi. Ev sahibi Rockets’ta Jabari Smith Jr 
24 sayı, 10 ribaunt; Fred VanVleet 18 ve Cam 
Whitmore 17 sayıyla oynadı. Milli basketbol-
cu Ömer Faruk Yurtseven’in görev almadığı 
karşılaşmada Jazz adına Jordan Clarkson 33, 
Collin Sexton 28 ve Lauri Markkanen 22 sayı 
buldu.

Maçı kaybetmek istemiyordum 
Karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulu-
nan Alperen Şengün, “Fred bugün 6 faulle 
oyun dışında kaldı. Genelde bizim için şutları 
o buluyordu. O oyun dışında kaldığında maçı 
kaybetmek istemiyordum. Kendi kendime ‘Bu-
gün bu maçı kazanacağım’ dedim. Sert kalma-
ya, agresif olmaya ve skor üretmeye çalıştım” 
ifadelerini kullandı.

Hocasından da övgü yağdı
Houston Rockets Başantrenörü Ime Udoka 
da maça damgasını vuran ve galibiyeti getiren 
Alperen Şengün’ü karşılaşma sonrasında övdü.
Udoka, “Alperen’in çok yönlülüğü ve IQ’su eş-
şiz. Ligdeki son gerçek alçak post skorerlerin-
den biri ve günümüzde onlardan çok kalmadı. 
Onu farklı rolde ve şekilde kullanabiliyoruz. 
Tıpkı Jokic ve Embiid gibi. Ligin en iyi savun-
macılarına karşı başarısı, özgüvenini daha da 
yükseltiyor” dedi. AA

Kariyer rekorunu 
EGALE ETTI

Fernando Santos: Çok kötüydük!

HABER: BARIŞ KIŞ

Beşiktaş cephesi üzgün
BEŞIKTAŞ’TA teknik direk-
tör Fernando Santos, aldıkları 
galibiyetten dolayı Pendikspor’u 
tebrik ederek, “İlk yarının skoru 
adil değildi. Golden sonra iyi 
bir reaksiyon gösterdik, fırsatlar 
yakaladık ancak golü atamadık. 
Üstün olan taraf bizdik. İkinci 
yarıya bir değişiklikle başladık. 
Demir Ege’nin sarı kartı vardı 
ve onu çıkardık. Beklediğimiz 
gibi olmadı, 4-0 mağlup olduk. 
Mağlubiyetin sorumluluğu bana 
ait. 4-0 kaybetmek utanç verici 
bir durumdur. Ben şu an utanç 
duyuyorum. Taraftarlarımızdan 
özür diliyorum. Onların desteğiy-
le Adana Demirspor maçında iyi 
bir galibiyet alacağız.” ifadelerini 
kullandı. Yaptıkları hatalardan 
ders çıkarmaları gerektiğinin 
altını çizen Fernando Santos, 
“Başımızı dik tutmalıyız. 23 Ocak 
Salı günü Adana Demirspor 
ile çok önemli bir maçımız var. 
Özeleştiri de yapmak zorunda-
yız. Bu tür sonuçlar almamamız 
gerekiyor. Defansif ve ofansif 
organizasyonları iyi yapamadık.” 
şeklinde görüş belirtti.

Milli yıldızımız Alperen Şengün, Houston Roc-
kets’ın Utah Jazz’ı uzatmada 127-126 yendiği 
maçta 37 sayıyla kariyer sayı rekorunu egale etti

AÇIK Su Milli Takımı’nda uluslararası yarış-
malarda Türkiye’yi temsil ederek dereceler 
kazanan 28 yaşındaki Avcı, 7 Okyanus hede-

findeki ilk durağında, 3 Ağustos 2018’de 36 kilo-
metrelik Manş Denizi etabını 11 saat 29 dakikada 
geçerek 1979’da 15 saat 47 dakikada yüzen ilk Türk 
kadını Nesrin Olgun Arslan’ın derecesini geride 
bıraktı. Avcı, 5-6 Eylül 2022’de ise ABD’de Catalina 
Adası ile Los Angeles’ı bağlayan 34 kilometrelik 
Catalina Kanalı’nı geçti. Olumsuz koşullara rağmen 
yaklaşık 12 saatte parkuru tamamlayarak Türk 
bayrağı açan Avcı, Catalina Kanalı’nı solo olarak 
aşan ilk Türk kadını unvanını da elde etti. İspanya 
ile Fas arasındaki 3’üncü parkur Cebelitarık Boğa-
zı’nı Ağustos 2023’te geçen Avcı, 16 kilometreyi 3 
saat 24 dakika 29 saniyede tamamladı. Avcı, geçen 
yıl haziran ayında 7 parkur arasında yer almayan 
New York’ta 48 kilometre uzunluğundaki Manhat-
tan Adası etabını 9 saatte yüzerek, bunu başaran ilk 
Türk kadın sporcu oldu. 4’üncü parkur olan Yeni 
Zelanda için hazırlıklarını deniz suyu sıcaklığının 10 
dereceye kadar düştüğü Çanakkale Boğazı’nda sür-
düren Avcı’nın hedefine ulaşabilmesi için Molokai 
Kanalı (Hawaii), Kuzey Kanalı (İrlanda-İskoçya) ve 
Tsagaru Kanalı’nı (Japonya) da geçmesi gerekiyor.

Soğuk sularında antrenman yapıyor
Milli takımda antrenör ve sporcu olarak kariyerini 
sürdüren Bengisu Avcı, AA muhabirine, yüzmeye 7 
yaşında başladığını, 2010’dan 
bu yana ultra maraton branşın-
da mücadele ettiğini söyledi. 
Avcı, gelecek ay iki önemli 
maratona çıkacağını bunlardan 
birinin Romanya’daki “Ice 
Swimming” organizasyonu, 
diğerinin 7 Okyanus parkurun-
dan 4’üncüsü olan Yeni Zelan-
da’daki rekor denemesi olduğu-
nu anlattı. Rekor denemesine 
Çanakkale Boğazı’nın soğuk 
sularında yaptığı antrenmanlar-
la hazırlandığını söyledi. AA

Dalgaları aşan 
TÜRK KADINI!
İngiltere ve Fransa arasındaki Manş Denizi’ni 
yüzerek en hızlı geçen Türk kadını olan ultra 
maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, “7 Okyanus-O-
ceans Seven” parkurlarından 4’üncüsü olan 
“Cook Strait” rekor denemesi için Çanakkale 
Boğazı’nda antrenman yapıyor

PARALIMPIK Judo Milli Takımı, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na yönelik 
hazırlıklar kapsamında Kastamonu’da 

kampa girdi. Kastamonu Olimpiyat Hazırlık 
ve Kamp Eğitim Merkezi’nde gerçekleştiri-
len çalışmalar, Paralimpik Judo Milli Takımı 
Teknik Direktörü Haldun Efemgil öncülüğün-
de 30 sporcunun katılımıyla gerçekleştiriliyor. 
Sakatlanan sporcuların bir an önce takıma 
yeniden katılması için canla başla çalışan Yıldız 
(25) ve Göçer (24), antrenmandan maç anına 
kadar sporcuların yanından ayrılmıyor. Maç 
ve antrenman anlarında sakatlanan, herhangi 
bir yeri incinen ve kasılma yaşayan sporcuların 

tedavisinde iki genç görev alıyor.

10’da 10 yapıp geleceğiz
Masöz Gamze Yıldız, AA muhabirine Ka-
radeniz Teknik Üniversitesi Beden Eğitim 
Öğretmenliği bölümünden mezun olduktan 
sonra spor sağlığı alanında kendini geliştir-
diğini söyledi. Yaklaşık 2 yıldır Türkiye Judo 
Federasyonunda görev yaptığını dile getiren 
Yıldız, “Sağlık ekibinden daha ziyade aile gibi 
olduk. Sporcuların sakatlıkları ile ilgileniyoruz 
ve müsabakalara hazırlıyoruz. Olimpiyatla-
rı kovalıyoruz. Sporcularımız olimpiyatlara 
hazırlanıyor. Bu süreçte sakatlanan sporcuyu 

en kısa sürede takıma geri döndürmek için 
çalışıyoruz.” dedi. Fizyoterapist Meliha Göçer 
ise Ufuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu Fizyoterapi Bölümü mezunu 
olduğunu söyledi. Diğer takımlarda da görev 
aldıklarına işaret eden Göçer, “Şu anda görme 
engelliler takımında görevliyiz. Birçok insan 
sporcuları görüyor ama arka planda kondisyo-
ner, masör ve fizyoterapistler görev alıyor. Hep 
birlikte kombine şekilde çalışıyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı. AA

Olimpiyatlara hazırlanan Paralimpik Judo Milli Takımı’nın sağlı-
ğı masöz Gamze Yıldız ve fizyoterapist Meliha Göçer’e emanet

Judocuların melekleri!Judocuların melekleri!
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YENİ şarkısı ‘Kalbimden Çık-
mıyorsun’ ile YouTube’da 1 
milyonu geçen izlenmesiyle 
Trendler listesinin ilk 3’üne giren 
Yıldız Tilbe dün akşam İstanbul 
Jolly Joker Vadi‘de sevenleriyle 
buluştu. Günler öncesinden re-
zervasyonları dolan gecede Yıldız 
Tilbe ‘Kalbimden Çıkmıyorsun’u 
ilk defa sahnede hayranlarıyla 
beraber söyledi. Daima kendine 
özgü tarzıyla dikkatleri üzerine 
çekmeyi başaran Yıldız Tilbe bu 
kez saçından elbisesine kadar 
pembelere bürünmüştü. Renkli 
kıyafeti ve artık imzası haline ge-
len danslarıyla seyirciyi coşturan 
Yıldız Tilbe yazdığı onlarca hit-
ten birço-
ğunu ses-
lendirerek 
unutulmaz 
bir geceye 
imza attı. 
Yıldız 
Tilbe 23 
Ocak Salı 
gecesi İsta-
bul Cahide 
Palazzo’da 
sahne 
alacak.

Pembeli
Yıldız

BAŞAKŞEHİR Belediyesi ve 
Başakşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, öğrencilerin her 

alanda kendilerini geliştirmeleri için 
çalışmalarına devam ediyor. Bugü-
ne kadar sosyal ve kültürel alanda 
öğrencilere yönelik birçok etkinliğe 
imza atılırken, eğitim alanında da 
önemli çalışmalar yürütülüyor. Bu 
kapsamda Başakşehir Belediyesi 
tarafından, 8 ve 12. sınıf öğrencile-
rinin seviyelerini tespit edebilmeleri 
amacıyla Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) ve Temel Yeterlilik Testi 
(TYT) deneme sınavları yapıldı.

Her ay düzenlenecek deneme sınav-
larının ilki yoğun katılımla gerçek-
leştirildi. LGS deneme sınavında 
Başakşehir’deki 32 ortaokuldan 7 
bin 467 öğrenci ter döktü. 8. sınıf 
öğrencileri, sınavda sözel alanda 50, 
sayısal alanda ise 40 soru yanıtladı.

4 bin 636 öğrenci katıldı
Üniversiteye hazırlanan lise öğren-
cileri de TYT deneme sınavından 
ter döktü. 12. sınıf öğrencilerinin 
kazanım düzeylerinin ölçülmesinin 
hedeflendiği sınava ilçe genelindeki 
23 liseden 4 bin 636 öğrenci katıldı. 
Türkçe, matematik, sosyal bilimler 
ve fen bilimleri sorularından oluşan 

sınav 165 dakika sürdü.

Öğrenciler memnun
Başakşehirli ortaokul ve lise öğ-
rencileri, deneme sınavlarından 
memnuniyet duyduklarını ifade etti. 
Seviyelerini ölçme imkânı yakala-
yan Başakşehirli gençler, deneme 
sınavlarının devam etmesini talep 
etti. Öğrenciler, deneme sınavlardan 
ötürü Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu’na teşekkür etti. 
LGS deneme sınavının sonuçları 15 
Ocak, TYT deneme sınavının sonuç-
ları ise 17 Ocak tarihinden itibaren 
Başakşehirli mobil uygulamasından 
öğrenilebilecek.

HABER MERKEZİ

Binlerce öğrenci 
sınavda ter döktü
Başakşehir’de, 8 ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik LGS ve TYT deneme sınavlarının ilki yapıldı.  
LGS deneme sınavında 7 bin 467, TYT deneme sınavında ise 4 bin 636 öğrenci ter döktü

Şehir Hatları, kuruluşunun 173. yılı kapsamında İstanbul’da 
yaşamalarına rağmen denizden uzak kalmış ve vapurla Boğaz turu 
yapma imkanı bulamamış ilköğretim öğrencilerini denizle buluşturdu. 
Tura katılan 100 çocuk, iki saat boyunca Boğaz’ın tadını çıkardı

Son dönemin en üretken, modern müzisyenlerinden 
Gökhan Türkmen, 2024’in ilk büyük konserinde rekorlu 
bir açılış yaptı. DK Event’in organize ettiği Bostancı 
Gösteri Merkezi konserinde büyük izdiham yaşandı. 
Türkmen sevenler günler öncesinden biletlerini 
tükettikleri konserin girişinde uzun kuyruklar oluşturdu 

Bostancı’yı 
SALLADI

KIRMIZI perde açılmasıy-
la beraber, özel tasarlanan 
renk ve görsel şovuyla Kalem 
şarkısını söyleyerek konserine 
başlayan Türkmen’e 5 dansçı 
eşlik etti.  ‘Kendinize koca-
man bir alkış ve şimdi koca-
man bir çığlık alabilir miyim? 
‘ diyen Gökhan Türkmen’e 
salonu dolduran 3 bin kişi 
avaz avaz bağırdı. Seyircisi ile 
her konserinde hem interaktif 
hem de sıcak diyalog kurma-
yı seven Gökhan Türkmen, 
nefeslilerin dahil olduğu or-
kestrasıyla da eşsiz bir müzik 
ziyafeti sundu. Yeni şarkısı 
BAL’ı ilk defa söyledi.

Zengin bir konser 
Farklı sahne şıklığı ile göz 
kamaştıran Türkmen, Aşk La-
zım, Sen İstanbul’sun, Büyük 
İnsan, Çatı Katı, Taş, Mahşer, 
Deli gibi hitlerini peş peşe ses-

lendirirken, dev seyirci korosu 
her parçada eşlik etti. 20 Ocak 
Cuma günü klibiyle birlikte 
tüm dijital dünyada yayına gi-
ren yeni teklisini BAL şarkısı-
nı da Türkmen, sahnesinde ilk 
defa seslendirdi. İşitsel olduğu 
kadar görsel açıdan zengin 
olan konserde, her şarkı için 
özel hazırlanmış videolar led 
ekranlarda gösterildi.

Süpri konuklar vardı
İkinci bölüme elinde gitarı ile 
seyircisi ile baş başa şarkı-
larını seslendiren Türkmen 
hiç hız kesmeden konseri-
ne devam etti. Türkmen’in 
İstanbul’da verdiği bu büyük 
konserinde birinci ve ikinci 
bölümünde sürprizleri oldu. 
Heyecan şarkısında son 
dönemin yıldızı parlayan rap 
artistlerinden AGA B ve Ben 
Aşk Bilirim’de ise Emrah 
Arıca eşlik ederek seyirciden 
tam not aldılar.
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Şehir Hatları
yüzleri güldürdü

ŞEHİR Hatları, kuruluşunun 
173. yılı kapsamında, İBB Sosyal 
Hizmetler Müdürlüğü işbirliğiyle 
İstanbul’un Ümraniye, Bayram-
paşa, Sultangazi ve Fatih gibi 
ilçelerinde oturan ancak deniz-
den uzak kalan ve bugüne kadar 
vapurla gezi imkanı bulamayan 
ilköğretim öğrencileri için Boğaz 
turu düzenledi. 20 Ocak Cumar-
tesi günü yapılan tura 7-11 yaş 
arası 100 çocuk ile aileleri katıldı.  
ŞH Sarıyer isimli vapurun Kaba-
taş’tan, 12.00’de hareket etme-
siyle başlayan Boğaz turunda, 
çocuklar ve aileleri, İstanbul’un 
eşsiz tarihi mekanlarını ve güzel-
liklerini ilk kez denizden görme 

imkanı yakaladı. 

Küçük Prens kitabı
Çocuklar, iki saat boyunca Bo-
ğaz’ın eşsiz manzaralarını bayram 
havası içinde keşfederken birlikte 
oyunlar oynayarak eğlenmenin 
de tadını çıkardı.  Etkinlikte tüm 
çocuklara; Küçük Prens kitabının 
yanı sıra boyama kitapları ve bo-
yama kalemleri gibi hediyeler de 
verildi. Ayrıca, Şehir Hatları’nın 
Vapur Kafesi, etkinlik süresince 
çocuklara ve ailelerine çeşitli 
ikramlarda bulundu. Denizcilik 
mirasını geleceğe taşımayı misyon 
edinen Şehir Hatları, bu özel 
günle çocukların denizle olan 
bağlarını güçlendirerek onlara 
unutulmaz bir anı yaşattı. 
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SELEN Ansen’in küratörlüğünü 
üstlendiği Farz Et Ki Sen Yoksun 
başlıklı sergi, bir koleksiyonerin 
hayalleri ve hayata geçirdikleri 
neticesinde farklı nesneler arasında 
kurulan yakınlıkların ve oluşturu-
lan gövdenin bir mekân olarak ev 
içinden müzeye taşınmasının imkân-
larını araştırıyor. 400’e yakın sanat-
çının yapıtlarının yanı sıra anonim 
eserler, seri üretimler ve muhtelif 
öğelere yer veren sergi, Arter’in 4. 
ve 3. kat galerilerine yayılıyor. Özel 
alanda tekil bir yaşama eşlik etmek 
üzere düzenlenmişken bir sanat 
kurumunun aracılığı ve küratoryal 

bir bakışla kişisel bir koleksiyondan 
kamuya açılan seçki, tasnif mantığına 
meydan okuyan zamanlar ve formlar 
arası bir dünya yaratıyor. Koleksiyo-
nerin eserlerle etkileşim içerisinde 
soyut bir kimlik kazanarak var oldu-
ğu bu dünya, şeylerin özel alandan 
ayrılıp kendi özgünlüklerini yeni bir 
bağlamda sürdürmesiyle hem gerçek 
hem de kurmaca bir deneyimin kapı-
sını aralıyor. Farz Et Ki Sen Yoksun, 
koleksiyonu çok yönlü ve yaşayan 
bir beden olarak ele alarak, alelade 
olanın olağanüstü olanla yakınlıkla-
rının yanı sıra toplama/koleksiyon 
yapma pratiği ve gündelik yaşamı-
mızı çevreleyen nesneler üzerine de 
düşünmeye teşvik ediyor.

Farz et ki sen yoksun!
Arter’de gerçekleştirilen ilk özel koleksiyon sergisi olan ‘Farz Et Ki Sen 
Yoksun’ ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Ömer Hayyam’ın Rubailer’inde yer 
alan bir dizeden esinle isimlendirilen ve farklı dönemlerde üretilmiş 600’ün 
üzerinde sanat yapıtından oluşan sergi, 29 Aralık’a kadar ziyarete açık olacak
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Kariyerinin 30’uncu yılını kutlayan 
Yıldız Tilbe dün akşam İstanbul 
Jolly Joker Vadi’de hayranlarının 
karşısına çıktı. Pembe tarzıyla büyük 
alkış alan Tilbe dijital platformlarda 
çok dinlenenler arasına giren yeni 
şarkısı ‘Kalbimden Çıkmıyorsun’u da 
ilk kez canlı seslendirdi

4 katlı binanın istinat duvarı çöktü
AVCILAR’DA, temel kazısı yapılan 
inşaat alanının yanındaki 4 katlı bi-
nanın istinat duvarı çöktü.  Olay, saat 
21.00 sıralarında, Ambarlı Mahalle-
si’nde meydana geldi. Temel kazısı 
yapılan inşaat alanının bitişiğindeki 4 
katlı binanın istinat duvarı, gün boyu 
devam eden yağışın da etkisiyle çök-
tü. Çökme sırasında temelde beton 

dökümünde çalışan işçiler şans eseri 
kurtuldu. Haber 
verilmesi üzerine 
olay yerine Avcılar 
Belediyesi ekipleri 
geldi. Ekipler, du-
varı çöken binanın 
çevresinde güvenlik 
önlemi aldı. DHA
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